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Satışı ne arttırır ?
Ya bilinirliği !
Satışın sadece fiyat ya da satılan ürün olmadığı,rekabetin doruklarına ulaşıldığı günümüz 
dünyasında reklam,firmaları bir adım öne çıkaran önemli unsurlardan bir tanesidir.

Satışın sadece fiyat ya da satılan ürün olmadığı, reka-
betin kıyasıya yaşandığı dünya piyasalarında, reklam, 
tanıtım ve pazarlama faaliyetleri; firmaları bir adım öne 
çıkaran önemli unsurlardır.

1993 yılından bu yana üretilen Snapper markalı tanıtım 
ürünleri, reklama ayrı bir değer kazandırmıştır. Dış me-
kanların yanısıra, iç mekanlarda da önemli bir reklam 
alananı haline gelmiıtir.Mağaza zincirlerinin, Kurumsal 
firmaların,işyerlerinin, önemli birer reklam mecrası ha-
line gelmesinde ve bu yolla reklamı ve tanıtımı yapılan 

ürün ya da hizmetin bilinirliğine ve satışına katkı sağ-
lamıştır.

Marka olmanın sorumluluğunu hisseden Snapper; kü-
çük detaylara verdiği büyük önemle marka olmaktan 
ekol olmaya giden hedefte uzun bir yol katetmiştir. 
Bizler Snapper ailesi olarak, hedeflenen bu yolda, kalite 
ve hizmet anlayışından ödün vermeden daha da çok 
çalışarak reklam ve tanıtımlarınıza katkıda bulunmaya 
devam edeceğiz.
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ÇERÇEVELER

Ölçü

21x30

30x42

50x70

70x100

Fiyat

12,00 ₺

20,00 ₺

40,00 ₺

65,00 ₺

Çerçeveler Dekoratif Menü Panosu Ayaklı Poster Pano

Kapı Önü Panoları Led Box

Banner Tek Taraflı

Dek. Menü Panosu

Ölçü

21x30

30x42

Fiyat

130,00 ₺

 160,00 ₺

A Pano İç Mekan

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

329,00 ₺

446,00 ₺

Tek Taraflı

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

230,00 ₺

275,00 ₺

A Pano Dış Mekan

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

386,00 ₺

558,00 ₺

Çift Taraflı

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

250,00 ₺

325,00 ₺

Windpro LITE İç Mekan

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

719,00 ₺

917,00 ₺

Quick Banner

Ölçü

80x200

100x200

Fiyat

128,00 ₺

136,00 ₺

Windpro Dış Mekan

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

707,00 ₺

964,00 ₺

Smart Roll Banner

Ölçü

80x200

100x200

Fiyat

651,00 ₺

775,00 ₺

Tek Taraflı Yeni Nesil

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

750,00 ₺

1340,00 ₺

Çift Taraflı Best Buy

Ölçü

50x70

70x100

Fiyat

1379,00 ₺

2497,00 ₺
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Örümcek Stand Broşür Setler Masaüstü ve Duvar Tipi Broşürlük

Panset Masa Convex Eko Çantalı

Tanıtım Standı

Masaüstü Föylük

Masaüstü Katlı Broşürlük

Panset masa convex eko

Ahşap Tablalı Fiyat

821,00 ₺

Oval

90x46x220 Fiyat

479,00 ₺

Eko köşeli

90x46x220 Fiyat

510,00 ₺

Panset masa convex eko

Beyaz Tablalı Fiyat

791,00 ₺

Masaüstü Katlı

Ölçü

3 katlı A4

3 katlı A5

3 katlı 1/3 A4

4 Katlı 1/3 A4

Fiyat

71,00 ₺

30,00 ₺

26,00 ₺

31,00 ₺

Oval Çantalı

Ölçü

3x3

3x4

Fiyat

1100,00 ₺

1250,00 ₺

Yeni nesil zigzag çantalı

Ölçü

5xA4

Fiyat

260,00 ₺

Dekoratif broşür set

Ölçü

A4

Fiyat

403,00 ₺

Tekli Masaüstü

Ölçü

21x30 (50'li Paket)

15x21 (40'lı Paket)

21x30 (20'li Paket

Fiyat

10,00 ₺

13,00 ₺

20,00 ₺

L Tipi Pleksi

Ölçü

21x30

15x21

10x21

Fiyat

39,00 ₺

22,00 ₺

16,00 ₺

Duvar Tipi

Ölçü

21x30

15x21

10x21

Fiyat

19,00 ₺

12,00 ₺

10,00 ₺

T Tipi Upright Enj.

Ölçü

21x30

15x21

10x21

Fiyat

21,00 ₺

12,00 ₺

16,00 ₺



İÇİNDEKİLER
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Kullanımı ve montajı kolay olan alüminyum çerçeveler 
her türlü tanıtım, bilgilendirme işlerinde rahtlıkla kul-
lanılabilir.Estetik görünümüyle ve daynıklılığıyla ben-
zerlerinden ayrılan uzun ömürlü ürünlerdir. İçindeki 
posterin kolaylıkla değişebilmesini sağlayan Avrupa 

kalitesinde açılır kapanır aluminyum çerçeveler herkes 
tarafından kolaylıkla kullanılabilir. Posterin önune ko-
nan PET koruma posterin bozulmasını ve parlamasını 
önler.Özellikle açık hava organizasyonlarınızda kullana-
bileceğiniz birbirinden farklı alüminyum çerçeveler ile 

bulunduğunuz ortamın göz bebeği olun, ürünlerinizin 
şıklığına şıklık katın. Tüm kullanıcıların memnun kaldığı 
ve kullanım sayısı her gün biraz daha artan alüminyum 
çerçeveler kullanım şekline göre hayatınıza kolaylıklar 
getirmektedir.

ALÜMİNYUM ÇERÇEVELER  ( Sayfa :  24 - 39 )

 Opti Çerçeve, alüminyum çerçeve ürün grubuna büyük 
bir yenilikle giriyor. Ar-Ge ekibimiz, engin bilgi ve tec-
rübelerini yeni bir yöntemle ürettikleri bu ürüne yan-
sıttılar. Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım 
imkanı sunmakla kalmıyor, sürekli büyüyen ve rekabe-

tin hayli kızıştığı piyasada büyük bir ekonomik avantaj 
sağlıyor. Ürün DE ve OHIM belgeleriyle sertifikalanmış-
tır. Tüm dünyada patentlerle korunmaktadır.

OPTİ ÇERÇEVELER  ( Sayfa : 16- 23 )
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Hafif, dekoratif, ve ekonomik bir ürün olan poster tu-
tucular okul, büro, hastane gibi kurumların iç ve dış 
mekanlarında kullanılabilen üzerinde yer alan askı 
apartı ile istediğiniz yere monte edebileceğiniz şık bir 
üründür. Posterinizi üstten ve altt çıtalar ile tutan poster 

tutucu kullanarak ürünlerinizin görsellerini çok daha iyi 
ve güzel bir şekilde sunabilirsiniz.Kenarları açılıp ka-
panabilen, ve dilediğiniz yer asılabilme imkanı sunan, 
poster tutucu ile görsel çalışmalarınızı yanınızda taşı-
yabilirsiniz. Özellikle yurtdışı ve şehirdışı çalışmalarda 

oldukça kolay taşınması nedeniyle tercih edilen poster 
tutucu, görselinizin en güzel şekilde sunulmasını da 
sağlamaktadır.

POSTER TUTUCULAR ( Sayfa : 40 - 45 )

Sunum Sistemleri mesajınızı vermenizin en kolay yolla-
rından biridir.  Modülerliği estetikle birleştiren Sunum 
Sistemleri etkin biçimde iletişim kurulması gereken 
her yerde kendine yer bulabilir: resepsiyon alanları, 
dükkanlar, toplantı odaları gibi iç mekanlarda takılabi-

lir föylükler sayesinde birden fazla dökümanınızı aynı 
anda sergileyebilirsiniz. 

SUNUM SİSTEMLERİ ( Sayfa : 46 - 53 )
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Açık hava reklamcılığının display ürün grubuna dahil 
olan kaldırım panoları genellikle alimünyum ve plastik 
malzemeden üretilir ve demonte olarak paketlenir ve 
satışa sunulur. Mağaza, kafe, benzin istasyonları, oto-
park, dükkan önleri veya restoranların önünde menü 

poster gibi görsellerinizi sergileyebileceğiniz son dere-
ce pratik, dayanlıklı ve etkileyici bir üründür. Kolay kul-
lanımlıdır ve kullanım amaçlarına ve şekilllerine göre; 
A Pano, Eko A Pano, Yazılabilir zeminli A Pano, Al Maki, 
Windpro, Swingpro, Eko Helozon Pano, Swinger, Kapı 

önü panoları, Bariyer Sistemleri gibi ürün çeşitleri mev-
cuttur. Kaldırım Panoları yönlendirme panoları olarakta 
kullanılmaktadır. Görsel alanına satışını ya da tanıtımını 
yaptığınız ürünlere ait görselleri dilerseniz ikaz, yönlen-
dirme veya duyurularınızı sergileyebilirsiniz.

KALDIRIM PANOLARI ( Sayfa : 62 - 75 )

Menü panoları mesajınızı vermenizin en kolay yolla-
rından biridir. Ürünlerinizin veya ürün standlarınızın 
yanında, yönlendirme olarak, marketlerde, restaurant-
larda, cafe ve barlarda çok rahat ve şık bir şekilde kul-
lanılabilir. Restaurant ve kafe gibi kurumların müşteri-

leriyle ilk sıcak temas sağladığı karşılama noktalarıdır. 
Karşılama  noktalarında çok iyi kurgulanmış fotoğraf 
çekimleri, hedefe yönelik çalışmalar ve kaliteli ve can-
lı dijital baskılar müşterinin kararını etkileyecek en 
önemli unsurlardır.Bu noktalarda çalışmalarınızı rahat-

ça sergileyebileyeceğiniz Fleksi, Işıklı Fleksi, Dekoratif, 
Curved, Curved Akrilik, Led, Folder, Ayarlanabilir Menü 
Panosu çeşitleri bulunmaktadır.Ürün üzerinde yer alan 
Ağır taban, Menü Panolarının sağlam bir biçimde ayak-
ta durmasını sağlar.

MENÜ PANOLARI ( Sayfa :  54 - 61)
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Ayaklı Poster Panoları reklam ve sergileme yapmanın 
kolay ve şık yoludur. Ayaklı poster panolar kolay afiş 
değiştme sistemi ile mesajlarınızı istediğiniz sıklıkla 
değiştirmenizi ve zaman kazanmanızı sağlar.Mağaza, 
kafe,  alışveriş merkezlerine kolayca kurabilirsiniz. Pos-

terlerinizi tek ve çift taraflı sergileyeceğiniz modelleri 
mevcuttur. Ayaklı Işıklı Poster Pano aydınlatmak istedi-
ğiniz duratrans ve posterleriniz için idealdir. Eko Poster 
Pano çift  taraflı kullanılan ekonomik bir üründür. Tek 
ve Çift Katlı iki modeli mevcuttur. Standart renk siyahtır. 

İki posterin arasındaki Siyah PVC posterin geçirgenliği-
ni önler. Çerçeve içindeki kanallar sayesinde posterinizi 
sürerek kolayca değiştirebilirsiniz. Oval Ayaklı Poster 
Pano çift taraflı ayaklı poster panodur. 

AYAKLI POSTER PANOLARI ( Sayfa : 82 - 85 )

Restoran, cafe, bar, alışveriş merkezleri, ofis ve eğtim 
kurumları gibi  mekanlarda mesaj alanı olarak kullanı-
labilen ahşap ürünler  yazılıp silinebilirdir.  Mesajları-
nızı ve duyurularınızı  güncel olarak iletmenize olanak 
sunar. Tebeşir veya su bazlı marker kalemlerde üzerine 

mesajlarınızı ve yazılarınızı yazabilirsiniz. Hafif yapısı 
sayesinde katlanarak taşınabilmektedir. Gövdedeki ma-
kas sistemi ile sabitlenebilen yapıya sahiptir. Çerçevesiz 
Yazı Tahtası, Ahşap A Pano İç Mekan , Ahşap A Pano Dış 
Mekan ve Şövale çeşitleri mevcuttur.

AHŞAP ÜRÜNLER ( Sayfa : 76 - 81 )
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Her türlü halka açık ve kapalı alanda duyuru ve ilanların 
asılabilmesi için üretilen Showboardlar ilan ve duyuru 
sistemine yeni bir bakış açısı kazandırıyor. Ürün kilit sis-
temi ile duyuru, afiş, ilan gibi dokümanların korunması-
nı da sağlar. Site ve bina yönetimleri duyurular, fabrika 

ve işyererinde bilgilendirme amaçlı ilanlar, okullarda 
ders notları ve hastane gibi kamu kurum ve kuruluşla-
rın önemli bilgileri kamuyla paylaşılması durumlarında 
etkin bir şekilde kullanılır. Mantar, Manyetik ve Çuha ze-
minli çeşitleri mevcuttur.Raptiye ve mıknatıs yardımıyla  

posterlerinizi ve dökümanlarınızı kolayca tutturabilirsi-
niz. Ürün hem dikey hemde yatay olarak kullanılabilir.

SHOWBOARD ( Sayfa :  106 - 115 )

Tek ve çift taraflı modelleri mevcuttur. Duratrans ya da 
posterlerinizi ışıklandırarak istediğiniz mekanda sergi-
leyebilirsiniz. Açılır kapanır çerçevesiyle kolay poster 
değişimi sağlar, kullanılan özel akrilik posteri eşnokta-
lı bir şekilde aydınlatır. Smart Led Box hafif, ince profil 

tasarımı ve düşük voltaj gereksinimi sayesinde elektrik 
prizinin bulunduğu her yerde kullanılabilir. Çerçeve 
yapısıyla geniş bir montaj opsiyonu sağlar. Konsept 
uygulamalarda,alışveriş merkezleri,ofisler,oteller,sanat 
merkezleri,üniversite / okul, seminer salonları, mağaza-

lar, kafeler ve fuar alanlarında pratik ve şık çözümler su-
nar. Işıklı ürünler grubunda Konveks Ledbox, Smart Led 
Box, Akrilik Led Panel, Totem,  Smart Led Letters ürün 
çeşitleri mevcuttur.

IŞIKLI ÜRÜNLER ( Sayfa :  86 - 105 )
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Okullar, seminerler, restoran zincirleri, alışveriş merkez-
leri, fuarlar gibi pek çok mekanda kullanılabilen görsel 
iletişim ürünüdür. Estetik ve hızlı çözümler sunar. Ban-
nerlar esnek ve hareketli bir poster tutucudur. Çantası-
nın içinde her yere taşıyabileceğiniz bu set sayesinde, 

afişinizi asmak için duvar veya panoya ihtiyaç duymas-
sınız. Posterlerinizi özel kelepçe yapısıyla sıkıca kavrar.
Büyük boy posterlerinizi kolayca taşıyabilir ve kurabi-
lirsiniz. Paslanmaz aluminyum ayaklar halka açık yerler 
için uygundur, hafif ve ekonomiktir. Pratik bir biçimde 

kurabilir ve toplayabilirsiniz.

BANNERLAR ( Sayfa : 120 - 129 )

Omni Frame bina dış cepheleri, Avm Otoparkları gibi 
geniş alanlarda büyük görselleri sergileyebileceğiniz 
iskelet sistemlerdir. 
Ürün demonte haldedir. Alüminyum profiller geçmeli L 
köşeler yardımı ile birbirine bağlanır. 

Profiller uzatılmak istenirse ara bağlantı kullanılabilir.  
Hafif kolay kurulumlu ürün T bağlantılar yardımı ile bi-
raç görseli bir arada sergileme imkanı verir.  Vinil üze-
rinde kuş gözü varsa lastik kancalar yeterlidir. Dilerseniz 
posteri delmeden posteri tutmaya yarayan mandallara 

lastik kanca takabilir veya direkt lastik kordon geçire-
bilirsiniz. 

BASKI ÇÖZÜMLERİ - OMNI FRAME -  ( Sayfa :  116 - 119 )
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Okul, alışveriş merkzleri, fuarlar ve mağazalarda kulla-
nabileceğiniz digital sistemler dengeli ve sağlam çelik 
taban yapısı sayesinde digital ürünlerinizi güvenli bir 
biçimde sabitlemektedir. Bu stabil ayak sayesinde di-
gital ürünlerinizde her hangi bir sarsıntı ve sallanma 

olmaksızın web sitelerinde gezinebilir, müzik dinleyip 
video seyredebilir rahatlıkla sanal dergilerinizi okuya-
bilirsiniz. Ayarlanması ve sabitlenmesi çok basit olan 
digial sistemleri bakış açınıza göre ayarlayabilir yatay 
ve dikey konuma getirebilirsiniz. Tekerlekli TV standla-

rında TV ve DVD yüksekliği ayarlanabilir yapı mevcut-
tur. Kolay taşınabilir tekerlekli sistemi ile rahatça yerini 
değiştirebilirsiniz.

DİGİTAL ÇÖZÜMLER ( Sayfa : 150 - 157 )

Broşür setler okullar, alışveriş merkezleri, mağazalar 
ve  fuar organizasyonlarında kullanmak için idealdir. 
Hafif ve taşınabilir olması ve raf sayısının fazla olması 
etkinliklerinizde ve organizasyonlarınızda broşür set-
leri kullanımanıza olanak sağlar. Dergi, katalog ve bro-

şürleri sergilemek için idealdir. Kurması çok kolaydır. 1 
dakika içerisinde kullanıma hazır olur ve yine saniyeler 
içerisinde toplanıp kaldırılabilir. Broşür set kullanan 
alışveriş merkezleri, kurumlar ve  fuar katılımcıları daha 
fazla müşteri ve ziyaretçiler ile etkileşim sağlar. Taşıma 

çantası sayesinde seyehat için uygundur. Broşürleri 
toplamadan katlayın ve çantasına koyun. Kolaylıkla  bir 
sonraki etkinliğiniz için kullanıma hazır olur.Çoğu za-
man meraklı katılımcılar ürünü almadan önce hakkında 
ayrıntılı bilgiye sahip olmak ister. Broşür setler sayesin-

de müşterinizin ve ziyaretçilerinizin size soru sormadan 
sergilediğiniz katalog veya broşürlerinizden istediği 
ürün hakkında, organizasyon hakkında ayrıntılı bilgi 
edinmesini sağlar.

BROŞÜR SETLER ( Sayfa : 130 - 149 )



www.snapper.com.tr14

Fuar ve sergileme alanları için, kolay kurulup toplana-
bilen pratik sergileme sistemleridir. Sergi, fuar, konfe-
rans, tanıtım ve sunumlarınız için mükemmel görsel 
bir araçtır. Farklı ebatlarıyla size uygun yerleşim alter-
natifleri sağlar. Örümcek standlar fuarlarda, seminerler-

de, sergilerde vb. ortamlarda mesajınızı ve reklamınızı 
sergilemek için kullanabileceğiniz ideal bir üründür. 
Geniş paneller orta kısımları, dar paneller kenar kısım-
ları oluşturur. Örümcek stand çantalarını önüne gelen 
pet panel ve katlanır üst tabla aracılığı ile aynı zaman-

da masa olarakta kullanılabilir. Hard case gövdeli pop 
up masa dış mekanlarda uzun süre deforme olmadan 
kullanılabilir. Panset masalar hafif ve portatif bir yapıya 
sahiptir. Bütün paneller kolay açılabilir bir yapıya sahip 
olduğundan içindeki görseli rahatlıkla değiştiebilirsi-

niz. Fuar sistemlerini çantasıyla istediğiniz mekana ko-
laylıkla taşıyabilir ve kolayca kurabilirsiniz.

FUAR SİSTEMLERİ ( Sayfa : 176 - 185 )

Modüler sistem olarak yaratılan Crown Truss display 
sistemleri, fuar, tanıtım ve sergi kurulumları için özel 
olarak hazırlanmıştır.

Mükemmel Modüler Sistem Özellikleri ve benzersiz ta-

sarımı sayesinde kendi zevkinize göre kalıplardan uzak 
tasarımlarınızı gerçekleştirebilirsiniz.

Limitsiz imkanlar sağlayan modüler destek sistemi 
alüminyum, çelik, ve kompozit gibi güçlü ve dayanlıklı 

malzemelerden üretilmiştir. 

Çok hafif ve katlanabilen bir sistem olan Crown 
Truss, monte edilmesi, taşınması, demontesi, ve 
paketlenmesi çok kolaydır.

CROWN TRUSS ( Sayfa : 158 - 175 )
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Broşürlük ve Föylükler firmanızın, ürünlerinizin ve hiz-
metlerinizin tanıtımı için en başta gelen ve en yaygın 
kullanılan araçtır. Broşürlükler, firmanızın, ürünlerinizin 
ve hizmetlerinizin tanıtımı için en başta gelen ve en 
yaygın kullanılan araçtır. Föylükler ise pleksiden üreti-

len tek ya da çift taraflı föyünüzün görülebilecek şekil-
de dik durmasını sağlayan display ürünlerdir. Lokanta, 
kafe, sergi standları gibi yerlerde fiyat listesi, ürün rek-
lamı, menü gösterimi için idealdir. Şeffaflığı sayesinde 
föylerinizi,broşürlerinizi ve küçük ebat posterlerinizi 

berrak bir biçimde sergileyebilirsiniz. Föylüklerin A6 
(10x15cm), A5(15x21cm), A4(21x30), 1/3A4 (10x21) vs. 
gibi birçok ebatı mevcuttur. Yatay ve dikey modelleri 
vardır. Föylüklerin kullanım alanları çok geniştir. Çok 
yaygın olarak cafe, restaurant, pastane, lokanta gibi 

işletmelerde masa üzerinde menü sergileme veya fiyat 
sergileme için kullanılır. Herhangi bir ürün satış mağa-
zasında, alışveriş merkezlerinde fiyat etiketi amacıyla 
kullanılır ve vitrinlerde ürünün özelliklerini açıklayan 
bir metin ile ürünün yanında sergilenir.

BROŞÜRLÜK VE FÖYLÜKLER ( Sayfa : 186 - 205 )
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Opti Çerçeveler
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Opti Çerçeveler

Opti Çerçeveler

01

Opti Çerçeveler
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Opti Çerçeveler

14 MM OPTI ÇERÇEVE

Opti Çerçeve, alüminyum çerçeve ürün grubuna büyük bir yenilikle giriyor. Ar-Ge 
ekibimiz, engin bilgi ve tecrübelerini yeni bir yöntemle ürettikleri bu ürüne yansıttılar. 

Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım imkanı sunmakla kalmıyor, sürekli 
büyüyen ve rekabetin hayli kızıştığı piyasada büyük bir ekonomik avantaj sağlıyor. 
Ürün DE ve OHIM belgeleriyle sertifikalanmıştır. 

*Tüm dünyada patentlerle korunmaktadır.

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak üretilmektedir. Ürün paketli olarak 
sevk edilmektedir.

Masa üzerinde yatay ve dikey kullanma olanağı sunan sırt dayaması ürün içerisinde mevcut-
tur ve fiyata dahildir. 

7 mm yüksekliğinde harf baskı yapılabilir. Ürün 5’li paketlerde satılır. Fiyatlar birim fiyatıdır.

₺ 21,00
Opti Çerçeve A6
105 X 148 mm 
Dayamasız

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum    PROFİL : 14 mm Gönye - 14 mm Rondo 

GÖNYE KODU

UCP145N0A5

UCP145N0A6

UCP145N1A5

UCP145N1A6

RONDO KODU

UCP140N0A5

UCP140N0A6

UCP140N1A5

UCP140N1A6

DIŞ EBAT (x-y)

169 X 231 mm

126 X 169 mm

169 X 231 mm

126 X 169 mm

POSTER EBADI

148 X 210 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

GÖRÜNEN EBAT

138 X 200 mm

95 X 138 mm

138 X 200 mm

95 X 138 mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamasız

Dayamalı

Dayamalı

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,250 kg

0,140 kg

0,265 kg

0,155 kg

*G X Y X D

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

Baskı Alanı

X

Y

15
.2

 m
m

13.2 mm

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)

G (Görünen Ebat)

PET 15.2 mm
13

.2
 m

m

Poster

14 mm OPTI ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU ( Gönye ) ÜRÜN KODU ( Rondo ) POSTER EBADI DAYAMALI DAYAMASIZ

UCP145N0A5 UCP140N0A5 148 X 210 mm -               ₺ 25,00 

UCP145N0A6 UCP140N0A6 105 X 148 mm -             ₺21,00

UCP145N1A5 UCP140N1A5 148 X 210 mm ₺ 25,00 - 

UCP145N1A6 UCP140N1A6 105 X 148 mm ₺ 22,00 - 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*PATENT BAŞVURU NO: PCT/TR06/000018 
EP 2016574 - DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - AU 2006342800 - CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 
- EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 2008/09638 TR 2007 05704- OHIM 831235-0001,2,3,4 

Stoklu ürün
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Opti Çerçeveler

14 MM OPTI ÇERÇEVE SİYAH RENKLİ - AHŞAP DESENLİ

Siyah ve Ahşap görünümlü Opti Çerçeve, alüminyum çerçeve ürün grubuna büyük 
bir yenilikle giriyor. Ar-Ge ekibimiz, engin bilgi ve tecrübelerini yeni bir yöntemle 
ürettikleri bu ürüne yansıttılar. 

Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım imkanı sunmakla kalmıyor, sürekli 
büyüyen ve rekabetin hayli kızıştığı piyasada büyük bir ekonomik avantaj sağlıyor. 
Ürün DE ve OHIM belgeleriyle sertifikalanmıştır. 

*Tüm dünyada patentlerle korunmaktadır.

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak üretilmektedir. Ürün paketli olarak 
sevk edilmektedir.

Masa üzerinde yatay ve dikey kullanma olanağı sunan sırt dayaması ayrıca sipariş edilir.

14 mm profilli çerçevelere 7 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir. 

₺ 22 ,00
Opti Çerçeve A6
105 X 148 mm 
Siyah - Dayamasız

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)

G (Görünen Ebat)

Baskı Alanı

X

Y

15
.2

 m
m

13.2 mm

PET 15.2 mm

13
.2

 m
m

Poster

14 mm OPTI ÇERÇEVE FİYATLARI (Ahşap Desenli)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI DAYAMALI DAYAMASIZ

UCP145W0A5 148 X 210 mm -                              ₺ 46,00 

UCP145W0A6 105 X 148 mm -                           ₺ 32,00 

UCP145W1A5 148 X 210 mm  ₺ 50,00 -

UCP145W1A6 105 X 148 mm ₺ 37,00 -

14 mm OPTI ÇERÇEVE FİYATLARI (Siyah Renkli)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI DAYAMALI DAYAMASIZ

UCP145B0A5 148 X 210 mm -                ₺ 27,00 

UCP145B0A6 105 X 148 mm -                         ₺ 22,00 

UCP145B1A5 148 X 210 mm ₺ 28,00 -

UCP145B1A6 105 X 148 mm   ₺ 23,00 -

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*PATENT BAŞVURU NO: PCT/TR06/000018 EP 2016574 - DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - 
AU 2006342800 - CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 
2008/09638 TR 2007 05704- OHIM 831235-0001,2,3,4 

10

MALZEME : Ahşap Görünümlü    PROFİL : 14 mm  Gönye  

ÜRÜN KODU

UCP145WOA5

UCP145WOA6

UCP145W1A5

UCP145W1A6

DIŞ EBAT (x-y)

169 X 231 mm

126 X 169 mm

169 X 231 mm

126 X 169 mm

POSTER EBADI

148 X 210 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

GÖRÜNEN EBAT

138 X 200 mm

95 X 138 mm

138 X 200 mm

95 X 138 mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamasız

Dayamalı

Dayamalı

MALZEME : Siyah Renkli     PROFİL: 14 mm  Gönye  

ÜRÜN KODU

UCP145BOA5

UCP145BOA6

UCP145B1A5

UCP145B1A6

DIŞ EBAT (x-y)

169 X 231 mm

126 X 169 mm

169 X 231 mm

126 X 169 mm

POSTER EBADI

148 X 210 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

105 X 148 mm

GÖRÜNEN EBAT

138 X 200 mm

95 X 138 mm

138 X 200 mm

95 X 138 mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamasız

Dayamalı

Dayamalı

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,250 kg

0,140 kg

0,265 kg

0,155 kg

*G X Y X D

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,250 kg

0,140 kg

0,265 kg

0,155 kg

*G X Y X D

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

185 X 250 X 24 mm

140 X 190 X 24 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik
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Opti Çerçeveler

25 MM OPTI ÇERÇEVE

Opti Çerçeve, alüminyum çerçeve ürün grubuna büyük bir yenilikle giriyor. Ar-Ge 
ekibimiz, engin bilgi ve tecrübelerini yeni bir yöntemle ürettikleri bu ürüne yansıttılar. 

Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım imkanı sunmakla kalmıyor, sürekli 
büyüyen ve rekabetin hayli kızıştığı piyasada büyük bir ekonomik avantaj sağlıyor. 
Ürün DE ve OHIM belgeleriyle sertifikalanmıştır. 

*Tüm dünyada patentlerle korunmaktadır.
*Eko opti A4 çerçevede dayama ayağı olanağı bulunmamaktadır.

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak üretilmektedir. Ürün paketli olarak 
sevk edilmektedir.

Masa üzerinde yatay ve dikey kullanma olanağı sunan sırt dayaması ayrıca sipariş edilir.

25 mm profilli çerçevelere 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir. 

₺ 12,00 Opti Çerçeve A4
210 X 297 mm 
Dayamasız

10’lu paketlenir.

Baskı Alanı

X

Y

25
 m

m

17.4 mm

PET 25 mm
17

.4
 m

m

Poster

*PATENT BAŞVURU NO: PCT/TR06/000018 
EP 2016574 - DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - AU 2006342800 - CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 2008/09638 
TR 2007 05704- OHIM 831235-0001,2,3,4 

25 MM OPTİ ÇERÇEVE (10LU PAKET)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI DAYAMASIZ

UCB255N0A4x2000        Gönye 210 X 297 mm  ₺ 12,00

UPC250N0A4x5000      Rondo 210 X 297 mm  ₺ 12,00

UCP255N0A3x5000        Gönye 297 X 420 mm  ₺ 20,00

UCP250N0A3x5005        Rondo 297 X 420 mm  ₺ 20,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

Stoklu ürün
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Opti Çerçeveler

25 MM OPTI ÇERÇEVE

Opti Çerçeve, alüminyum çerçeve ürün grubuna büyük bir yenilikle giriyor. Ar-Ge 
ekibimiz, engin bilgi ve tecrübelerini yeni bir yöntemle ürettikleri bu ürüne yansıttılar. 

Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım imkanı sunmakla kalmıyor, sürekli 
büyüyen ve rekabetin hayli kızıştığı piyasada büyük bir ekonomik avantaj sağlıyor. 
Ürün DE ve OHIM belgeleriyle sertifikalanmıştır. 

*Tüm dünyada patentlerle korunmaktadır.

₺ 45,00
Opti Çerçeve A4
210 X 297 mm 
Siyah - Dayamasız

Baskı Alanı

X

Y

25
 m

m

17.4 mm

25 mm OPTI ÇERÇEVE FİYATLARI (Ahşap Desenli)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI DAYAMALI DAYAMASIZ

UCP255W0A4 210 X 297 mm - ₺ 66,00

UCP255W1A4 210 X 297 mm  ₺ 70,00 -

25 mm OPTI ÇERÇEVE FİYATLARI (Siyah Renkli)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI DAYAMALI DAYAMASIZ

UCP255B0A4 210 X 297 mm -                          ₺ 45,00

UCP255B1A4 210 X 297 mm ₺ 50,00 -

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

MALZEME : Siyah     PROFIL : 25 mm  Gönye

ÜRÜN KODU

UCP255B0A4

UCP255B1A4

DIŞ EBAT (x-y)

241 X 328 mm

241 X 328 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

GÖRÜNEN EBAT

191 X 278 mm

191 X 278 mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamalı

MALZEME : Ahşap Görünümlü     PROFİL : 25 mm  Gönye

ÜRÜN KODU

UCP255W0A4

UCP255W1A4

DIŞ EBAT (x-y)

241 X 328 mm

241 X 328 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

210 X 297 mm

GÖRÜNEN EBAT

191 X 278 mm

191 X 278 mm

AÇIKLAMA

Dayamasız

Dayamalı

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,495 kg

0,520 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 24 mm

250 X 350 X 24 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,495 kg

0,520 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 24 mm

250 X 350 X 24 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

PATENT BAŞVURU NO: PCT/TR06/000018 EP 2016574 - DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - 
AU 2006342800 - CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 
2008/09638 TR 2007 05704- OHIM 831235-0001,2,3,4 

PET 25 mm

17
.4

 m
m

Poster
D (Dış Ebat)

P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

10

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak üretilmektedir. Ürün paketli olarak 
sevk edilmektedir.

25 mm profilli çerçevelere 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir. 
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Opti Çerçeveler

25 MM OPTI ÇERÇEVE

Opti Çerçeve, alüminyum çerçeve ürün grubuna büyük bir yenilikle giriyor. Ar-Ge 
ekibimiz, engin bilgi ve tecrübelerini yeni bir yöntemle ürettikleri bu ürüne yansıttılar. 

Opti Çerçeve yalnızca çok fonksiyonlu kullanım imkanı sunmakla kalmıyor, sürekli 
büyüyen ve rekabetin hayli kızıştığı piyasada büyük bir ekonomik avantaj sağlıyor. 
Ürün DE ve OHIM belgeleriyle sertifikalanmıştır. 

*Tüm dünyada patentlerle korunmaktadır.

B2 ve A1 ebatlarında montaj deliği bulunur. Çivi asma deliği yoktur.

25 mm profilli çerçevelere 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

₺ 40,00
Opti Çerçeve B2
500 X 700 mm 
Gönye - Rondo Köşe
5’li paket

25 MM OPTİ ÇERÇEVE (Tekli paket) Mat Rondo Köşe

ÜRÜN KODU POSTER EBADI RONDO GÖNYE

UCP255N0A2 420 X 594 mm -               ₺ 72,00

UCP255N0A1 594 X 841 mm -           ₺ 112,00

UCP250N0A2 420 X 594 mm ₺ 72,00 -  

UCP250N0A1 594 X 841 mm  ₺ 111,00   -

25 MM OPTİ ÇERÇEVE (5’li paket) Parlak Rondo Köşe

ÜRÜN KODU POSTER EBADI KÖŞE FİYAT

UCP255N0B2x5008 500 X 700 mm GÖNYE   ₺ 40,00 

UCP250N0B2x5001 500 X 700 mm   RONDO   ₺ 40,00 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

PATENT BAŞVURU NO: PCT/TR06/000018 EP 2016574 - DE 20 2006 020 145 - US 2009/211134 - 
AU 2006342800 - CN 101473363 - CA 2654307 - UA 2008 13893 - EA 200802174/26 - IN WO 2007/126397 - ZA 
2008/09638 TR 2007 05704- OHIM 831235-0001,2,3,4 

10

B2 - 500 x 700 mm

A1 - 594 x 841 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum     PROFİL: 25 mm  Gönye - 25 mm Rondo 

GÖNYE KODU

UCP255N0B2

UCP255N0A1

RONDO KODU

UCP250N0B2

UCP250N0A1

DIŞ EBAT (x-y)

534 X 734 mm

628 X 875 mm

POSTER EBADI

500 X 700 mm

594 X 841 mm

GÖRÜNEN EBAT

484 X 684 mm

578 X 825 mm
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Baskı Alanı

X

Y

25
 m

m

17.4 mm

PET 25 mm

17
.4

 m
m

Poster
D (Dış Ebat)

P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

500 X 700 mm ve 594 X 841 mm ölçüleri için 32 mm profil alternatifide vardır. 
Lütfen fiyat isteyiniz.

Stoklu ürün



www.snapper.com.tr 23

Opti Çerçeveler

14 MM OPTI ÇERÇEVE BAHAR RENKLERİ

Opti Çerçeve Bahar Renkleri

Çok fonksiyonlu renkli opti çerçeve artık mevcuttur. Yeni renkleri 3 farklı boyuttadır. 
5 yeni renk için minimum sipariş miktarı yoktur. Tüm renk ortamlarına uyar. 

Opti çerçeve iki kenarından sabit askılı ve delikli olarak üretilmektedir. Ürün paketli olarak 
sevk edilmektedir.

₺ 25,00

Opti Çerçeve A6
105 X 148 mm 
Kırmızı, Mavi, Beyaz, Yeşil, Sarı

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

10

A4
A5

A6

A6

14 MM OPTİ ÇERÇEVE BAHAR RENKLERİ

ÜRÜN KODU POSTER EBADI RENK FİYAT

UCP145E1A4 210 X 297 mm RAL 6029-Yeşil ₺ 49,00 

UCP145E1A5 148 X 210 mm RAL 6029-Yeşil ₺ 31,00 

UCP145E1A6 105 X 148 mm RAL 6029-Yeşil ₺ 25,00 

UCP145H1A4 210 X 297 mm RAL 9003-Beyaz ₺ 49,00 

UCP145H1A5 148 X 210 mm RAL 9003-Beyaz ₺ 31,00 

UCP145H1A6 105 X 148 mm RAL 9003-Beyaz ₺ 25,00 

UCP145L1A4 210 X 297 mm RAL 5002-Mavi ₺ 49,00 

UCP145L1A5 148 X 210 mm RAL 5002-Mavi ₺ 31,00 

UCP145L1A6 105 X 148 mm RAL 5002-Mavi ₺ 25,00 

UCP145R1A4 210 X 297 mm RAL 3020-Kırmızı ₺ 49,00 

UCP145R1A5 148 X 210 mm RAL 3020-Kırmızı ₺ 31,00 

UCP145R1A6 105 X 148 mm RAL 3020-Kırmızı ₺ 25,00 

UCP145Y1A4 210 X 297 mm RAL 1021-Sarı ₺ 49,00 

UCP145Y1A5 148 X 210 mm RAL 1021-Sarı ₺ 31,00 

UCP145Y1A6 105 X 148 mm RAL 1021-Sarı ₺ 25,00 

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)

G (Görünen Ebat)

Baskı Alanı

X

Y

15
.2

 m
m

13.2 mm

PET 15.2 mm

13
.2

 m
m

Poster
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Alüminyum Çerçeveler
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Alüminyum Çerçeveler

Alüminyum Çerçeveler

Alüminyum Çerçeveler

02
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Alüminyum Çerçeveler

25 MM ALÜMİNYUM ÇERÇEVE

25 mm Profil
- Her ebattaki posterleriniz için uygundur.
- Standart renk gümüş eloksaldır. 
- Farklı renk alternatifleri uygulanabilir.
- Gönye ve rondo köşe bağlantılıdır.

25 mm Alüminyum Çerçeve B1
700 x 1000 mm
5’li Paket
Fiyatlar Birim Fiyatıdır

₺65,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

25 MM ALÜMİNYUM ÇERÇEVE (5’li Paket)

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI (ADET)

UCN255N3B1x5005(GÖNYE) 700 X 1000 mm   ₺ 65,00 

UCN250N3B1x5001(RONDO) 700 X 1000 mm   ₺ 65,00
25

 m
m

Y

X
12 mm

Baskı Alanı

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)

G (Görünen Ebat)

PET 25 mm

12
 m

m

Poster

PS Arkalık

Ürün paketi portatif askı ve vida dübel içermektedir. Her bir çerçeve tekli karton kutulu 
paketlenmektedir.

Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm Gönye - Rondo Ağırlık Paket Ölçüsü

ÜRÜN KODU

UCN255N3B1x5005

UCN250N3B1x5000

Paketli 

17,000 kg

17,000 kg

DIŞ EBAT (x-y)

710 X 1010 mm

710 X 1010 mm

*G X Y X D

760 X 1060 X 105 mm ( 5’li Paket)

760 X 1060 X 105 mm( 5’li Paket)

POSTER EBADI

700 X 1000 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

680 X 980 mm

680 X 980 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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25 mm Alüminyum Çerçeve A4
210 X  297 mm 

Siyah Eloksallı

₺ 61,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

25 mm SİYAH ELOKSALLI ÇERÇEVE FİYATLARI 

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCN255B3A4 210 X 297 mm ₺ 61,00 

UCN255B3A3 297 X 420 mm ₺ 82,00 

UCN255B3A2 420 X 594 mm ₺ 114,00 

UCN255B3A1 594 X 841 mm ₺ 176,00 

UCN255B3B2 500 X 700 mm ₺ 138,00 

UCN255B3B1 700 X 1000 mm ₺ 244,00 

25 mm AHŞAP GÖRÜNÜMLÜ ÇERÇEVE FİYATLARI 

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCN255W3A4 210 X 297 mm ₺ 85,00

UCN255W3A3 297 X 420 mm ₺ 110,00 

UCN255W3A2 420 X 594 mm ₺ 15100

UCN255W3A1 594 X 841 mm ₺ 222,00

UCN255W3B2 500 X 700 mm ₺ 174,00 

UCN255W3B1 700 X 1000 mm ₺ 276,00 

25
 m

m

Y

X
12 mm

Baskı Alanı

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

PET 25 mm

12
 m

m

Poster

PS Arkalık

AHŞAP GÖRÜNÜMLÜ VE SİYAH ELOKSALLI ÇERÇEVE

25 mm Siyah ve Ahşap Profil
- Siyah eloksallı.
- Her ebat poster için uygun. 
- Gönye köşe bağlantılıdır.
- Ahşap kaplama.

MALZEME : Siyah Eloksalli ve Ahşap Görnümlü    PROFİL : 25 mm  Gönye

ÜRÜN KODU (A)

UCN255W3A4

UCN255W3A3

UCN255W3A2

UCN255W3A1

UCN255W3B2

UCN255W3B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

ÜRÜN KODU (S)

UCN255B3A4

UCN255B3A3

UCN255B3A2

UCN255B3A1

UCN255B3B2

UCN255B3B1

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,500 kg

0,760 kg

1,230 kg

2,245 kg

1,600 kg

2,970 kg

*G X Y X D

260 X 350 X21 mm

350 X 460 X 21 mm

460 X 660 X 21 mm

650 X 900 X 21 mm

550 X 750 X 21 mm

750 X 1050 X 21 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ürün paketi portatif askı ve vida dübel içermektedir. Her bir çerçeve tekli karton kutulu 
paketlenmektedir.

Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

10

V Askı
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Alüminyum Çerçeveler

32 mm Alüminyum Çerçeve B1
700 X 1000 mm
5’li Paket 
Fiyatlar birim fiyatıdır.

₺ 168,00

32 MM ALÜMİNYUM ÇERÇEVE

32 mm Profil
- Her ebattaki posterleriniz için uygundur.
- Standart renk gümüş eloksaldır. 
- Farklı renk alternatifleri uygulanabilir. 
- Gönye ve rondo köşe bağlantılıdır.

32 mm ALÜMİNYUM ÇERÇEVE ( 5’li Paket )

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCN325N3B1x5001(Gönye) 700 X 1000 mm ₺ 168,00 

UCN320N3B1x5000(Rondo) 700 X 1000 mm ₺ 168,00

32 mm ALÜMİNYUM ÇERÇEVE ( Tekli Paket )

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCN325N3B0 (Gönye) 1000 X 1400 mm ₺ 348,00

UCN320N3B0 (Rondo) 1000 X 1400 mm ₺ 348,00 

PET
32 mm

19
 m

mPoster

PS Arkalık

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

32
 m

m

Y

X19 mm

Baskı Alanı

Ürün paketi portatif askı ve vida dübel içermektedir. Her bir çerçeve tekli karton kutulu 
paketlenmektedir.

Profile 16 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

Stoklu ürün
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Alüminyum Çerçeveler

46 MM ALÜMİNYUM ÇERÇEVE

46 mm Profil
- Büyük ebattaki posterleriniz için uygundur.
- Standart renk gümüş eloksaldır. 
- Farklı renk alternatifleri uygulanabilir. 
- Gönye ve rondo köşe bağlantılıdır.

46 mm Alüminyum Çerçeve A2
420 X 594 mm 

₺ 160,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürün paketi portatif askı ve vida dübel içermektedir. Her bir çerçeve tekli karton 
kutulu paketlenmektedir.

Profile 25 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir.

46 MM ALÜMİNYUM ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU ( Gönye ) ÜRÜN KODU ( Rondo ) POSTER EBADI FİYATI

UCN465N3A2 UCN460N3A2 420 X 594 mm ₺ 160,00

UCN465N3A1 UCN460N3A1 594 X 841 mm ₺ 226,00

UCN465N3A0 UCN460N3A0 841 X 1189 mm ₺ 367,00

UCN465N3B2 UCN460N3B2 500 X 700 mm ₺ 189,00

UCN465N3B1 UCN460N3B1 700 x 1000 mm ₺ 281,00

UCN465N3B0 UCN460N3B0 1000 X 1400 mm ₺ 445,00

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 46 mm Gönye - 46 mm Rondo

GÖNYE KODU

UCN465N3A2

UCN465N3A1

UCN465N3A0

UCN465N3B2

UCN465N3B1

UCN465N3B0

RONDO KODU

UCN460N3A2

UCN460N3A1

UCN460N3A0

UCN460N3B2

UCN460N3B1

UCN460N3B0

DIŞ EBAT (x-y)

463 X 637 mm

637 X 884 mm

884 X 1232 mm

543 X 743 mm

743 X 1043 mm

1043 X 1443 mm

POSTER EBADI

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN EBAT

375 X 549 mm

549 X 796 mm

796 X 1144 mm

455 X 655 mm

655 X 955 mm

955 X 1355 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

1,800 kg

3,100 kg

5,800 kg

2,220 kg

3,960 kg

6,900 kg

*G X Y X D

480 X 670 X 31 mm

660 X 910 X 31 mm

910 X 1270 X 31 mm

560 X 760 X 31 mm

760 X 1060 X 31 mm

1060 X 1460 X 31 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

D (Dış Ebat)
P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

46
 m

m

21 mm X

YBaskı Alanı

21
 m

m

PET

46 mm

Poster

PS Arkalık
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Alüminyum Çerçeveler

25 MM CAM ÇERÇEVE

Açılır kapanır çerçevesiyle posterinizi kolayca değiştirebilirsiniz. Dekoratif arka profil 
çift taraflı bantları kapatarak iki yönlü kullanım sağlar. Her iki taraftaki PET koruma 
sayesinde posteriniz zarar görmez. 

25 mm Cam Çerçeve A4
210 X 297 mm 

₺ 101,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

25 MM CAM ÇERÇEVE  FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCW255N4A4 210 X 297 mm ₺ 101,00

UCW255N4A3 297 X 420 mm ₺ 123,00

UCW255N4A2 420 X 594 mm ₺ 161,00

UCW255N4A1 594 X 841 mm ₺ 220,00

UCW255N4A0 841 X 1189 mm ₺ 330,00

UCW255N4B2 500 X 700 mm ₺ 180,00

UCW255N4B1 700 X 1000 mm ₺ 257,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

PET
PET

Cam
Poster

20 mmÇift Taraflı
Bant

Çift Taraflı
Bant

25
 m

m

20 mm
X

YBaskı Alanı

25 mm

Çift taraflı PET koruma vardır. Çerçevenin iç ve dış kısmında montaj için çift taraflı bant vardır. 
Her bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir

Çift taraflı bantı yapıştırmadan evvel lütfen zemini temizleyiniz.

MATERIAL : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL : 25 mm AĞIRLIK PAKETLEME

ÜRÜN KODU

UCW255N4A4

UCW255N4A3

UCW255N4A2

UCW255N4A1

UCW255N4B2

UCW255N4B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

PAKET

0,620 kg

0,900 kg

1,075 kg

2,070 kg

1,350 kg

2,700 kg

*G X Y X D

260 X 350 X 21 mm

3     

D ( Dış Ebat )
P (Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

25
 m

m
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Alüminyum Çerçeveler

25 MM ZOR AÇILAN GÜVENLİKLİ ÇERÇEVE

25 mm Profil
- Orta ebattaki posterleriniz için uygundur.
- Standart renk gümüş eloksaldır. 
- Farklı renk alternatifleri uygulanabilir
- Açılması zor emniyetli bir profil modelidir.
- Dış mekan kullanımına uygundur. 
- Gönye köşe bağlantılıdır.
-Büyük ebatlarda 32mm ve 42mm profil seçenekleri bulunmaktadır.

Ürün paketi portatif askı ve vida dübel içermektedir. Her bir çerçeve tekli karton 
kutulu paketlenmektedir.

Profile 15 mm harf yüksekliğinde baskı yapılabilir. Profil açma aparatı ürüne 
dahil değildir, ayrıca sipariş verilebilir.

25 MM ZOR AÇILAN ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCZ255N0A4 210 X 297 mm ₺ 73,00

UCZ255N0A3 297 X 420 mm ₺ 92,00

UCZ255N0A2 420 X 594 mm ₺ 124,00

UCZ255N0A1 594 X 841 mm ₺ 180,00

UCZ255N0B2 500 X 700 mm ₺ 144,00

UCZ255N0B1 700 X 1000 mm ₺ 222,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 73,00
25 mm Zor Açılan Çerçeve A4
210 X 297 mm 
Açma Aparatı Fiyata Dahil Değildir

D (Dış Ebat)

25
 m

m

P (Poster Ebatı)
G (Görünen Ebat)

X

Y

25 mm
PET

12
 m

m

Poster

PS Arkalık

Baskı Alanı

12 mm

113 mm

AÇMA APARATI FİYATI

ÜRÜN KODU FİYATI

UYUP047000 ₺ 10,00

113 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm Zor Açılan

GÖNYE KODU

UCZ255N0A4

UCZ255N0A3

UCZ255N0A2

UCZ255N0A1

UCZ255N0B2

UCZ255N0B1

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,525 kg

0,800 kg

1,300 kg

2,410 kg

1,650 kg

3,300 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

350 X 460 X 21 mm

460 X 660 X 21 mm

650 X 900 X 21 mm

550 X 750 X 21 mm

750 X 1050 X 21 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

V Askı

Açma Aparatı
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Alüminyum Çerçeveler

25 mm ÇİFT TARAFLI GERME ÇERÇEVE

25 mm Profil
İlan ya da posterinizi tek çerçevede yada alt alta birkaç çerçevede sergileme imkanı 
sağlar. Duvar ve tavan askı aparatları ile farklı mekanlarda kullanabilirsiniz.

25 mm Çift Taraflı Germe Çerçeve A4
210 X 297 mm 

İsteğe Bağlı Aksesuar

Piton Askı

₺ 133,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

25 mm ÇİFT TARAFLI GERME ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCD255N2A4X5004 210 X 297 mm ₺ 133,00 

UCD255N2A3X5007 297 X 420 mm ₺ 158,00 

UCD255N2A2X5005 420 X 594 mm ₺ 200,00 

UCD255N2A1X5008 594 X 841 mm ₺ 269,00 

UCD255N2B2X5014 500 X 700 mm ₺ 233,00 

UCD255N2B1X5007 700 X 1000 mm ₺ 338,00 

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm  Gönye

ÜRÜN KODU

UCD255N2A4X5004

UCD255N2A3X5007

UCD255N2A2X5005

UCD255N2A1X5008

UCD255N2B2X5014

UCD255N2B1X5007

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

450 X 624 mm

624 X 871 mm

530 X 730 mm

730 X 1030 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

402 X 576 mm

576 X 823 mm

482 X 682 mm

682 X 982 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,900 kg

1,435 kg

2,100 kg

3,100 kg

2,800 kg

4,500 kg

*G X Y X D

260 X 360 X 35 mm

360 X 480 X 35 mm

470 X 670 X 35 mm

660 X 910 X 35 mm

560 X 760 X 35 mm

760 X 1060 X 35 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

25 mm
PET

PET

27
 m

m

Poster

Poster

PP

Çelik Kablo
X

Y

25
 m

m

Çelik Kablo

27 mm

Baskı Alanı

Her bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir

Fiyatlar birim fiyatıdır.

Ürün üzerinde 1,5 m. çelik halat ve piton askı takımı ile asılmaya hazırdır. Birkaç 
çerçeve alt alta kullanılacaksa veya özel askı aksesuarları isteniyorsa siparişte 
belirtilmelidir.

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

10 LU PAKET

ÜRÜN KODU

UYAA002100

Çerçeve Sabitleme Aprt 25 mm
FİYAT*

₺ 335,00

Stoklu ürün
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Alüminyum Çerçeveler

V Askı

PATENT BAŞVURU NO:  TR 2006 06254 - PCT/TR 2006/000064

₺ 81,00
25 mm Suya Dayanıklı Çerçeve A4
210 X 297 mm

25 MM SUYA DAYANIKLI ÇERÇEVE

- Her ebattaki posterleriniz için uygundur.
- Standart renk gümüş eloksaldır. 
- Farklı renk alternatifleri uygulanabilir.
- Suya karşı dayanıklıdır. 
- Gönye köşe bağlantılıdır.
-35mm profil alternatifi bulunmaktadır.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

25 mm SUYA DAYANIKLI ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCH255N0A4 210 X 297 mm ₺ 81,00 

UCH255N0A3 297 X 420 mm ₺ 108,00 

UCH255N0A2 420 X 594 mm ₺ 148,00 

UCH255N0A1 594 X 841 mm ₺ 205,00 

UCH255N0B2 500 X 700 mm ₺ 165,00 

UCH255N0B1 700 X 1000 mm ₺ 260,00 

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

25 mm

25
 m

m

Y

X

Baskı Alanı

PET

16
 m

m

Poster

12 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm  Gönye 

ÜRÜN KODU

UCH255N0A4

UCH255N0A3

UCH255N0A2

UCH255N0A1

UCH255N0B2

UCH255N0B1

DIŞ EBAT (x-y)

259 X 346 mm

346 X 469 mm

469 X 643 mm

643 X 890 mm

549 X 749 mm

749 X 1049 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN EBAT

208 X 295 mm

295 X 418 mm

418 X 592 mm

592 X 839 mm

498 X 698 mm

698 X 998 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,635 kg

0,960 kg

1,570 kg

2,700 kg

2,100 kg

3,900 kg

*G X Y X D

260 X 360 X 31 mm

360 X 460 X 31 mm

460 X 670 X 31 mm

660 X 910 X 31 mm

560 X 760 X 31 mm

760 X 1060 X 31 mm

Ürün paketi 4 vida ve 4 dubel içermektedir. Her bir çerçeve tekli karton kutulu 
paketlenmektedir.

Ürün paketi portatif askı aparatı içermektedir.

Lütfen korumayı çıkarmak için Pull etiketini kullanınız. Lütfen posterinizi 
çerçevenin içerisinde yer alan su fitilinin içine yerleştiriniz.

IP55
ONAYLID ( Dış Ebat )

P ( Poster Ebadı )
G ( Görünen Ebat )
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Alüminyum Çerçeveler

SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE ÇİFT TARAFLI

Yan kenarında bulunan kanal posterinizi kolayca çıkartıp takmanızı sağlar. Her 
iki tarafındaki PET koruma sayesinde posteriniz çift taraflı kullanılır, spot ve güneş 
ışığından etkilenmez. Cam önü gibi kısıtlı alanlar için uygun bir üründür.

Sürgülü Çerçeve Çift Taraflı 
210 X  297 mm 
A4 Dikey

₺ 59,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Hareketli Askı

Baskı Alanı

Hareketli Askı

15 mm

X+
18

 m
m

Y

X

Hareketli Askı

Baskı Alanı

15 mm

X+
18

 m
m

Y

X

PET
PET

25 mm

Poster

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 
DİKEY

UCS255N1A4

UCS255N1A3

UCS255N1A2

UCS255N1A1

UCS255N1B2

YATAY

UCS255N2A4

UCS255N2A3

UCS255N2A2

UCS255N2A1

UCS255N2B2

DIŞ EBAT (x-y)

224 X 311 mm

311 X 434 mm

434 X 608 mm

608 X 855 mm

514 X 714 mm    

POSTER EBADI

210 X 297mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT

174 X 261 mm

261 X 384 mm

384 X 558 mm

558 X 805 mm

464 X 664 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,495 kg

0,708 kg

1,180 kg

1,870 kg

1,500 kg

*G X Y X D

250 X 350 X 21 mm

350 X 460 X 21 mm

460 X 660 X 21 mm

650 X 900 X 21 mm

550 X 750 X 21 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE ÇİFT TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU ( Dikey ) FİYATI ÜRÜN KODU ( Yatay ) FİYATI POSTER EBADI

UCS255N1A4 ₺ 64,00 UCS255N2A4 ₺ 59,00 210 X 297 mm

UCS255N1A3 ₺ 77,00   UCS255N2A3 ₺ 71,00 297 X 420 mm

UCS255N1A2 ₺ 106,00 UCS255N2A2 ₺ 97,00 420 X 594 mm

UCS255N1A1    ₺ 152,00 UCS255N2A1    ₺ 140,00 594 X 841 mm

UCS255N1B2 ₺ 125,00 UCS255N2B2 ₺ 115,00 500 X 700 mm

UCS255N1B1    ₺ 193,00 UCS255N2B1    ₺ 178,00        700 X 1000 mm

Her bir çerçeve tekli karton kutulu paketlenmektedir. Profile 9 mm yüksek-
liğinde harf baskı yapılabilir.

Ürün üzerindeki hareketli askı aparatı sayesinde kolay montaj imkanı sağlar.

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )
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Alüminyum Çerçeveler

₺ 80,00
25 mm Setüstü Sürgülü Çerçeve
210 X 148 mm 
A5

SET ÜSTÜ SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE

Sürgülü çerçeve için yeni bir kullanım alanı. Çerçeve içerisine koyacağınız posteri 
takıp sökmek çok kolaydır. Ayakları sayesinde masa üzerinde veya düz bir zeminde 
rahatlıkla kullanılabilir. Örneğin akaryakıt pompaları.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

SET ÜSTÜ SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCA255N2A5 210 X 148 mm ₺ 80,00 

UCA255N2A4 297 X 210 mm ₺ 106,00 

UCA255N2A3 420 X 297 mm ₺ 140,00 

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU

UCA255N2A5

UCA255N2A4

UCA255N2A3

DIŞ EBAT (x-y)

224 X 167 mm

311 X 229 mm

434 X 316 mm

POSTER EBADI

210 X 148 mm

297 X 210 mm

420 X 297 mm

GÖRÜNEN EBAT

174 X 112 mm

261 X 174 mm

384 X 261mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,652 kg

0,862 kg

1,204 kg

*G X Y X D

190 X 270 X 65 mm

260 X 360 X 65 mm

340 X 470 X 65 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Baskı Alanı

X

Y

PET
PET

25 mm

15 mm

50 mm

Poster

A4

PE
T

PE
T

Çi
ft

 T
ar

afl
ı P

os
te

r

Çift taraflı bantı yapıştırmadan evvel lütfen zemini temizleyiniz.Profillere 9mm 
yüksekliğinde baskı yapılabilir.

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )
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Alüminyum Çerçeveler

TEK TARAFLI SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE

Tek taraflı sürgülü çerçeve ile yeni bir kullanım alanı. Çerçeve içerisine koyacağınız 
posteri takıp sökmek çok kolaydır.
-Siyah renk seçeneğinde müşteri temsilcinize fiyat bilgisi sorunuz.

Tek Taraflı Sürgülü Çerçeve A4
210 X 297 mm Gri

₺ 63,00

Profile 13 mm yüksekliğinde baskı yapılabilir.

Siyah

Renk Seçenekleri

Gri Eloksallı

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  RENK : GRİ

ÜRÜN KODU

UCS245N1A4

UCS245N1A3

UCS245N1A2

UCS245N1A1

UCS245N1B2

DIŞ EBAT (x-y)

243 X 330 mm

330 X 453 mm

453 X 627 mm

627 X 874 mm

533 X 733 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT

196 X 283 mm

283 X 406 mm

406 X 580 mm

580 X 827 mm

480 X 680 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,320 kg

0,700 kg

1,100 kg

2,200 kg

1,350 kg

*G X Y X D

260 X 350 X 21 mm

350 X 460 X 21 mm

460 X 660 X 21 mm

650 X 900 X 21 mm

550 X 750 X 21 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

TEK TARAFLI SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE FİYATLARI ( GRİ )

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCS245N1A4 210 X 297 mm ₺ 63,00 

UCS245N1A3 297 X 420 mm ₺ 80,00 

UCS245N1A2 420 X 594 mm ₺ 109,00 

UCS245N1A1 594 X 841 mm ₺ 168,00 

UCS245N1B2 500 X 700 mm ₺ 132,00
Baskı Alanı Y

X15 mm

PP

PET 23,5 mm

15
 m

m

Poster

H
ar

ek
et

li

PET

PP

Poster

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )
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Alüminyum Çerçeveler

₺ 75,00
Şeffaf Çerçeve
Yatay A4
297 X 210 mm

ŞEFFAF ÇERÇEVE

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

ŞEFFAF ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCF00D00A4      DİKEY 210 X 297 mm ₺ 75,00 

UCF00Y00A4     YATAY 297 X 210 mm ₺ 75,00 

UCF00D00A3      DİKEY 297 X 420 mm ₺ 124,00 

MALZEME : Şeffaf Akrilik 3 mm

ÜRÜN KODU

UCF00D00A4

UCF00Y00A4

UCF00D00A3

DIŞ EBAT (x-y)

309 X 315 mm

396 X 228 mm

396 X 438 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 210 mm

297 X 420 mm

AÇIKLAMA

Dikey

Yatay

Dikey

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

0,710 kg

0,670 kg

1,270 kg

*G X Y X D

310 X 330 X 31 mm

230 X 420 X 31 mm

430 X 460 X 31 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Çift taraflı bantı yapıştırmadan evvel lütfen zemini temizleyiniz.Profillere 9mm 
yüksekliğinde baskı yapılabilir.

Vantuz

Şeffaf Akrilik

Şeffaf Akrilik

Poster

X
12 mm

Y

Şeffaf pencere çerçeve akrilikten üretilmiş ve posteri çift taraflı olarak gösterir.
Toplam 4 adet vantuz tabelayı cam duvar veya pencere üzerinde tutar.

Basılmış posterler kolaylıkla üstten ve kenarlardan yerleştirilebilir ve değiştirilirken 
montajlı kalabilir.Bu ürünler dükkan camlarında, alışveriş merkezi girişlerinde ve 
restoran gibi yerlerde kullanılabilir.
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Alüminyum Çerçeveler

AKRİLİK ÇERÇEVE

Posteri duvarda olduğu yerde değiştirebilirsiniz. Pleksiler birbirini mıknatıs yardımı 
ile tutar. Kromaj bağlantılarla şık bir görünüm sağlar.

Akrilik Çerçeve
210 x 297 mm
A4
5’li paketlenir adet fiyatıdır.

₺ 83,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

AKRİLİK ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI (ADET)

USMS0D00A4 210 X 297 mm ₺ 83,00 

USMS0D00A3 297 X 420 mm ₺ 128,00 

USMS0D00A2 420 X 594 mm ₺ 245,00 

Ürün üzerinde yer alan mıknatıslar ürünün kapatılmasında yardımcı olur. 

Kullanmadan önce koruyucu filmi sökünüz

A4 - A3 - A2 boyutundaki posterleriniz için uygundur

Poster

Kromaj Bağlantı

5’li paketlenir. Adet fiyatıdır.

Şeffaf Akrilik

Mıknatıs

Stoklu ürün
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Alüminyum ÇerçevelerOpti ÇerçevelerAlüminyum Çerçeveler

39
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Poster Tutucular
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Poster Tutucular

Poster Tutucular

Poster Tutucular

03
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Poster Tutucular

STREÇ ÇERÇEVE

Streç çerçeve hafif ve şık bir üründür. Gümüş eloksallıdır. İç kenarlarda bulunan 
yaylar posterin gergin durmasını, plastik klipsler posterin kolayca değiştirilmesini ve 
aşınmamasını sağlar.

İki U askı aparatı ile duvara monte edebilir ya da tavandan asmak suretiyle 
kullanabilirsiniz.

Tekli karton tüpte demonte olarak sevkedilmektedir. Montaj klavuzu her bir paketin 
içerisinde yer almaktadır. Her bir ürün paketinde 4 köşe klipsi ve 2 askı bulunur. 20 li paket 
olarak satılır.

Görselin kağıda basılması tavsiye edilir. Vinil ya da tekstil malzemesi köşe yaylarını 
esnetebilir. Vakumlu askı, halat gibi aksesuarlar ayrıca sipariş edilir.

MALZEME :Gümüş Eloksallı Alüminyum

DIŞ EBAT (x-y)

310 X 397 mm

397 X 520 mm 

520 X 694 mm 

694 X 941 mm

600 X 800 mm

800 X 1100 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm 

420 X 594 mm 

594 X 841 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

ÜRÜN KODU

UPSCN000A4

UPSCN000A3

UPSCN000A2

UPSCN000A1

UPSCN000B2

UPSCN000B1

Ağırlık Paket Ölçüsü (50 adet)

*G X Y X D

420 X 570 X 220 mm

420 X 700 X 220 mm

420 X 870 X 220 mm

420 X 1110 X 220 mm

420 X 970 X 220 mm

420 X 1260 X 220mm

Paketli

0,220 kg

0,265 kg

0,340 kg

0,432 kg

0,380 kg

0,510 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Streç Çerçeve A4
210 X 297 mm 
Aksesuarlar Fiyata Dahil Değildir.

₺ 36,00
Hareketli Askılar

Streç Çerçeve Paketi

Poster

Hareketli Askılar

Poster

X

Y

10 mm

Zincir
ÜRÜN KODU

UYAA005000

FİYAT*

₺ 9,50 

Vakumlu Askı Aparatı

Streç Çerçeve Köşesi

ÜRÜN KODU

UYAA006000

ÜRÜN KODU

UYUP056000

FİYAT*

₺ 6,50

FİYAT*

₺ 16,50

Streç Çerçeve Tavan Askı Aparatı
ÜRÜN KODU

UYAA007000

FİYAT*

₺ 28,50 STREÇ ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UPSCN000A4 210 X 297 mm ₺ 36,00 

UPSCN000A3 297 X 420 mm ₺ 40,00 

UPSCN000A2 420 X 594 mm ₺ 49,00 

UPSCN000A1 594 X 841 mm ₺ 55,00 

UPSCN000B2 500 X 700 mm ₺ 50,00 

UPSCN000B1 700 X 1000 mm ₺ 60,00 

1 metre fiyatıdır. 10’lu paket (Paket fiyatıdır.) 10’lu paket (Paket fiyatıdır.)

4’lü paketlenir (Paket fiyatıdır.)

Stoklu ürün
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Poster Tutucular

₺29,00
Poster Tutucu
210 mm 

POSTER TUTUCU

Posteriniz için hafif, dekoratif ve ekonomik bir üründür. Askı aparatı ile istediğiniz 
yere rahatça monte edebilirsiniz.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 10’ar milimetresi alt ve üst profil içerisine girer.

Kayar askı aparatları ürünün montajını kolaylaştırır.

10 lu pakette satılır. Fiyatlar birim fiyatıdır.

Hareketli Askılar

POSTER TUTUCU FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UPT26SN021 210 mm ₺ 29,00 

UPT26SN030 300 mm ₺ 35,00 

UPT26SN050 500 mm ₺ 49,00 

UPT26SN070 700 mm ₺ 58,00 

UPT26SN100 1000 mm ₺ 73,00 
Poster

26
 m

m

26 mm

Poster

Siyah Kauçuk

16
 m

m

X

PATENT BAŞVURU NO:  TR 2005 01301

MALZEME :Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 26 mm

DIŞ EBAT (x)

216 mm

306 mm

506 mm

706 mm

1006 mm

POSTER EBADI

210 mm

300 mm

500 mm

700 mm

1000 mm

ÜRÜN KODU

UPT26SN021

UPT26SN030

UPT26SN050

UPT26SN070

UPT26SN100

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

220 X 260 X 320 mm (10 Adet)

220 X 360 X 320 mm (10 Adet)

220 X 480 X 320 mm (10 Adet)

220 X 660 X 320 mm (10 Adet)

180 X 1070 X 320 mm (10 Adet)

Paketli

1,150 kg

1,790 kg

2,300 kg

3,800 kg

5,400 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Profile tampon baskı 
uygulanabilir

Stoklu ürün
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Poster Tutucular

POSTER CLAMP YENİ SERİ

Streç çerçeve hafif ve şık bir üründür. Gümüş eloksallıdır. İç kenarlarda bulunan 
yaylar posterin gergin durmasını, plastik klipsler posterin kolayca değiştirilmesini ve 
aşınmamasını sağlar.

İki U askı aparatı ile duvara monte edebilir ya da tavandan asmak suretiyle 
kullanabilirsiniz.

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 10’ar milimetresi alt ve üst profil içerisine girer. Dönebilen 
profil yan tıpaları posteri yerleştirmenize yardım eder. 10 lu pakette satılır fiyatlar birim 
fiyatıdır.

Kayar askı aparatları ürünün montajını kolaylaştırır. 500 mikrondan daha kalın poster 
kullanımından sonra daha ince posterlerle kullanımı uygun olmayabilir. 1000 mm’den geniş 
2000 mm’den uzun posterlerle kullanılması tavsiye edilmez. Üzerine 15 mm baskı yapılabilir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

25 mm Poster Clamp Yeni Seri
210 mm 

₺ 27,00

POSTER CLAMP YENİ SERİ FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI BİRİM FİYATI

UPC10SN021 210 mm ₺ 27,00 

UPC10SN030 300 mm ₺ 34,00 

UPC10SN050 500 mm ₺ 48,00 

UPC10SN070 700 mm ₺ 60,00 

UPC10SN100 1000 mm ₺ 70,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Hareketli Askılar

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  - Yeni Seri

DIŞ EBAT (x-y)

213 mm

303 mm

503 mm

703 mm

1003 mm

POSTER EBADI

210 mm

300 mm

500 mm

700 mm

1000 mm

ÜRÜN KODU

UPC10SN021

UPC10SN030

UPC10SN050

UPC10SN070

UPC10SN100

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

220 X 260 X 320 mm (10 Adet)

220 X 360 X 320 mm (10 Adet)

220 X 560 X 320 mm (10 Adet)

220 X 760 X 320 mm (10 Adet)

180 X 1260 X 220 mm (10 Adet)

Paketli

1,460 kg

2,110 kg

3,360 kg

4,560 kg

6,900 kg

Poster

X

25
 m

m

25 mm

43 mm

Poster

Stoklu ürün
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Poster Tutucular

₺ 29,00
Poster Fast
210 mm 

POSTER FAST

En büyük özelliği ürünü yerinden çıkartmadan görselin değiştirilebilmesi ve çift 
taraflı kullanılabilmesidir. Askı aparatı ile istediğiniz yere rahatça monte edebilirsiniz.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Görselin yukarıdan ve aşağıdan 10’ar milimetresi alt ve üst profil içerisine girer. 
10 lu paket ile satılır. Fiyatlar Birim fiyatıdır. Profile 10 mm yüksekliğinde harf 
baskı yapılabilir.

Dönebilen profil yan tıpaları posteri yerleştirmenize yardım eder. Kayar askı 
aparatları ürünün montajını kolaylaştırır.

POSTER FAST FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UPF21SN021 210 mm ₺ 29,00 

UPF21SN030 300 mm ₺ 32,00 

UPF21SN050 500 mm ₺ 40,00 

UPF21SN070 700 mm ₺ 49,00 

UPF21SN100 1000 mm ₺ 66,00 

Çift Taraflı

Hareketli Askılar

MALZEME :Gümüş Eloksallı Alüminyum

DIŞ EBAT (x-y)

215 mm

305 mm

505 mm

705 mm

1005 mm

POSTER EBAT

210 mm

300 mm

500 mm

700 mm

1000 mm

ÜRÜN KODU

UPF21SN021

UPF21SN030

UPF21SN050

UPF21SN070

UPF21SN100

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

220 X 260 X 320 mm (10 Adet)

220 X 360 X 320 mm (10 Adet)

220 X 560 X 320 mm (10 Adet)

220 X 760 X 320 mm (10 Adet)

180 X 1070 X 220 mm (10 Adet)

Paketli

1,060 kg

1,380 kg

2,200 kg

3,100 kg

4,200 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Poster

X

21
 m

m 21 mm
Poster
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Sunum Sistemleri

Sunum Sistemleri

04

Sunum Sistemleri
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Sunum Sistemleri

FAST NOTE

Fast Note posterlerinizi,notlarınızı ve görsellerinizi iğne ya da mıknatıs kullanmadan 
asabilmenizi sağlayacak bir üründür. İnce ve derli toplu bir görünüme sahiptir.
Profil içerisindeki silindirler kağıdı kolayca tutturabilmenize olanak verir.
Acentalar,hastaneler,okullar ve ofisler kullanım alanlarındandır. Standart rengi 
gümüş eloksaldır. Vidayla veya çift taraflı bantla duvara monte edilebilir.

₺ 43,00
Fast Note
310 mm 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Kullanıcı dostudur. Sabitleme aparatı, çift taraflı bantı ve montaj şeması ürünün içerisinde 
mevcuttur.

Profile 14mm yüksekliğinde baskı yapılabilir.

FAST NOTE  FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UFN000N031 310 mm ₺ 43,00 

UFN000N050 500 mm ₺ 53,00 

UFN0000N58 580 mm ₺ 58,00 

UFN000N088 880 mm ₺ 75,00 

UFN000N100 1000 mm ₺ 82,00 

UFN000N118 1180 mm ₺ 94,00 

UFN000N150 1500 mm ₺ 122,00 

Poster

Poster

X

16 mm

30
 m

m

50
 m

m

Hareketli Kapaklar

Gizlenmiş
Montaj
Yerleri

09

MALZEME : Plastik

DIŞ EBAT (x)

335 mm

525 mm

605 mm

905 mm

1025 mm

1205 mm

1525 mm

ÜRÜN KODU

UFN000N031

UFN000N050

UFN0000N58

UFN000N088

UFN000N100

UFN000N118

UFN000N150

POSTER EBADI

310 mm

500 mm

580 mm

880 mm

1000 mm

1180 mm

1500 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

220 X 360 X 320 mm (50 Adet)

220 X 560 X 320 mm (50 Adet)

220 X 640 X 320 mm (50 Adet)

180 X 940 X 220 mm (25 Adet)

180 X 1060 X 220 mm (25 Adet)

180 X 1240 X 220 mm (25 Adet)

180 X 1560 X 220 mm (25 Adet)

Paketli

8,000 kg

12,900 kg

14,400 kg

11,000 kg

12,000 kg

14,250 kg

18,000 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik



www.snapper.com.tr 49

Sunum Sistemleri

MASAÜSTÜ REFERANS FÖYLÜK

Pet cepli çelik taban aynı arada 20 görseli sergilemeye yardımcı olur. Masa üzeri 
kullanılan üründe pet cepler ayrıca sipariş edilir. Pet cepler çift taraflı kullanılabilir.

Her ürüne 10 föylük takılabilir. Cepler çift taraflı kullanıldığından 20 görsel sergilenebilir.

Kolay taşınabilir. Ürün gövdesi ve PET Cepler ayrı satılır.

Masüstü Referans Föylük Tabanı
4XA4 Siyah
Föyler fiyata dahil değildir.

₺ 172,00

10’lu paketlenir

Kırmızı GriSiyah

263 mm 187 mm

280 m
m

ÜRÜN KODU

URK01B00A4

URK01N00A4

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER 

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Siyah

Gri

*G X Y X D

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

* G: Genişlik    Y: Yükseklik   D: Derinlik

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

MASAÜSTÜ REFERANS FÖYLÜK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Kırmızı

Siyah

Gri

*G X Y X D

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

MASAÜSTÜ REFERANS FÖYLÜK TABANI 

ÜRÜN KODU RENK POSTER FİYATI

URK01B00A4 Siyah A4 ₺ 172,00 

URK01N00A4 Gri A4 ₺ 172,00 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara 
dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar. Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı 
dahil değildir.

REFERANS FÖYLÜK FİYATLARI ( 10’lu Paket Fiyatı )

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

TAB0590304 Kırmızı ₺ 72,50 

TAB0590301 Siyah ₺ 72,50

TAB0590309 Gri ₺ 72,50 
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FLOOR STANDING

Ayaklı stand üzerine ekstra sipariş verebileceğiniz föylükleri takabilirsiniz. Föylükler, 
Kırmızı, Siyah veya Gri kenarlıklı olabilir. Her föylük arkalı önlü kullanılacağından 
2 görsel alır. Bir ürün üzerinde 10 adet föylükle 20 görsel sergileyebilirsiniz.

₺599,00
Floor Standing 
Gümüş
Referans Föylükler Fiyata Dahil Değildir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Her ürüne 10 föylük takılabilir. Cepler çift taraflı kullanıldığından 20 görsel sergilenebilir.

Ürün gövdesi ve referans föylükler ayrıca sipariş edilir.

Broşürlük
Takılabilir

Ağır Taban

Bir ürün 3 paketten oluşur

13
50

 m
m

Ø358 mm

10
50

 m
m

ÜRÜN KODU

URK05N00A4

URK05B00A4 

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

RENK 

Gümüş

Siyah

*G X Y X D

70 X 1120 X 40 mm / 380 X 390 X 50 mm 

160 X 420 X 110 mm

70 X 1120 X 40 mm / 380 X 390 X 50 mm 

160 X 420 X 110 mm

10’lu paketlenir

Kırmızı GriSiyah

FLOOR STANDING  FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER FİYATI

URK05N00A4 Gümüş 210 X 297 mm ₺ 599,00 

URK05B00A4 Siyah 210 X 297 mm ₺ 599,00 REFERANS FÖYLÜK FİYATLARI ( 10’lu Paket Fiyatı )

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

TAB0590304 Kırmızı ₺ 72,50

TAB0590301 Siyah ₺ 72,50 

TAB0590309 Gri ₺ 72,50 

* G: Genişlik    Y: Yükseklik   D: Derinlik

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

MASAÜSTÜ REFERANS FÖYLÜK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Kırmızı

Siyah

Gri

*G X Y X D

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm
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FREE STANDING AYAKLARI

Çift kanallı sağlam alüminyum profilden üretilmiştir.  Her föylük 2 poster görüntüler 
ve föylükler kolayca çevirilebilir. Referans föylükleri ayrıca sipariş vermeyi 
unutmayın. 

Referans föyler fiyata dahil değildir.

10’lu Paket Referans Föylükler ayrı paketlenir.

Free Standing Ayakları
Gri
A2 Çerçeve + Föy Takma Aparatı ve gövde 
fiyata dahildir
Fiyata föylükler dahil değildir.

₺ 875,00

* G: Genişlik    Y: Yükseklik   D: Derinlik

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

MASAÜSTÜ REFERANS FÖYLÜK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Kırmızı

Siyah

Gri

*G X Y X D

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Föylükler fiyata dahil değildir.

REFERANS FÖYLÜK GÖVDE, ÇERÇEVE, FÖY TAKMA APARATI FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK ÇERÇEVE FÖY FİYATI

URK04N00A4 Gri A2 210 X 297 mm ₺ 875,00 

URK04B00A4 Siyah A2 210 X 297 mm ₺ 875,00 

Açılabilir

A2 Opti
Çerçeve

45
0 

m
m

325 mm

19
20

 m
m

18
50

 m
m

Ø450

10’lu paketlenir

Kırmızı GriSiyah

REFERANS FÖYLÜK FİYATLARI ( 10’lu Paket Fiyatı )

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

TAB0590304 Kırmızı ₺ 93,00 

TAB0590301 Siyah ₺ 93,00 

TAB0590309 Gri ₺ 93,00 

ÜRÜN KODU

URK04N00A4

URK04B00A4 

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Gümüş

Siyah

*G X Y X D

90 X 1950 X 95 mm  / 480 X 480 X 50 mm

 460 X 660 X 21 mm / 160 X 420 X 31 mm

90 X 1950 X 95 mm  / 480 X 480 X 50 mm

 460 X 660 X 21 mm / 160 X 420 X 31 mm

Bir ürün 4 paketten oluşur
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DUVAR TİPİ REFERANS FÖYLÜK

Duvar ayağını her hangi bir duvara monte edip üzerinde föyleri sergileyebilirsiniz. 
Her bir referans föylüğe 2 adet görsel alır. Bir ürün üzerine 10 adet Pet Ceple 20 görsel 
sergileyebilirsiniz.

₺ 92,00
Duvar Tipi Referans Föylük Ayağı
Gümüş, Siyah
Föylükler fiyata dahil değildir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Referans föylükler ayrıca sipariş edilir.

Bir pet ile 2 görsel sergilenebilir.

DUVAR TİPİ REFERANS FÖYLÜK AYAĞI

ÜRÜN KODU RENK POSTER FİYATI

URK03N00A4 Gümüş 210 X 297 mm ₺ 92,00 

URK03B00A4 Siyah 210 X 297 mm ₺ 92,00 

* G: Genişlik    Y: Yükseklik   D: Derinlik

ÜRÜN KODU

TAB0590304

TAB0590301

TAB0590309

REFERANS FÖYLÜK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Kırmızı

Siyah

Gri

*G X Y X D

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm

290 X 480 X 160 mm135 mm
23 mm

37
8 

m
m

Renk Kodu :  RAL 9006

10 adet föylük takılabilir. 
Arkalı önlü 20 adet poster sergileyebilirsiniz.

10’lu paketlenir

Kırmızı GriSiyah

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara 
dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar. Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı 
dahil değildir.

REFERANS FÖYLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

TAB0590304 Kırmızı ₺ 93,00 

TAB0590301 Siyah ₺ 93,00 

TAB0590309 Gri ₺ 93,00 

ÜRÜN KODU

URK03N00A4

URK03B00A4

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

210 X 297 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Gümüş

Siyah

*G X Y X D

160 X 420 X 31 mm

160 X 420 X 31 mm
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Menü Panoları

Menü Panoları

05
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90º
75º

60º
45º

30º
15º

0

FLEKSİ MENÜ PANOSU

Zarif dizayn, bir ürün, çok fonksiyon. Bu yeni ürünümüzle menuboard ürün grubuna 
farklı bir boyut getiriyoruz. Flexi Menuboard görsel pozisyonunun ve çerçeve 
yüksekliğinin ayarlanabildiği çok işlevli bir ürün. Ürünün yüksekliği, yatay & dikey 
pozisyonu ve çerçeve açısı dilediğiniz şekilde ayarlanabilmektedir. Ürün için gerekli 
olan tüm patentler (Almanya, Fransa, ABD, Japonya, AB ve PCT ) alınmıştır.

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme malzemeleri ile kurulum şeması paketin 
içinde yer alır. İsteğe bağlı olarak Rondo köşeli ve sabit ayaklısı da mevcut

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar ki özellikle halka açık yerlerde faydalıdır.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Fleksi Menü Panosu A4
210 X 297 mm 
Yatay - Dikey

₺ 485,00

FLEKSİ MENÜ PANOSU FİYATLARI (YATAY - DİKEY YÜKSEKLİK AYARLI)

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UDMB6005A4
297 X 210 mm ₺ 485,00 

210 X 297 mm ₺ 485,00

UDMB6005A3
420 X 297 mm ₺ 671,00 

297 X 420 mm ₺ 671,00
Baskı
Alanı

Dekoratif Ayak
Elektrostatik  Toz Boya 
RAL 9006
4,000 kg

420 mm

50 mm

35
 m

m
22

,4
 m

m

37,4 mm

A3

30
0 

m
m A4

30
0 

m
m

330 mm

Dekoratif Ayak
Elektrostatik Toz Boya
RAL 9006
2,740 kg

X

Y1 Y2

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

Patent  No : TR 2007 06354 - TR 2007 03453 - PCT/TR 2007/000131 - DE 20 2007 016 574 -  
OHIM 000748223-0001,2 - FR 760305 - US 29/295.750 - US D 597, 764 S - JP 2007-022472 - JP 2007-022473 - CN 200730321542.4 - CN 
200730321543.

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU

UDMB6005A4

UDMB6005A3

Y1

330 mm

330 mm

420 mm

420 mm

Y2

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

POSTER EBADI

297 X 210 mm

210 X 297 mm

420 X 297 mm

297 X 420 mm

AÇIKLAMA

Yatay

Dikey

Yatay

Dikey

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

285 X 1030 X 102 mm

285 X 1030 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

Paketli

5,165 kg

5,165 kg

6,745 kg

6,745 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Min.
A4 h: 865 mm
A3 h: 910 mm

Max.
A4 h: 1205 mm
A3 h: 1310 mm Min.

A4 h: 910 mm
A3 h: 970 mm

Max.
A4 h: 1250 mm
A3 h: 1310 mm

Stoklu ürün
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CURVED MENÜ PANOSU

Gümüş ve siyah renk alternatifleri bulunur. 
Kalabalık alanlarda bile müşterinin dikkatini çeken farklı şık bir tasarımdır. Oteller, 
galeriler, müzeler, restoranlar, lobiler, barlar kullanım alanlarından birkaçıdır. A4 ve 
A3 ebatlarında yatay ve dikey olarak üretilir.

₺ 571,00
Curved Menü Panosu A4
210 X 297 mm 
Dikey - Yatay ( Gri )

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Demonte olarak paketlenir. 

Ağır taban ürünün kalabalık mekanlarda güvenle kullanımını sağlar.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

CURVED MENÜ PANOSU FİYATLARI (Gri)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UCUMBN05A4 ( GÖNYE )
210 X 297 mm

₺ 571,00 

UCUMBN00A4 ( RONDO ) ₺ 571,00 

UCUMBN05A3 ( GÖNYE )
297 X 420 mm

₺ 585,00 

UCUMBN00A3 ( RONDO ) ₺ 585,00 

Ağır Taban
Toz boyalı 
RAL 9006&RAL 9005
2,700 kg

ø358

ø358 mm

H

X

Y

Baskı
Alanı

42
 m

m

51 mm

25
 m

m

10

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

GÖNYE KODU

UCUMBN05A4

UCUMBN05A3

GÖNYE KODU

UCUMBB05A4 

UCUMBB05A3

MALZEME : Gümüş Alüminyum Profil : 25 mm 450 - 25 mm Rondo 

MALZEME  : Siyah Alüminyum Profil : 25 mm 450 

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET ÖLÇÜSÜ

AÇIKLAMA

A4 Yatay

A4 Dikey

A3 Yatay

A3 Dikey

AÇIKLAMA

A4 Yatay

A4 Dikey

A3 Yatay

A3 Dikey

RONDO KODU

UCUMBN00A4

UCUMBN00A3

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

DIŞ EBAT (x-y)

240 X 327 mm

327 X 450 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

GÖRÜNEN EBAT

192 X 279 mm

279 X 402 mm

YÜKSEKLİK

1212 mm

1176 mm

1262 mm

1212 mm

YÜKSEKLİK

1212 mm

1176 mm

1262 mm

1212 mm

PAKET

4,050 kg

4,350 kg

PAKET

4,050 kg

4,350 kg

*G X Y X D

470 X 1100 X 67 mm

470 X 1100 X 67 mm

*G X Y X D

470 X 1100 X 67 mm

470 X 1100 X 67 mm

Renk alternatifi olarak siyah rengi mevcuttur.
Fiyatları aynıdır.
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DEKORATİF MENÜ PANOSU

Görsel alanı 210 x 297 mm’dir. 
Yüksekliği 1000 mm’dir. A3 ebadı vardır.
- Poster konumuna göre yatay-dikey ayarlanır çerçeve.
- A4 çerçeveli ürün yüksekliği 100 cm, A3 çerçeve 120 cm’dir.

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme malzemeleri ile kurulum şeması paketin 
içinde yer alır.

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Dekoratif Menü Panosu A4
210 X 297 mm 
Yatay - Dikey

₺ 130,00

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

Y1

300 mm

300 mm

420 mm

420 mm

ÜRÜN KODU

UDMB1N00A4X5003 RONDO

UDMB1N05A4X5002 GÖNYE

UDMB1N00A3X5000  RONDO

UDMB1N05A3X5004  GÖNYE

Y2

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 420 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

290 X 980 X 65 mm

290 X 980 X 65 mm

380 X 1150 X 65 mm

380 X 1150 X 65 mm 

Paketli

3,400 kg

3,400 kg

6,745 kg

6,745 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Y2Y1

H

300 mm

42
0 

m
m

33
0 

m
m

250 mm55º
Baskı
Alanı

Dekoratif Ayak
Elektrostatik  Toz Boya 
RAL 9006
2,700 kg

Dekoratif Ayak
Elektrostatik  Toz Boya 
RAL 9006
1,620 kg

51 mm

25
 m

m

DEKORATİF MENÜ PANOSU OPTİ ÇERÇEVELİ (10’lu Paket ) 

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI ( Adet )

UDMB1N00A4X5003 RONDO
210 X 297 mm

₺ 130,00

UDMB1N05A4X5002 GÖNYE ₺ 130,00 

UDMB1N00A3X5000  RONDO
297 X 420 mm

₺ 160,00 

UDMB1N05A3X5004  GÖNYE ₺ 160,00 

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

A4 h: 964 mm
A3 h: 1150 mm

A4 h: 1000 mm
A3 h: 1200 mm

Stoklu ürün
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FOLDER MENÜ PANOSU

Restoranlarda, cafelerde, otellerde menülük olarak kullanılabilir. Akrilik kısmı 2xA4 
kapasitelidir. Ortada dosya teli mekanizması mevcuttur. Kanallı gövdeye istenirse 
ekstra    akrilik ya da sac broşürlük veya çerçeve takılabilir. 

₺ 557,00
Folder Menü Panosu 2 X A4
210 X 297 mm 
Raflar Fiyata Dahil Değildir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Demonte olarak paketlenir. 

Ağır taban ürünün kalabalık mekanlarda güvenle kullanımını sağlar.

FOLDER MENÜ PANOSU FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UDMB2002A4 2 X A4 ₺ 557,00 

FOLDER MENÜ PANOSU RAF FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER AÇIKLAMA FİYATI

UFSL003300 A4 Enj. Şeffaf Akrilik ₺ 48,00 

UFSL003200 A4 Akrilik ₺ 162,00 

UFSL002200 A4 Sac ₺ 115,00 

UFSL003100 2 X A5 Akrilik ₺ 169,00 

UFSL002100 2 X A5 Sac ₺ 129,00 

10

Opsiyonel
Raf

AğırlıkRAF Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

240 X 270 X 55 mm

250 X 370 X 63 mm

250 X 370 X 63 mm

340 X 290 X 63 mm

340 X 290 X 63 mm

ÜRÜN KODU

UFSL003300

UFSL003200

UFSL002200

UFSL003100

UFSL002100

Paketli

 0,610 kg

0,810 kg

1,165 kg

0,890 kg

1,485 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

KAPASİTE

2 X A4

ÜRÜN KODU

UDMB2002A4

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

380 X 1070 X 50 mm

Paketli

6,850 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Dekoratif Taban
Toz Boyalı 
RAL 9006
2,700 kg

Farklı Eklentiler ile çeşitli varyasyonlarda kullanılabilir

470 mm

51 mm

300 mm

42
0 

m
m

25
 m

m

70º

420 mm 300 mm

11
10

 m
m

320 mm

20
 m

m

UFSL003300 UFSL003200 UFSL002200 UFSL003100

UFSL002100

₺ 40,50 ₺ 136,50 ₺ 96,50

₺ 108,50

₺ 142,50

Şeffaf Akrilik Raf A4 Raf A4 Sac Raf

2 X A5 Sac Raf

2 X A5 Akrilik Raf

Stoklu ürün
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AYARLANABİLİR MENÜ PANOSU

Çift ve tek taraflı olarak kullanılabilen Ayarlanabilir Menü Panosu 3 çerçeveyi bir 
arada kullanabileceğiniz ekonomik bir üründür. Farklı ebatlardaki posterlerinizi yatay 
ve dikey olarak sergileyebilir ve raf takabilirsiniz. Dekoratif ayağı ile şık bir görünüm 
sunar. A4 ve A3 ebatları mevcuttur.

Demonte olarak paketlenir. 

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ayarlanabilir Menü Panosu 
210 X 297 mm 
Gövde ve Çerçeve

AYARLANABİLİR MENÜ PANOSU FİYATLARI ( Çerçeve Dahil )

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UDMB1000A4 210 x 297 mm ₺ 414,00 

UDMB1000A3 297 X 420 mm ₺ 528,00 

AYARLANABİLİR MENÜ EKSTRA ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCN250N0A4X5005 210 x 297 mm ₺ 53,00 

UCN250N0A3X5006 297 X 420 mm ₺ 70,00 

₺ 414,00

X

Y

25º 40 mm

H 230 m
m

Y1 Y2

Baskı
Alanı

X

H

Y1 Y2

YBaskı
Alanı

Farklı kullanım şekilleri

A4 Çerçeveli 
h.1300 mm

A3 Çerçeveli
h.1500 mm

51 mm

25
 m

m

UFSL003300

UFSL003200UFSL003100 UFSL002200UFSL002100

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UFSL002100

UFSL003100

UFSL002200

UFSL003200

UFSL003300

RAF AĞIRLIK PAKETLEME

KAPASİTE

2 X A5

2 X A5

1 X A4

1 X A4

1 X A4

AÇIKLAMA

Çelik Raf

Akrilik Raf

Çelik Raf

Akrilik Raf

Akrilik Raf

PAKET AĞIRLIĞI

1,485 kg

0,890 kg

1,165 kg

0,810 kg

0,610 kg

*G X Y X D

340 X 290 X 63 mm

340 X 290 X 63 mm

250 X 370 X 63 mm

250 X 370 X 63 mm

240 X 270 X 55 mm

GÖNYE KODU

UDMB1005A4

UDMB1005A3

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm AĞIRLIK PAKETLEME

RONDO KODU

UDMB1000A4

UDMB1000A3

DIŞ EBAT (x-y)

239 X 326 mm

327 X 450 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

BASKI

192 X 279 mm

279 X 402 mm

PAKET AĞIRLIĞI

4,250 kg

7,400 kg

*G X Y X D

320 X 1360 X 50 mm

 380 X 1560 X 50 mm

₺ 108,50

₺ 40,50

₺ 142,50 ₺ 96,50 ₺ 136,50

2 X A5 Sac Raf

A4 Akrilik Raf

2 X A5 Akrilik Raf A4 Sac Raf A4 AkrilikRaf
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EKO A PANO

Mağaza, kafe veya restoranların önünde menü, poster gibi görsellerinizi 
sergileyebileceğiniz pratik, dayanıklı ve etkileyici bir üründür. Güvenlikli Köşe A 
Pano 500x700 mm ve  700x1000 mm  ebatları mevcuttur. Anti-refleks koruma tüm 
modellerde bulunur. 25 mm profillidir.

Eko A Pano İç Mekan 
500 X 700 mm
B2

₺ 310,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Her bir ürün tekli karton kutuludur. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paketin içerisinde 
yer alır.

Ağır arka panel ürünün sağlam bir biçimde ayakta durmasını sağlar. Alt profillerde su drenaj 
kanalları bulunur.

Başlık Aparatları ürüne dahil değildir. Ayrıca sipariş verilmelidir.

11

Baskı Alanı

X

Y

H

30 mm

15
 m

m

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
630 X 1080 X 85 mm
800 X 1390 X 85 mm

Paketli
7,900 kg

12,700 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 32 mm Profil Gönye

POSTER EBADI
500 X 700 mm

700 X 1000 mm

X
543 mm
743 mm

Y
743 mm

1043 mm

H
950 mm

1200 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
630 X 1100 X 85 mm
800 X 1390 X 85 mm

Paketli
5,850 kg
9,400 kg

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 25 mm Profil Gönye

POSTER EBADI
500 X 700 mm

700 X 1000 mm

X
530 mm
730 mm

Y
730 mm

1030 mm

H
950 mm

1200 mm

ÜRÜN KODU 
UAB255HNB2X5000

UAB255HNB1X1400

ÜRÜN KODU 
UAB2500NB2X5002

UAB2500NB1X5001

25 mm
Profil

PS 
Arkalık

25 mm 
Profil

Galvaniz 
ArkalıkEkstra Alınlık Kullanılabilir

Ayrıca sipariş edilir.

EKO A PANO İÇ MEKAN FİYATLARI

ÜRÜN KODU KÖŞE POSTER FİYATI

UOAB255NB2 Gönye 500 X 700 mm ₺ 310,00 

UAB255HNB1X1400 Gönye 700 X 1000 mm ₺ 457,00 

EKO A PANO DIŞ MEKAN FİYATLARI

ÜRÜN KODU KÖŞE POSTER FİYATI

UAB2500NB2X5002 Gönye 500 X 700 mm ₺ 386,00 

UAB2500NB1X5001 Gönye 700 X 1000 mm ₺ 514,00 

Stoklu ürün
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YAZILABİLİR ZEMİNLİ A PANO

- Yazılıp kolay silinebir.
- Beyaz veya siyah zemin, siyah veya gri çerçeve renk alternatifi.
- Çift yönlü kullanım.
- Standart ebat 60x80cm.

₺ 671,00
Yazılabilir Zeminli A Pano
600 X 800 mm
Beyaz Zeminli

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

YAZILABİLİR ZEMİNLİ A PANO FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UWAB0NW0F1 600 X 800 mm ₺ 671,00 

UWAB0NB0F1 600 X 800 mm ₺ 671,00 

UWAB0BW0F1 600 X 800 mm ₺ 671,00

UWAB0BB0F1 600 X 800 mm ₺ 671,00

Her bir ürün tekli karton kutuludur. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paketin içerisinde 
yer alır.

Ağır arka panel ürünün sağlam bir biçimde ayakta durmasını sağlar. Alt profillerde su drenaj 
kanalları bulunur.

Başlık Aparatları ürüne dahil değildir. Ayrıca sipariş verilmelidir.

UWAB0BB0F1 UWAB0NW0F1 UWAB0NB0F1

UWAB0BW0F1

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
720 X 1270 X 85 mm
720 X 1270 X 85 mm
720 X 1270 X 85 mm
720 X 1270 X 85 mm

Paketli
7,900 kg
7,900 kg 
7,900 kg 
7,900 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 32 mm Profil Rondo

POSTER EBADI
600 X 800 mm
600 X 800 mm
600 X 800 mm
600 X 800 mm

AÇIKLAMA
Gümüş - Beyaz
Gümüş - Siyah
Siyah - Beyaz
Siyah - Siyah

ÜRÜN KODU 
UWAB0NW0F1
UWAB0NB0F1
UWAB0BW0F1 
UWAB0BB0F1

635 mm

27 mm

15
 m

m11
50

 m
m 85

3 
m

m

Görünen Ebat
600X800 mm

30 mm

Renkli kalemler, farklı renklerde 5 adet ,
beyaz kalemler 3 adettir

15
 m

m

12

MARKER KALEM FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

UYAKLM1251 Renkli ₺ 278,00 

UYAKLM1250 Beyaz ₺ 165,00 
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WindPro® Yeni Nesil & WindPro® Plus

Su geçirmez çerçevesi ve rüzgara dayanıklı özel tasarım ayağı sayesinde Benzin 
İstasyonları, Dükkan önleri, Kafe Restoran zincirleri, Otopark gibi açık alanlarda 
güvenle kullanılabilir.

Kenar profiller kapandıktan sonra içindeki lastik yavaş yavaş sünerek köşeleri birleştirir. Açılır 
kapanır çerçevesi su geçirmez özelliğe sahiptir.

Anti-reflex koruma sayesinde posteriniz bozulmaz ve parlamaz. Çift taraflı kullanılır. Ayak 
kısmındaki yaylar hareket kabiliyeti sağlayarak devrilmesini önler.

Demonte olarak paketlenir. Alt bidonuna doldurulan su ile ağırlık kazanır. 
Bidondaki tekerlekler sayesinde istediğiniz mekâna kolayca taşıyarak kullanabilirsiniz.

WINDPRO YENİ NESİL FİYATLARI

ÜRÜN KODU ( Gri ) ÜRÜN KODU ( Siyah ) POSTER EBAT FİYATI

UTWM000NA1X5016 594 X 841 mm ₺ 837,00 

UTWM000NA0X5000 841 x 1189 mm ₺ 1,195,00

UTWM000NB2X5003 500 × 700 mm ₺ 768,00

UTWM000NB1X5005 700 × 1000 mm ₺ 1,047,00

UTWM000BA1X5003 594 × 841 mm ₺ 837,00

UTWM000BA0X5002 841 x 1189 mm ₺ 1,195,00

UTWM000BB2X5002 500 × 700 mm ₺ 768,00

UTWM000BB1X5002 700 × 1000 mm ₺ 1,047,00

WINDPRO PLUS FİYATLARI

  ÜRÜN KODU ( Gri )   ÜRÜN KODU ( Siyah ) POSTER EBAT FİYATI

USWPP10NA1X1400 594 X 841 mm ₺ 862,00 

USWPP10NA0X1400 841 x 1189 mm ₺ 1.227,00

USWPP10NB1X1400 700 × 1000 mm ₺ 1.072,00

USWPP10BA1X1400 594 × 841 mm ₺ 862,00

USWPP10BA0X1400 841 x 1189 mm ₺ 1.227,00

USWPP10BB1X1400 700 × 1000 mm ₺ 1.072,00

WindPro Yeni Nesil WindPro Plus

₺ 837,00

WindPro Yeni Nesil B2
500 X 700 mm
Siyah - Gri

₺ 862,00

Windpro Plus B2
700 X 1000 mm
Siyah - Gri

33 mm 
derinlik

Kolay açılır

44 mm 
profil

Kolay kurulur

Güvenlikli 
Köşe

Şeffaf 
Koruma

Çift taraflı 
Bant

IP-56  Su geçirmez çerçeve

Saatte 64-96 kmh rüzgara 
dayanıklı 

Haftalık 3000 adet üretim

65 saniyede kurulum
Patent No: OHIM DM/084 128

WİND PRO PLUS TABAN ÖLÇÜLERİ 

EBAT

A0, B1

A0, B1

RENK

Gri

Siyah

ÖLÇÜ

900 X 630 mm

900 X 630 mm

ÜRÜN KODU

UTWM004000

UTWM004010

ÜRÜN KODU

USWPP00NA0

USWPP00NB1

DIŞ ÖLÇÜ (x-y)

918 X 1266 mm

777 X 1077 mm

Wind Pro Plus Çerçeve Ölçüleri

POSTER ÖLÇÜSÜ

841 X 1189 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

829 X 1177 mm

688 X 988 mm

Stoklu ürün
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WINDPRO PLUS FİYATLARI

  ÜRÜN KODU ( Gri )   ÜRÜN KODU ( Siyah ) POSTER EBAT FİYATI

USWPL10NA1X1400 594 X 841 mm ₺ 690,00 

USWPL10NA0X1400 841 x 1189 mm ₺ 950,00

USWPL10NB2X1400 500 × 700 mm ₺ 662,00

USWPL10NB1X1400 700 × 1000 mm ₺ 845,00

USWPL10BA1X1400 594 X 841 mm ₺ 690,00

USWPL10BA0X1400 841 x 1189 mm ₺ 950,00

USWPL10BB2X1400 500 × 700 mm ₺ 662,00

USWPL10BB1X1400 700 × 1000 mm ₺ 845,00

WindPro® Lite

İç mekan veya saçak altları, için kullanıma uygundur. Rüzgara dayanlıklıdır 

Dış mekanlarda kullanılması halinde su geçirebilir.

WindPro Lite
500 X 700 mm
B2 Siyah-Gri

₺ 690,00

İç mekan veya saçak altı kullanıma uygundur.

Anti-reflex koruma sayesinde posteriniz bozulmaz ve parlamaz. Çift taraflı kullanılır. Ayak 
kısmındaki yaylar hareket kabiliyeti sağlayarak devrilmesini önler. 

Demonte olarak paketlenir. Alt bidonuna doldurulan su ile ağırlık kazanır. 
Bidondaki tekerlekler sayesinde istediğiniz mekâna kolayca taşıyarak kullanabilirsiniz.

10

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ağırlık Paket Ölçüsü

POSTER

594 X 841 mm

700 X 1000 mm

BASKI ALANI

571 X 827 mm

677 X 986 mm

PAKET ÖLÇÜSÜ

8,840 kg

10,550 kg

*G X Y X D

720 X 1270 X 85

800 X 1390 X 85

DIŞ EBAT (x-y)

666 X 913 mm

913 X 1261 mm

572 X 772 mm

772 X 1072 mm

ÇERÇEVE : Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

BASKI ALANI

586 X 833 mm

833 X 1181 mm

492 X 692 mm

692 X 992 mm

PAKET

7,800 kg

11,400 kg

7,200 kg

10,500 kg

*G X Y X D

715 X 1180 X 47 mm

970 X 1600 X 47 mm

610 X 1040 X 47 mm 

820 X 1340 X 47 mm

Taban Teknik Ölçüleri AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

ÖLÇÜ

B2

A1

B1 

A0

G

1070 mm

1210 mm

1370 mm

1560 mm

Y

690 mm

690 mm

890 mm

890 mm

D

920 mm

1070 mm

1260 mm

1420 mm

PAKET

3,500 kg

4,000 kg

4,600 kg

5,600 kg

*G X Y X D

220 X 970 X 47 mm

220 X 1180 X 47 mm

220 X 1310 X 47 mm

220 X 1480 X 47 mm

Kolay Açılır

33 mm 
profi
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LEDLİ WindPro®

Dikkat çekici Led ışıklı Windpro. Dış mekana uygundur. 3 kademeli ışık ayarı mevcuttur. Dış Mekanda 
kullanılabilir. Üç kademeli ışık anahtarı sayesinde tam performans veya %50 azaltılmış kademeleri ile ışık gücü 
ayarlanır veya tamamen kapatılabilir. Tam performanslı olarak 8 saat kullanılabilir. Işık gücü azaltıralarak şarj 
süresi 12 saate kadar çıkabilir. 

Tabanda pil gövdede poster kısmı kilitlidir. 12 adet kilit bulunmaktadır. A1 ölçüsünde Siyah veya Gri üretilebilir. 
Kullanım ömrü 50.000 saat’tir. Işık tam performanslı kullanılırken 2000, yarı performans için 1000 lüx’tür

₺ 7844,00
Led’li WindPro 
594 X 841 mm
A1

Taşıma aparatı fiyata dahildir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

LED’Lİ WindPro FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USWL000NA1 594 X 841 mm ₺ 7844,00

Şarj ünitesi dahildir. Bataryası ürün içerisinde şarj edilemez.

Batarya üzerinde şarj kontrol düğmesi yer alır. Krom kaplı yumuşak dönüşlü gönye köşedir.

14

X 49 mm

19
0 

m
m

12
23

 m
m

740 mm 630 mm

Baskı Alanı
Y

WindPro taşıma aracı / UYUP480945 

93
0 

m
m

97 mm

Kilit

Poster tutucu

UV PC Koruma

40 mm

Batarya alanı kilitlenebilir

Şarj edilebilir
batarya
2 kg, 26,6 Volt 
(12 Volt DC), 
10 A lityum 
model

Kilit

Kilit

Destek

Esnek
Lastik

ÜRÜN KODU

USWL000NA1

DIŞ EBAT (x-y)

658 X 907 mm

MALZEME : Gümüş ve Siyah Toz Boyalı Çerçeve & Su Taban AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

594 X 841 mm

BASKI

572 X 821 mm

PAKET AĞIRLIĞI

35,100 kg

*G X Y X D

840 X 1420 X 112 mm

 680 X 780 X 198 mm
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SWINGER 3000 POSTER

- Poster alanı A1 ölçüsündedir.
- Manyetik kenarlı poster cebi, afişlerinizin su geçirmemesini ve kolayca
değiştirilmesini sağlar.
- Tekerlekli bidonu sayesinde istediğiniz mekana 
rahatça taşıyabilirsiniz.
- Bidonun su dolu ağırlığı 17 kg’dır.

₺ 870,00
Swinger 3000 B2
500 X 700 mm 
Posterli

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

SWINGER 3000 FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USW3000NA1 594 X 841 mm ₺ 970,00

USW3000NB2 500 X 700 mm ₺ 870,00 

Ürün demontedir.

Taban Renkleri

RAL 7045 

RAL 3000 

RAL 9005

Lisansı altında üretilen Des. Reg. 
No.2071096 Avrupa patent no. 
EP0809227

50 mm 50 mm588 mm X

Y

674 mm

600 mm 600 mm

85
5 

m
m

99
6 

m
m

X

Baskı Alanı

Baskı Alanı

ÜRÜN DEMONTEDİR

3000 Poster

3000 Poster

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum Swinger Poster 3000

ÜRÜN KODU
USW3000NB2

DIŞ EBAT (x-y)
700 X 1104 mm

POSTER EBADI
500 X 700 mm

GÖRÜNEN ALAN
480 X 680 mm

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum Swinger Poster 3000

ÜRÜN KODU
USW3000NA1

DIŞ EBAT (x-y)
782 X 1190 mm

POSTER EBADI
594 X 841 mm

GÖRÜNEN ALAN
574 X 821 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
800 X 1230 X 240 mm

Paketli
13,900 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
720 X 1130 X 240 mm

Paketli
13,700 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik
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SWINGER 2000 POSTER - PANEL

SWINGER 2000 POSTER
- Çok çabuk monte edilir.
- Üzerindeki askılar sayesinde panelinizi
kolayca takıp çıkartabilirsiniz.
- Manyetik kenarlı poster cebi, afişlerinizin
su geçirmemesini ve kolayca değiştirilmesini
sağlar.
- Yassı paketlenir. Montaj şeması paket
içindedir.
- Tabana su doldurularak ağırlık kazandırılır.

SWINGER 2000 PANEL
- Afişlerinizi daha geniş mekanda ve daha
etkili sergilemenize imkan sağlar. 
- Tabandaki bidona su doldurularak kullanılır. 
- Alüminyum panelin poster alanı 500x750
mm dir.

₺ 642,00
Swinger 2000
500 X 750 mm 
Posterli

Ürün demontedir.

RAL 7045 

RAL 3000 

RAL 9005

500 mm 500 mm50 mm

530 mm

Y Y

X X

75
0 

m
m

75
0 

m
m

Poster Panel

ÜRÜN DEMONTEDİR

Baskı Alanı
Baskı Alanı

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU
USW2000N75

DIŞ EBAT (x-y)
600 X 935 mm

BASKI ALANI
500 X 750 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
620 X 965 X 190 mm

Paketli
10,000 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU
USW2000NA2

DIŞ EBAT (x-y)
600 X 935 mm

POSTER EBAT
420 X 594 mm

GÖRÜNEN ALAN
400 X 575 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
620 X 965 X 190 mm

Paketli
9,800 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Lisansı altında üretilen Des. Reg. 
No.2071096 Avrupa patent no. 
EP0809227

2000 Poster

2000 Panel

Taban Renkleri

SWINGER 2000 FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USW2000NA2  /  POSTER 420 X 594 mm ₺ 728,00

USW2000N75  /  PANEL 500 X 750 mm ₺ 642,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.
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AL MAKI

Mağaza, kafe veya restoranların önünde menü, poster gibi görsellerinizi 
sergileyebileceğiniz pratik, dayanıklı ve etkileyici bir üründür. Yuvarlak köşe olarak 
500x700 mm, 594x841 mm, 700x1000 mm ebatları mevcuttur. Anti-refleks koruma 
tüm modellerde bulunur. 

₺ 343,00
Al Maki B2
500 X 700 mm 
25 mm

Çerçeveler 25 mm 
Gövde Profili 43 mm’dir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

AL MAKI 25 MM FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UAM251CNB2X5000 500 X 700 mm ₺ 343,00

UAM251CNB1X5000 700 X 1000 mm ₺ 514,00

Kenar profiller kapandıktan sonra içindeki lastik yavaş yavaş süne-rek köşeleri birleştirir. Açılır 
kapanır çerçevesi su geçirmez özelliğe sahiptir. 

Anti-reflex koruma sayesinde posteriniz bozulmaz ve parlamaz. Çift taraflı kullanılır. Ayak 
kısmındaki yaylar hareket kabiliyeti sağlayarak devrilmesini önler. 

Demonte olarak paketlenir.

40 mm

H1

X1 X2

H2

Baskı Alanı

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 32 mm Profil

ÜRÜN KODU
UAM251CNB2X5000

UAM251CNB1X5000

POSTER EBADI
500 X 700 mm

700 X 1000 mm

X1
550 mm
700 mm

X2
660 mm
860 mm

H1
880 mm

1180 mm

H2
460 mm
540 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
600 X 850 X 70 mm

840 X 1240 X 70 mm

Paketli
6,000 kg

14,100 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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KALDIRIM PANOLARI

Raket pano, park alanları, oyun alanları, mağaza girişleri, vb. gibi yerlerde kullanılan 
dekoratif ve sağlam bir üründür. 2 farklı modeli mevcuttur. Standart rengi RAL 9006 
olup istenilen renkte proje bazlı üretilebilir. Üzerindeki pratik tapalar sayesinde su 
veya kum doldurarak istenilen ağırlığı sağlayabilirsiniz. Özellikle rüzgârlı alanlarda 
kullanıma elverişlidir. 

₺ 233,00
Raket Tipi Kaldırım Panosu
336 X 385 mm
Gri

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

KALDIRIM PANOLARI FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER FİYATI

UWPS005000 Gri 336 X 385 mm ₺ 233,00

UWPS001000 Gri 325 X 565 mm ₺ 233,00

Ürün demonte paketlenir.

Ağır tabanı ürünün yerinde sağlam durmasını sağlar.

Dış mekan kullanım için uygundur. Baskı kullanıcı tarafından yapılır.

354 mm

350 mm

75
4,

5 
m

m

410 mm 470 mm

Minimum 
su seviyesi

336 mm

38
7 

m
m

370 mm 370 mm

1125 m
m

Maksimum su kapasitesi 5 litredir.

Maksimum
su kapasitesi 4.5 
litredir.

Raket Tipi A Tipi

ÜRÜN KODU
UWPS005000
UWPS001000

BASKI ALANI
336 X 385 mm
325 X 565 mm

MODEL
Raket Tipi Kaldırım Panosu Gri

A Tipi

Ağırlık Paket Ölçüsü 

400 X 700 X 400 mm
420 X 720 X 125 mm

3,656 kg
3,656 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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PS PARK YAPILMAZ

Sade plastik bir kaldırım panosu olarak tasarlanmıştır. Çift taraflıdır. Polistren 
malzemeden yapılmıştır. Dijital baskı ve folyo uygulamalarına uygundur. Kolay 
taşınabilir ve kurulabilir. Baskı alanı: 480x815mm’ dir. Siyah zeminli olanlara tebeşir 
ile yazılabilir.

₺ 194,00
PS Park Yapılmaz
500 X 880 mm 
Klasik - Beyaz

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Tekli paketlenir.

Herhangi bir montaj malzemesine ihtiyaç yoktur.

Tebeşirle yazılabilir

Baskı Yapılabilir

500 mm
500 mm

640 mm

Baskı Alanı Baskı Alanı

83
5 

m
m

83
5 

m
m

83
0 

m
m

88
0 

m
m

88
0 

m
m

PS PARK YAPILMAZ FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER BASKI FİYATI

UPYP000000x5001 BEYAZ 500 X 880 mm ₺ 194,00 

UPYP001000 SİYAH(Yazılabilir zem.) 500 X 880 mm ₺ 257,00 

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UPYP000000

UPYPE00000

UPYP001000

ÖLÇÜ

500 X 880 mm

500 X 880 mm

500 X 880 mm    

GÖRÜNEN ALAN

480 X 815 mm

480 X 815 mm

480 X 815 mm

MALZEME : Polistren AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

MODEL

Klasik PS Pano

Kalemle Yazılır

Tebeşirle Yazılır

PAKET AĞIRLIK

4,300 kg

4,300 kg

4,300 kg

*G X Y X D

530 X 910 X 80 mm

530 X 910 X 80 mm

530 X 910 X 80 mm

Kalem
UYAKLM1251 - Renkli Marker
UYAKLM1250 - Beyaz Marker

Stoklu ürün
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SIGN PRO

Sign Pro dış mekan kullanıma uygundur. Park alanları, oyun alanları, mağaza girişleri, 
vb. gibi yerlerde kullanılan dekoratif ve sağlam bir üründür. 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ AÇIKLAMA

UPSP110024 60,96 X 91,44 cm Beyaz çerçeveli ve Korumalı ₺ 508,00

UPSP210024 60,96 X 91,44 cm Beyaz Çerçeveli - Korumasız  ₺ 447,00 

UPSP310024 60,96 X 91,44 cm Çerçevesiz Korumasız ₺ 380,00

Ürün demonte paketlenir.

Ağır tabanı ürünün yerinde sağlam durmasını sağlar.

Dış mekan kullanım için uygundur. Baskı kullanıcı tarafından yapılır.

Tutucu

Alm Profil

PET Poster 
Koruma

Poster Yeri

Esnek Tutucu

ABS Malzeme

₺508,00

Beyaz Çerçeveli Korumalı 
609,6x914,4mm

SİGN PRO FİYATLARI



TEKERLEKLİ TABURE(STEP STOOL)

Marketler, Mağaza, Dükkan, Ofisler  hatta evlerde mutfak ve çocuk odalarında 
güvenle kullanılabilen basamak sistemidir. 
Aynı zamanda tabure olarak da kullanılabilir.
Ürün üzerine basıldığında yay sisteminden dolayı tekerlekler gömülerek ürünün 
devrilmesini önler. 
Siyah, Mavi, Kırmızı, Gri olarak 4 Renk alternatifi vardır. 

Kaldırım Panoları

www.snapper.com.tr 75

₺145,00

Gri

Siyah Mavi

Kırmızı

Kaydırmaz yüzey

UPSS200003

UPSS200001

UPSS200002

UPSS200004
.

283 mm

41
5 

m
m

420 mm

PAKET BOYUTU

RENKKOD

UPSS200001

UPSS200002

UPSS200003

UPSS200004

*G X Y X D

450 X 455 X 240 mm

450 X 455 X 240 mm

450 X 455 X 240 mm

450 X 455 X 240 mm

2,450 kg

2,450 kg

2,450 kg

2,450 kg
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ÇERÇEVESİZ YAZI TAHTASI

Restoran, cafe, bar, alışveriş merkezleri, ofis ve eğitim kurumları gibi mekanlarda 
mesaj alanı olarak kullanılabilir. Yazılıp silinebilir olması mesajlarınızı ve 
duyurularınızı güncel olarak iletmenize olanak sunar. Tebeşir ile veya marker kalem 
ile yazılabilir. Su bazlı, kokusuz özel tebeşir kalemi ayrıca satılmaktadır.

Çerçevesiz Yazı Tahtası
300 X 400 mm
Siyah Tebeşir Tahtası

₺ 129,00

Kalemler ayrıca sipariş edilir. Silmek için cam temizleyicisi ya da nemli bir bez 
kullanabilirsiniz.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

ÇERÇEVESİZ YAZI TAHTASI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UWFF010034 300 X 400 mm ₺ 129,00 

UWFF010046 400 X 600 mm ₺ 198,00 

UWFF010049 400 X 900 mm ₺ 280,00 

UWFF010068 600 X 800 mm ₺ 362,00 

UWFF010061 600 X 1150 mm ₺ 461,00 

UWFF010081 800 X 1200 mm ₺ 645,00 

MALZEME : Ahşap  

ÜRÜN KODU
UWFF010034
UWFF010046
UWFF010049
UWFF010068
UWFF010061
UWFF010081

DIŞ EBAT (x-y)
300 X 400 mm
400 X 600 mm
400 X 900 mm
600 X 800 mm

600 X 1150 mm
800 X 1200 mm

AÇIKLAMA
Siyah Tebeşir Tahtası
Siyah Tebeşir Tahtası
Siyah Tebeşir Tahtası
Siyah Tebeşir Tahtası
Siyah Tebeşir Tahtası
Siyah Tebeşir Tahtası

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
320 X 430 X 24 mm
420 X 630 X 24 mm
420 X 930 X 24 mm
620 X 830 X 24 mm

620 X 1230 X 24 mm
820 X 1230 X 24 mm

Paketli
0,795 kg
1,230 kg
1,995 kg
2,070 kg
2,915 kg
4,530 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

KARA TAHTA KALEMİ FİYATLARI / 5’li Set

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

UYAKLM1251

KIRMIZI

₺ 278,00 

SARI

PEMBE

YEŞİL

TURUNCU

BEYAZ KARA TAHTA KALEMİ / 3’lü Set

ÜRÜN KODU RENK FİYATI

UYAKLM1250 BEYAZ ₺ 165,00

10 mm kalınlığında yazılar10 mm kalınlığında yazılar
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AHŞAP A PANO İÇ MEKAN

Katlanarak taşınabilen, gövdedeki makas sistemi sayesinde sabitlenebilen 
panolardır. Restoran, cafe, bar, alışveriş merkezleri, ofis ve eğitim kurumları gibi pek 
çok iç ve dış mekanda mesaj iletim alanı olarak kullanılabilir. 
Su bazlı, kokusuz özel tebeşir kalemi ayrıca satılmaktadır.  60x78 cm standart yazı 
ebadıdır.  Tekli karton koli olarak paketlenir. 

Ahşap A Pano İç Mekan
600 X 780 mm

₺ 257,00

Kalemler ayrıca sipariş edilir. Silmek için cam temizleyicisi ya da nemli bir bez 
kullanabilirsiniz.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

AHŞAP A PANO İÇ MEKAN FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UWID006078 600 X 780 mm ₺ 257,00 

MALZEME : Ahşap  

ÜRÜN KODU
UWID006078

DIŞ EBAT (x-y)
600 X 780 mm

AÇIKLAMA
Ahşap A Pano İç Mekan

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
720 X 1100 X 62 mm

Paketli
6,480 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik40 mm

680 mm

600 mm

725 mm

1030 m
m

22 mm
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AHŞAP A PANO DIŞ MEKAN

Katlanarak taşınabilen üründür. Restoran, cafe, bar, alışveriş merkezleri, ofis 
ve eğitim kurumları gibi pek çok iç ve dış mekanda mesaj iletim alanı olarak 
kullanılabilir. Su bazlı, kokusuz özel tebeşir kalemi ayrıca satılmaktadır. 60x78 cm 
standart ebadıdır.  Tekli karton koli olarak paketlenir. 

Ahşap A Pano Dış Mekan
600 X 780 mm

₺ 384,00

Kalemler ayrıca sipariş edilir. Silmek için cam temizleyicisi ya da nemli bir bez 
kullanabilirsiniz. Ürün kullanıma hazır halde sevkedilmektedir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

AHŞAP A PANO DIŞ MEKAN FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UWOD006078 600 X 780 mm ₺ 384,00 

MALZEME : Ahşap  

ÜRÜN KODU
UWOD006078

DIŞ EBAT (x-y)
600 X 780 mm

AÇIKLAMA
Ahşap A Pano Dış Mekan

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
700 X 1040 X 145 mm

Paketli
8,890 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik40 mm

680 mm

600 mm

725 mm

1030 m
m

22 mm

Stoklu ürün
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ŞÖVALE

Alışveriş merkezlerinde, sergilerde, hastanelerde, turizm sektöründe posterlerinizi 
taşıyacak şık portatif iskelet sistemleridir.

Modern Şövale
420 X 594 mm
Görselde yer alan yazı tahtası fiyata dahil 
değildir.

₺ 390,00

Ürün montaj şemasıyla birlikte demonte olarak paketlenir. Montaj aparatları ürün içerisinde 
yer almaktadır. 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

ŞÖVALE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

USLM000015 ( Modern) 420 X 594 mm ₺ 390,00 

USLA000012 ( Sanat ) 420 X 594 mm ₺ 409,00 

Sanat Şövale

Modern Şövale
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AYAKLI POSTER PANO

Tek Taraflı 43 mm gövde, 25 mm çerçeve. İstenirse pleksi raf ve tekerlek eklenebilir. 
Yüksekliği 1760 mm, kasa kalınlığı 43mm’dir. Anti-refleks koruma tüm modellerde 
bulunur. Akrilik raf fiyata dahil değildir.

Ayaklı Poster Pano B2
500 X 700 mm 
Tek Taraflı

₺230,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve gerekli montaj aksesuarları paket içerisinde 
yer alır.

Tekerlekli olarak da siparişe göre üretilebilir.

Akrilik raflar ürüne dahil olmayıp ayrıca  sipariş edilebilir.

AYAKLI POSTER PANO FİYATLARI (Tek Taraflı)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UIB100TNB2X5001 500 X 700 mm ₺ 230,00 

UIB100TNB1 700 X 1000 mm ₺ 275,00 

AKRİLİK RAF FİYATLARI ( 4 mm )

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UYRT0002A4X5001 2 X A4 Tek Taraflı ₺ 215,00 

UYRC0002A4X5001 2 X A4 Çift Taraflı ₺ 361,00 

AYAKLI POSTER PANO FİYATLARI (Çift Taraflı)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UIB100CNB2X5001 500 X 700 mm ₺ 250,00 

UIB100CNB1 700 X 1000 mm ₺ 325,00 

Akrilik
Raf Akrilik

Raf

Çift Taraflı

Tek Taraflı

40 mm

40 mm

40 mm

450 mm450 mm

40 mm

Raf

17
60

 m
m

Y

X

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 

ÜRÜN KODU
UIB100TNB2X5001

UIB100TNB1

POSTER EBADI
500 X 700 mm

700 X 1000 mm

X
646 mm
853 mm

X1
440 mm
660 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
660 X 1780 X 70 mm
870 X 1780 X 70 mm

Paketli
8,000 kg

11,000 kg

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU
UIB100CNB2X5001

UIB100CNB1

POSTER EBADI
500 X 700 mm

700 X 1000 mm

X
646 mm
853 mm

X1
440 mm
660 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
660 X 1780 X 70 mm
870 X 1780 X 70 mm

Paketli
9,500 kg

13,750 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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EKO POSTER PANO

Tek Katlı
Eko Poster Pano çift taraflı kullanılan 
ekonomik bir üründür. Standart 
renk siyahtır. İstenirse gümüş eloksal 
yapılabilir. İki posterin ortasındaki Siyah 
PVC geçirgenliği önler. Çerçeve içindeki 
kanallar sayesinde posterinizi sürerek 
kolayca değiştirebilirsiniz. İstenirse 3 
katlı yapılabilir.

Çift Katlı
Eko Poster Pano çift taraflı kullanılan 
ekonomik bir üründür. Standart 
renk siyahtır. İstenirse gümüş eloksal 
yapılabilir. İki posterin ortasındaki Siyah 
PVC geçirgenliği önler. Çerçeve içindeki 
kanallar sayesinde posterinizi sürerek 
kolayca değiştirebilirsiniz. İstenirse 3 
katlı yapılabilir.

Eko Poster Pano B2
500 X 700 mm
Tek Katlı

₺642,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

EKO POSTER PANO FİYATLARI

GÜMÜŞ SİYAH POSTER BASKI FİYATI

UIBS00N151 UIBS00C151 500X1700mm ₺ 828,00 

UIBS00N2A1 UIBS00C2A1 Çift Katlı -594X841mm ₺ 902,00 

UIBS00N2B2 UIBS00C2B2 Çift Katlı- 500X700mm ₺ 813,00 

UIBS00N1A1 UIBS00C1A1 594X841mm ₺ 714,00 

UIBS00N1B2 UIBS00C1B2 500X700mm ₺ 642,00 

UIBS00C100X5012 700X1700mm ₺ 1.057,00 

UIBS00C1B1 700X1000mm ₺ 742,00 

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve gerekli montaj aksesuarları paket içerisinde 
yer alır.

2 adet poster koruma ve 1 adet siyah fon paket içerisinde yer almaktadır.

500 X1700 mm 1 Katlı

2 Katlı

523  mm

X

X

Y

561 mm 380 mm X1

X1 D1

H1

17
23

 m
m

13
45

 m
m

18
95

 m
m

Baskı
Alanı

Baskı
Alanı

Baskı
Alanı

Baskı
Alanı

GÜMÜŞ
UIBS00N1A1
UIBS00N1B2

SİYAH
UIBS00C1A1
UIBS00C1B2

POSTER EBADI
594 X 841 mm
500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT
566 X 813 mm
472 X 672 mm

X
617 mm
523 mm

X1
656 mm
562 mm

Y
864 mm
723 mm

D1
380 mm
380 mm

H
1595 mm
1595 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
680 X 1670 X 72 mm
610 X 1670 X 72 mm

Paketli
8,000 kg
7,350 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

1 Katlı

2 Katlı
MALZEME : Gümüş Eloksallı ve Siyah Boyalı Alüminyum

MALZEME : Gümüş Eloksallı ve Siyah Boyalı Alüminyum

GÜMÜŞ
UIBS00N2A1
UIBS00N2B2

SİYAH
UIBS00C2A1
UIBS00C2B2

POSTER EBADI
594 X 841 mm
500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT
566 X 813 mm
472 X 672 mm

X
617 mm
523 mm

X1
656 mm
562 mm

Y
864 mm
723 mm

D1
380 mm
380 mm

H
1820 mm
1595 mm

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
710 X 1960 X 72 mm
610 X 1670 X 72 mm

Paketli
10,000 kg
8,850 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksallı ve Siyah Boyalı Alüminyum

ÜRÜN KODU
UIBS00N151
UIBS00C151

POSTER EBADI
500 X 1700 mm
500 X 1700 mm

GÖRÜNEN EBAT
472 X 1672 mm
472 X 1672 mm

MODEL
Gümüş Eloksal

Siyah Boya

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
610 X 1980 X 72 mm
610 X 1680 X 72 mm

Paketli
10,900 kg
10,900 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

1 Katlı 2 Katlı
500 X 1700 mm

Siyah Gümüş

Renk Seçenekleri

Stoklu ürün
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Işıklı Ürünler

NEW AGE LED BOX 25 MM EKO TEK TARAFLI

Led teknolojisi ile ince kasa. 25 mm Alüminyum çerçevesi ile poster değiştirme 
kolaylığı. Pleksi üzerine uygulanan özel lazer çizgiler sayesinde yüzeyde eşit güçte 
aydınlatma 2000 lüx ışık gücü %60 enerji tasarrufu, 1 saatte sadece 2,7 MA 100,000 
saat kullanım gücü. 

New Age Led Box A4
210 X 297 mm 
Tek Taraflı

₺ 329,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürün CE/UL PAT testinden gemiştir ve kalite sertifikaları ile sevk edilir. 

NewAge Led Box hafif, ince profil tasarımı ve düşük voltaj gereksinimi sayesinde elektirk priz-
inin bulunduğu heryerde kullanılabilir.Çerçeve yapısıyla geniş bir montaj opsiyonu sağlar.

LED aydınlatma floresan teknolojisine göre %60 enerji tasarrufu sağlar.

SMART LED BOX EKO TEK TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

ULN25TN0A4 210 X 297 mm ₺ 329,00

ULN25TN0A3 297 X 420 mm ₺ 406,00 

ULN25TN0A2 420 X 594 mm ₺ 541,00 

ULN25TN0A1 594 X 841 mm ₺ 831,00

ULN25TN0A0 841 X 1189 mm ₺ 1.326,00 

ULN25TN0B2 500 X 700 mm ₺ 691,00 

ULN25TN0B1 700 X 1000 mm ₺ 1.234,00

14

18 mm derinlik

Akrilik Arkalık

Poster

25 mm

18
 m

m

PET

X

Y

18 mm

Baskı Alanı

26
 m

m

ÜRÜN KODU

ULN25TN0A4

ULN25TN0A3

ULN25TN0A2

ULN25TN0A1

ULN25TN0A0

ULN25TN0B2

ULN25TN0B1

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 25 MM PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

242 X 329 mm

329 X 452 mm

452 X 626 mm

626 X 873 mm

873 X 1221 mm

532 X 732 mm

732 X 1032 mm

POSTER ÖLÇÜ

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

821 X 1169 mm

480 X 680 mm

680 X 980 mm

IŞIK GÜCÜ

4000-4200 LUX

3600-3800 LUX

2900-3100 LUX

1900-2100  LUX

1400-1600 LUX

2600-2800 LUX

1600-1800 LUX

*G X Y X D

260 X 420 X 46 mm

350 X 540 X 46 mm

470 X 720 X 46 mm

650 X 96 X 46 mm

890 X 1290 X 46 mm

560 X 820 X 46 mm

760 X 1110 X 46 mm

AĞIRLIK

PAKET AĞIRLIĞI

1,060 kg

1,770 kg

3,090 kg

5,630 kg

10,450 kg

4,100 kg

7,550 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

Stoklu ürün
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BEST BUY LED BOX 25 MM ÇİFT TARAFLI

Led teknolojisi ile ince kasa ürün kalınlığı 27,5 mm. 25 mm Alüminyum çerçevesi ile 
poster değiştirme kolaylığı. Pleksi üzerine uygulanan özel lazer çizgiler sayesinde 
yüzeyde eşit güçte aydınlatma 2000 lüx ışık gücü %60 enerji tasarrufu
50 x 70 cm çift taraflı ürün 1 saatte sadece 2,7 MA 100,000 saat kullanım gücü... 

Best Buy LED Box 25 MM
210 X 297 mm 
Çift Taraflı

₺ 619,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

BEST BUY LED BOX 25 MM ÇİFT TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

ULB25CN0A4 210 X 297 mm ₺ 619,00

ULB25CN0A3 297 X 420 mm ₺ 778,00

ULB25CN0A2 420 X 594 mm ₺ 1.047,00 

ULB25CN0A1 594 X 841 mm ₺ 1.574,00 

ULB25CN0A0 841 X 1189 mm ₺ 2.350,00 

ULB25CN0B2 500 X 700 mm ₺ 1.270,00 

ULB25CN0B1 700 X 1000 mm ₺ 2.299,00

25 mm 
Profil

ÜRÜN KODU

ULB25CN0A4

ULB25CN0A3

ULB25CN0A2

ULB25CN0A1

ULB25CN0B2

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 25 MM AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

242 X 329 mm

329 X 452 mm

452 X 626 mm

626 X 873 mm

532 X 732 mm

POSTER ÖLÇÜ

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

500 X 700 mm

GÖRÜNEN ALAN

190 X 277 mm

277 X 400 mm

400 X 574 mm

574 X 821 mm

480 X 680 mm

IŞIK GÜCÜ

3000-3600 LUX

3000-3300 LUX

2700-3000 LUX

2300-2600 LUX

2200-2500 LUX

PAKET AĞIRLIĞI

1,600 kg

2,490 kg

4,220 kg

8,430 kg

6,450 kg

*G X Y X D

260 X 420 X 40 mm

350 X 540 X 40 mm

470 X 720 X 40 mm

650 X 960 X 40 mm

560 X 820 X 40 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

25 mm

27
,5

 m
m

PET
Poster

Poster

Akrilik

X

Y
Baskı Alanı

27,5 mm

27,5 mm derinlik

• Daha güçlü aydınlatma için geliştirilmiş LED 
teknolojisi
• Geliştirilmiş lazer yöntemi ile gelişmiş parlaklık. 
• CE elektrik bileşenleri listelenmiştir. 
• Tüm boyutlarda lüxlük aynı ölçüde sunulmuştur. 
• % 60 enerji tasarrufu sağlamaktadır.
• Çift tarafında bulunan askı delikleri sayesinde aynı 
ürün yatay ya da dikey kullanılabilir.

Ürün CE/UL PAT testinden gemiştir ve kalite sertifikaları ile sevk edilir. Ürüne 2 metrelik 
elektrik kablosu, fişi ve tavan askı aparatı dahildir.

Best Buy Led Box hafif, ince profil tasarımı ve düşük voltaj gereksinimi sayesinde elektirk priz-
inin bulunduğu heryerde kullanılabilir. Çerçeve yapısıyla geniş bir montaj opsiyonu sağlar.

LED aydınlatma florasan teknolojisine göre %60 enerji tasarrufu sağlar.

14

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

Stoklu ürün
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STAR MAXI LED TEK TARAFLI

Star Maxi LED gelişen teknoloji ile birlikte alışveriş merkezlerinde, mağazalar, banka 
gibi bir çok alanda kullanılabilir. Ürün derinliği 24 mm’dir. Star Maxi LED portatif 
askılar sayesinde yatay veya dikey olarak kullanılabilir. Kumaş baskı malzemesi şık 
görünüm sağlar. Baskı fiyata dahil değildir.

Star Maxi Led Tek Taraflı
210 X 297 mm 
Tek Taraflı

₺ 478,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Ürünler CE/UL PAT  testlerinden geçmiş ve kalite sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik 
kablosu ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, floresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji tasarrufu sağlar. Herhangi bir 
yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için yer sıkıntısı yoktur. 

Her üründe 2 adet duvar askıları bulunmaktadır. Hareketli askılar yatay ve dikey pozisyonda 
montaj olanağı sağlar.  

• Geliştirilmiş lazer yöntemi ile 
gelişmiş parlaklık. 
• CE elektrik bileşenleri listelenmiştir. 
• Tüm boyutlarda lüxlük aynı ölçüde 
sunulmuştur. 
• % 60 enerji tasarrufu sağlamaktadır. 
• Portatif askılarla ister yatay ister 
dikey kullanıma uygundur.

Silikon Bant ayrıca sipariş edilir.

STAR MAXI LED TEK TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UMLSTN00A4 210 X 297 mm ₺ 478,00

UMLSTN00A3 297 X 420 mm ₺ 617,00 

UMLSTN00A2 420 X 594 mm ₺ 834,00 

UMLSTN00A1 594 X 841 mm ₺ 1.124,00

UMLSTN00A0 841 X 1189 mm ₺ 1.728,00 

UMLSTN00B2 500 X 700 mm ₺ 937,00 

UMLSTN00B1 700 X 1000 mm ₺ 1.470,00 

24 mm derinlik

SİLİKON BANT FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UYUP460235 Silikon Bant : 2,8 mm kalınlık - 100 mt ₺ 501,00 
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STAR MAXI LED ÇİFT TARAFLI

Star Maxi LED gelişen teknoloji ile birlikte alışveriş merkezlerinde, mağazalar, banka 
gibi bir çok alanda kullanılabilir. Ürün derinliği 24 mm’dir. Star Maxi LED portatif 
askılar sayesinde yatay veya dikey olarak kullanılabilir. Kumaş baskı malzemesi şık 
görünüm sağlar. Baskı fiyata dahil değildir.

Star Maxi LED Çift Taraflı
210 X 297 mm
A4

₺ 658,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürün CE/UL PAT testinden gemiştir ve kalite sertifikaları ile sevk edilir. Ürüne 2 metrelik 
elektrik kablosu, fişi ve tavan askı aparatı dahildir.

Hafif, ince profil tasarımı ve düşük voltaj gereksinimi sayesinde elektirk prizinin bulunduğu 
heryerde kullanılabilir. Çerçeve yapısıyla geniş bir montaj opsiyonu sağlar.

LED aydınlatma florasan teknolojisine göre %60 enerji tasarrufu sağlar.

STAR MAXI LED ÇİFT TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UMLSCN00A4 210 X 297 mm ₺ 658,00

UMLSCN00A3 297 X 420 mm ₺ 841,00 

UMLSCN00A2 420 X 594 mm ₺ 1.181,00 

UMLSCN00A1 594 X 841 mm ₺ 1.781,00

UMLSCN00A0 841 X 1189 mm ₺ 3.150,00

UMLSCN00B2 500 X 700 mm ₺ 1.368,00

UMLSCN00B1 700 X 1000 mm ₺ 2.200,00

50 mm derinlik

• Geliştirilmiş lazer yöntemi ile gelişmiş 
parlaklık. 
• CE elektrik bileşenleri listelenmiştir. 
• Tüm boyutlarda lüxlük aynı ölçüde 
sunulmuştur. 
• % 60 enerji tasarrufu sağlamaktadır. 
• Çift tarafındaki askı delikleri sayesinde 
ürün ister yatay ister dikey kullanıma 
uygundur.

Silikon Bant ayrıca sipariş edilir.

SİLİKON BANT FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UYUP460235 Silikon Bant : 2,8 mm kalınlık - 100 mt ₺ 501,00 
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DIŞ MEKAN SMART LED BOX TEK TARAFLI

Orta kısmına işlenmiş akrilik malzeme homojen aydınlatma sağlar. Tek taraflı 
smart led box 30 mm kalınlığındadır. Ürün üzerinde açma kapama düğmesi 
bulunmaktadır. Bu led paneller, dış mekan uygulamaları için ideal bir seçimdir. Max. 
Poster ölçüsü 1000x2000 mm’dir.

Dış Mekan Smart Led Box A4 35 mm
210 X 297 mm 
Tek Taraflı

₺ 93000

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. 
Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürünler CE/UL PAT  testlerinden geçmiş ve kalite sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik 
kablosu ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, floresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji tasarrufu sağlar. Herhangi bir 
yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için yer sıkıntısı yoktur. 

Her üründe 2 adet duvar askıları bulunmaktadır. Hareketli askılar yatay ve dikey pozisyonda 
montaj olanağı sağlar.  

DIŞ MEKAN SMART LED BOX TEK TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

ULS35TN0A4 210 X 297 mm ₺ 930,00

ULS35TN0A3 297 X 420 mm ₺ 1.157,00

ULS35TN0A2 420 X 594 mm ₺ 1.561,00

ULS35TN0A1 594 X 841 mm ₺ 2.076,00

ULS35TN0A0 841 X 1189 mm ₺ 2.988,00 

ULS35TN0B2 500 X 700 mm ₺ 1.796,00 

ULS35TN0B1 700 X 1000 mm ₺ 2.737,00 

ULS35TN0B0 1000 X 1400 mm ₺ 4.157,00 

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULS35TN0A4

ULS35TN0A3

ULS35TN0A2

ULS35TN0A1

ULS35TN0A0

ULS35TN0B2

ULS35TN0B1

ULS35TN0B0

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 35 MM AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

271 X 358 mm

358 X 481 mm

481 X 655 mm

655 X 902 mm

902 X 1250 mm

561 X 761 mm

761 X 1061 mm

1061 X 1461 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN ALAN

201 X 288 mm

288 X 411 mm

411 X 585 mm

585 X 832 mm

832 X 1180 mm

491 X 691 mm

691 X 991 mm

991 X 1391 mm

IŞIK GÜCÜ

3200-3400 LUX

2300-2500 LUX

2000-2300 LUX

2000-2100 LUX

1900-2000 LUX

2000-2300 LUX

1900-2000 LUX

1800-1900 LUX

PAKET AĞIRLIĞI

2,250 kg

3,660 kg

5,720 kg

9,700 kg

16,420 kg

7,180 kg

12,455 kg

23,680 kg

*G X Y X D

320 X 510 X 70 mm

410 X 630 X 70 mm

530 X 810 X 70 mm

710 X 1060 X 70 mm

960 X 1400 X 70 mm

710 X 910 X 70 mm

810 X 1210 X 70 mm

1110 X 1610 X 70 mm

Hareketli askılar sayesinde
ürün yatay veya dikey monte edilir.

Hareketli ürün kablosu

350 mm DC kablo 
(dişi/açık) su 
geçirmez jak

200 mm DC 
uzatma kablosu

200 mm AC 
uzatma kablosu

Dış Mekan
Su Geçirmez Güç Kaynağı (IP67)

İç Mekan

Ürün

200 mm DC kablo 
(erkek) su geçirmez 
jak

200 mm AC kablo 
(dişi/açık) su 
geçirmez jak

1500 mm AC fiş 
(erkek)

35 mm

30
 m

m

PET Poster

X

Y

30 mm

Baskı Alanı

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )
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Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil 
değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

DIŞ MEKAN SMART LED BOX TEK TARAFLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

ULH35TN0A4 210 X 297 mm 966,00 ₺

ULH35TN0A3 297 X 420 mm 1.186,00 ₺

ULH35TN0A2 420 X 594 mm 1.599,00 ₺

ULH35TN0A1 594 X 841 mm 2.130,00 ₺

ULH35TN0A0 841 X 1189 mm 3.068,00 ₺

ULH35TN0B2 500 X 700 mm 1.845,00 ₺

ULH35TN0B1 700 X 1000 mm 2.798,00 ₺

ULH35TN0B0 1000 X 1400 mm 4.280,00 ₺

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULH35TN0A4

ULH35TN0A3

ULH35TN0A2

ULH35TN0A1

ULH35TN0A0

ULH35TN0B2

ULH35TN0B1

ULH35TN0B0

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 35 MM AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

271 X 358 mm

358 X 481 mm

481 X 655 mm

655 X 902 mm

902 X 1250 mm

561 X 761 mm

761 X 1061 mm

1061 X 1461 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

1000 X 1400 mm

GÖRÜNEN ALAN

201 X 288 mm

288 X 411 mm

411 X 585 mm

585 X 832 mm

832 X 1180 mm

491 X 691 mm

691 X 991 mm

991 X 1391 mm

IŞIK GÜCÜ

3200-3400 LUX

2300-2500 LUX

2000-2300 LUX

2000-2100 LUX

1900-2000 LUX

2000-2300 LUX

1900-2000 LUX

1800-1900 LUX

PAKET AĞIRLIĞI

2,250 kg

3,660 kg

5,720 kg

9,700 kg

16,420 kg

7,180 kg

12,455 kg

23,680 kg

*G X Y X D

320 X 520 X 83 mm

410 X 640 X 83 mm

530 X 820 X 83 mm

710 X 1070 X 83 mm

960 X 1410 X 83 mm

710 X 920 X 83 mm

810 X 1220 X 83 mm

1110 X 1620 X 83 mm

Hareketli askılar sayesinde
ürün yatay veya dikey monte edilir.

Hareketli ürün kablosu

DIŞ MEKAN TEK TARAFLI KİLİTLİ SMART LED BOX

Orta kısmına işlenmiş akrilik malzeme homojen aydınlatma sağlar. Tek taraflı 
smart led box 30 mm kalınlığındadır. Ürün üzerinde açma kapama düğmesi 
bulunmaktadır. Bu led paneller, dış mekan uygulamaları için ideal bir seçimdir. Ürün 
kilitlidir.

Smart Led Box 35 mm A4
210 X 297 mm 
Tek Taraflı - Kilitli

₺ 966,00

Ürünler CE/UL PAT  testlerinden geçmiş ve kalite sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik 
kablosu ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, floresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji tasarrufu sağlar. Herhangi bir 
yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için yer sıkıntısı yoktur. 

Her üründe 2 adet duvar askıları bulunmaktadır. Hareketli askılar yatay ve dikey pozisyonda 
montaj olanağı sağlar.  

Kilitlenebilir
Çerçeve

X

Y

30 mm

Baskı Alanı

Alyan 

35 mm

30
 m

m

PET Poster

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

350 mm DC kablo 
(dişi/açık) su 
geçirmez jak

200 mm DC 
uzatma kablosu

200 mm AC 
uzatma kablosu

Dış Mekan
Su Geçirmez Güç Kaynağı (IP67)

İç Mekan

Ürün

200 mm DC kablo 
(erkek) su geçirmez 
jak

200 mm AC kablo 
(dişi/açık) su 
geçirmez jak

1500 mm AC fiş 
(erkek)
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MAGNECO LED BOX TEK TARAFLI

Ürün üzerindeki düğme yardımıyla manyetik ön kapağı açılıp görsel değişebilir. 
Lazerle noktalanmış akrilik sayesinde ışığın homojen yayılması sağlanır.

Magneco Led Box Tek Taraflı
210 x 297 mm
A4

₺ 540,00

Ürünler CE/UL PAT  testlerinden geçmiş ve kalite sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik 
kablosu ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, floresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji tasarrufu sağlar. 

Herhangi bir yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için yer sıkıntısı 
yoktur. 

MANYETİK SMART LED BOX FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

ULDMEB0BA4 210 X 297 mm  ₺ 540,00

ULDMEB0BA3 297 X 420 mm  ₺ 645,00

ULDMEB0BA2 420 X 594 mm  ₺ 922,00

ULDMEB0BA1 594 X 841 mm  ₺ 1.421,00

ULDMEB0BA0 841 X 1189 mm  ₺ 2.190,00

ULDMEB0BB2 500 X 700 mm  ₺ 1.284,00

ULDMEB0BB1 700 X 1000 mm ₺ 1.876,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULDMEB0BA4

ULDMEB0BA3

ULDMEB0BA2

ULDMEB0BA1

ULDMEB0BA0

ULDMEB0BB2

ULDMEB0BB1

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 35 MM AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

250 X 337 mm

337 X 460 mm

460 X 634 mm

634 X 881 mm

881 X 1229 mm

540 X 740 mm

740 X 1040 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

185 X 272 mm

272 X 395 mm

395 X 569 mm

569 X 816 mm

816 X 1164 mm

475 X 675 mm

675 X 975 mm

PAKET AĞIRLIĞI

1,900 kg

3,300 kg

5,300 kg

9,000 kg

15,800 kg

6,700 kg

11,900 kg

*G X Y X D

260 X 420 X 46 mm

350 X 540 X 46 mm

470 X 720 X 46 mm

650 X 96 X 46 mm

890 X 1290 X 46 mm

560 X 820 X 46 mm

760 X 1110 X 46 mm

X

Y

13 mm

Baskı Alanı

Akrilik

Akrilik Arkalık

13
 m

m

Poster

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

Poster

2 mm akrilik koruma

3&4 mm akrilik arkalık

13 mm derinlik

Mıknatıs
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Kolay açılır
ön koruma

3,5 m soketli 
kablo

Yatay kullanım 
için askı delikleri

Görünüm

MAGNECO LED BOX ÇİFT TARAFLI

Ürün üzerindeki düğme yardımıyla manyetik ön kapağı açılıp görsel değişebilir. 
Lazerle noktalanmış akrilik sayesinde ışığın homojen yayılması sağlanır. Çift yönlü 
görsel sergilenebilir. Çift tarafındaki askı delikleri sayesinde ürün yatay veya dikey 
olarak kullanılabilir.

Magneco Led Box Çift Taraflı
210 x 297 mm
A4

₺ 748,00

Ürünler CE/UL PAT  testlerinden geçmiş ve kalite sertifikası ile gelmektedir. 3,5 m lik elektrik 
kablosu ile gelmektedir. Farklı fiş seçenekleri siparişte belirtilmelidir. 

Aydınlatması, floresan ile karşılaştırıldığında % 60 enerji tasarrufu sağlar. 

Herhangi bir yerdeki elektrik prizinden yararlanabilmesi nedeniyle montaj için yer sıkıntısı 
yoktur. 

MANYETİK SMART LED BOX FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

ULDMEBCBA4 210 X 297 mm ₺ 748,00

ULDMEBCBA3 297 X 420 mm ₺ 964,00

ULDMEBCBA2 420 X 594 mm ₺ 1.385,00

ULDMEBCBA1 594 X 841 mm ₺ 2.160,00 

ULDMEBCBA0 841 X 1189 mm ₺ 3.298,00 

ULDMEBCBB2 500 X 700 mm ₺ 1.918,00 

ULDMEBCBB1 700 X 1000 mm ₺ 2.870,00 

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

ULDMEBCBA4

ULDMEBCBA3

ULDMEBCBA2

ULDMEBCBA1

ULDMEBCBA0

ULDMEBCBB2

ULDMEBCBB1

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 35 MM AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

250 X 337 mm

337 X 460 mm

460 X 634 mm

634 X 881 mm

881 X 1229 mm

540 X 740 mm

740 X 1040 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

185 X 272 mm

272 X 395 mm

395 X 569 mm

569 X 816 mm

816 X 1164 mm

475 X 675 mm

675 X 975 mm

PAKET AĞIRLIĞI

1,900 kg

3,300 kg

5,300 kg

9,000 kg

15,800 kg

6,700 kg

11,900 kg

*G X Y X D

260 X 420 X 46 mm

350 X 540 X 46 mm

470 X 720 X 46 mm

650 X 96 X 46 mm

890 X 1290 X 46 mm

560 X 820 X 46 mm

760 X 1110 X 46 mm

Açmak
için
kullanılır

Montaj
Delikleri

20 mm derinlik

Görünüm
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AKRİLİK LED PANEL

Ultra ince parlak akrilik. Dikey ya da yatay Tabela türleri için kenardan aydınlatmalı 
akrilik bağlar . A4, A3, A2 boyutlarında kenardan aydınlatmalı akrilik ışık. Ledli akrilik 
geleneksel ışıklı tabelalara göre daha az enerji harcar. Poster özel işlenmiş akrilik ve 
akrilik levha arasında iki tarafta 2 parlak klips ile sabitlenir. Siyah ve gümüş renkleri 
mevcuttur. Pazardaki geleneksel ürünlere kıyasla, akrilik ürün duvardayken poster 
kolayca değiştirebilir. 

Akrilik Led Panel A4
210 X 297 mm 
Dikdörtgen

Dikdörtgen Oval

Elips

₺ 57100

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 2,5 m 
lik elektirik kablosu ile gelmektedir. İngiliz ve american fiş türleri siparişte bildirilmelidir. 

% 60 elektrik tasarrufu sağlamaktadır. 

Genel elektrik prizlerinde düşük voltajda da  çalışabilir.

AKRİLİK LED PANEL FİYATLARI ( DİKDÖRTGEN )

ÜRÜN KODU ( Siyah ) ÜRÜN KODU ( Gri ) POSTER FİYATI

UACL0N00A4 UACL0B00A4 210 X 297 mm ₺ 571,00 

UACL0N00A3 UACL0B00A3 297 X 420 mm ₺ 927,00

UACL0N00A2 UACL0B00A2 420 X 600 mm ₺ 1.343,00

AKRİLİK ELİPS LED PANEL FİYATLARI   ( Siyah - Gri )

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UACLEN0000 700 X 350 mm ₺ 1.240,00

UACLEB0000 700 X 350 mm ₺ 1.240,00

AKRİLİK OVAL LED PANEL FİYATLARI ( Siyah - Gri )

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UACLYN0000 Ø 446 ₺ 1.178,00

UACLYB0000 Ø 446 ₺1.178,00

12

Sürgülü Klips

Sürgülü Klips

Ø580

820 mm

684 mm

33
4 

m
m

47
0 

m
m

Ø430

ÜRÜN KODU

UACL0N00A4

UACL0N00A3

UACL0N00A2

UACL0B00A4

UACL0B00A3

UACL0B00A2

UACLYN0000

UACLYB0000

UACLEN0000

UACLEB0000

MALZEME : Akrilik AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

323 X 410 mm

410 X 533 mm

533 X 707 mm

323 X 410 mm

410 X 533 mm

533 X 707 mm

Ø580 mm

Ø580 mm

820 X 470 mm

820 X 470 mm

POSTER

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

Ø 446

Ø 446

700 X 350 mm

700 X 350 mm

BASKI

194 X 281 mm

281 X 404 mm

404 X 578 mm

194 X 281 mm

281 X 404 mm

404 X 578 mm

Ø 430

Ø 430

684 X 334 mm

684 X 334 mm

DESCRIPTION

Kare - Gümüş

Kare - Gümüş

Kare - Gümüş

Kare - Siyah

Kare - Siyah

Kare - Siyah

Oval - Gümüş

Oval - Siyah

Elips - Gümüş

Elips - Siyah

PAKET AĞIRLIĞI

2,500 kg

3,480 kg

5,400 kg

2,500 kg

3,480 kg

5,400 kg

5,500 kg

5,500 kg

6,500 kg

6,500 kg

*G X Y X D

370 X 530 X 75 mm

460 X 650 X 75 mm

580 X 830 X 75 mm

370 X 530 X 75 mm

460 X 650 X 75 mm

580 X 830 X 75 mm

630 X 700 X 75 mm

630 X 700 X 75 mm

520 X 930 X 75 mm

520 X 930 X 75 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik
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KONVEKS LED BOX FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UCLB25LNA4x1400 210 X 297 mm        ₺ 462,00

UCLB25LNA3x1400 297 X 420 mm       ₺ 599,00

UCLB25LNA2x1400 420 X 594 mm       ₺ 655,00

UCLB25LNA1x1400 594 X 841 mm       ₺ 927,00

UCLB250NA0x1400 841 X 1189 mm       ₺ 1.427,00

UCLB25LNB2x1400 500 X 700 mm       ₺ 728,00

UCLB250NB1x1400 700 X 1000 mm       ₺ 1.157,00

KONVEKS LED BOX

Duratrans ya da posterlerinizi ışıklandırarak istediğiniz mekanda kolayca 
sergileyebilirsiniz. Kullanılan özel akrilik posterin eşnoktalı bir şekilde aydınlanmasını 
sağlar. Çift ve tek taraflı modelleri vardır. Açılır kapanır çerçevesiyle posteriniz kolayca 
değiştirebilirsiniz. Standart kullanımı dikeydir.

Konveks Ledbox A3
297 X 420 mm

₺ 599,00

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 2,5 m 
lik elektirik kablosu ile gelmektedir. İngiliz ve amerikan fiş türleri siparişte bildirilmelidir. 

% 60 elektrik tasarrufu sağlamaktadır. 

Genel elektrik prizlerinde düşük voltajda da  çalışabilir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Baskı Alanı

RAL 9006 gri 
toz boyalı ana 
gövde

Havalandırma

Opal Akrilik
PET

Y

X

Z

Açılır Çerçeve

A0 ve B1 ebadı floresanlı, diğer ebatları ledlidir.

Açılır Çerçeve

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UCLB25LNA3x1400

UCLB25LNA2x1400

UCLB25LNA1x1400

UCLB250NA0x1400

UCLB25LNB2x1400

UCLB250NB1x1400

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum  PROFİL: 35 MM AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y)

308 X 423 X 82 mm

424 X 597 X 98 mm

592 X 844 X 120 mm

828 X 1192 X 150 mm

500 X 703 X 110 mm

692 X 1003 X 134 mm

POSTER

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

273 X 420 mm

395 X 594 mm

570 X 841 mm

816 X 1189 mm

475 X 700 mm

675 X 1000 mm

PAKET AĞIRLIĞI

3,200 kg

5,900 kg

11,150 kg

7,850 kg

*G X Y X D

335 X 445 X 95 mm

450 X 625 X 110 mm

625 X 875 X 130 mm

530 X 725 X 120 mm
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CURVED AKRİLİK LED MENÜ PANOSU

Görsel alanı 210 x 297 mm’dir. 
Yüksekliği 1000 mm’dir. A3 ebadı vardır.
- Poster konumuna göre yatay-dikey ayarlanır çerçeve.
- Standart üründe çerçeve köşeleri rondoludur.
- A4 çerçeveli ürün yüksekliği 100 cm, A3 çerçeve 120 cm’dir.

Demonte olarak paketlenir. 

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Curved Akrilik Led Menü Panosu A4
210 X 297 mm 
Yatay - Dikey Gri - Siyah

CURVED AKRİLİK LED MENÜ PANOSU FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER BASKI FİYATI

UCUALN00A4 Gri 297 X 210 mm ₺ 1.046,00 

UCUALB00A4 Siyah 210 X 297 mm ₺ 1.046,00 

UCUALN00A3 Gri 420 X 297 mm ₺ 1.424,00

UCUALB00A3 Siyah 297 X 420 mm ₺ 1.424,00 

Açma
Kapama
Butonu

Kablo
Çıkışı

H

55º

X

Y

ø358 mm

Baskı
Alanı

Ağır Taban
Toz Boyalı
RAL 9006&RAL 9005
2,700 kg

ø358

42
 m

m

51 mm

25
 m

m

₺ 1.046,00
Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

365 X 1110 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

530 X 1350 X 110 mm

530 X 1350 X 110 mm

Paketli

5,550 kg

5,550 kg

7,150 kg

7,150 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum    PROFİL : 25 mm Gönye   -   25 mm Rondo 

DIŞ EBAT (x-y)

323 X 410 mm

323 X 410 mm

410 X 533 mm

410 X 533 mm

POSTER EBADI

210 X 297 mm

297 X 210 mm

297 X 420 mm

420 X 297 mm

GÖRSEL EBADI

192 X 279 mm

279 X 192 mm

279 X 402 mm

402 X 279 mm

H

1250 mm

1215 mm

1250 mm

1303 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A4 Yatay

A3 Dikey

A3 Yatay

ÜRÜN KODU 

UCUALN00A4

UCUALB00A4 

UCUALN00A3 

UCUALB00A3
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IŞIKLI FLEKSİ MENÜ PANOSU

Orjinal tasarım, zarif dizayn ve çok foksiyonlu ışıklı tek menü panosu. Yeni 
tasarladığımız bu ürünle menü panolarının performansına yeni bir boyut getirmek 
istiyoruz. Fleksi menü panosu arkadaki çeşitli duruş açıları ile yükseklik ve poster 
pozisyonlandırma uygulamalarında çok fonksiyonlu bir servis sunar. Yatay / dikey 
konumda ya da görüş açısına göre ayarlanabilir. Ürün dünyadaki tüm gerekli patent 
ve tasrım uygulamaları ile koruma altındadır. Almanya, Fransa, Amerika, Japonya ve 
AB de sertifikalıdır. PTC dünya çapında patent başvurusunda bulunmaktadır.

₺ 1.178,00
Işıklı Fleksi Menü Panosu A4
210 X 297 mm 
Yatay - Dikey

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Demonte olarak paketlenir. Montaj ve sabitleme malzemeleri ile kurulum şeması paketin 
içinde yer alır.

Ağır taban ürünün sağlam ayakta durmasını sağlar ki özellikle halka açık yerlerede faydalıdır.

90º
75º

60º
45º

30º
15º

0

Baskı
Ölçü

420 mm

50 mm

35
 m

m
22

,4
 m

m

37,4 mm

A3

30
0 

m
m A4

30
0 

m
m

330 mm

X

Y1 Y2

Dekoratif Ayak
Elektrostatik Toz Boya
RAL 9006
4,000 kg

Dekoratif Ayak
Elektrostatik Toz Boya
RAL 9006
2,740 kg

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D

285 X 1030 X 102 mm

285 X 1030 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

365 X 1110 X 102 mm

Paketli

5,970 kg

5,970 kg

8,220 kg

8,220 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU

UFML00N0A4

UFML00N0A3

Y1

330 mm

330 mm

420 mm

420 mm

Y2

250 mm

250 mm

300 mm

300 mm

POSTER EBADI

297 X 210 mm

210 X 297 mm

420 X 297 mm

297 X 420 mm

AÇIKLAMA

Yatay

Dikey

Yatay

Dikey

IŞIK

2000-2200 W

2000-2200 W

2000-2200 W

2000-2200 W

IŞIKLI FLEKSİ MENÜ PANOSU FİYATLARI (YATAY - DİKEY YÜKSEKLİK AYARLI)

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UFML00N0A4
297 X 210 mm ₺ 1.084,00

210 X 297 mm ₺ 1.084,00

UFML00N0A3
420 X 297 mm ₺ 1.416,00 

297 X 420 mm ₺ 1.416,00 

Min.
A4 h: 910 mm
A3 h: 970 mm

Max.
A4 h: 1250 mm
A3 h: 1310 mm

Min.
A4 h: 865 mm
A3 h: 910 mm

Max.
A4 h: 1205 mm
A3 h: 1310 mm

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

Patent No: TR 2007 06354, PCT/TR 2007/000131, DE 20 2007 016 574, OHIM 000748223, FR 760305, US 29/295.750, JP 2007-022472, CN 
200730321542, CN 200730321543 

Renk alternatifi olarak siyah rengi mevcuttur.
Fiyatları aynıdır.
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Işıklı Ürünler

MAXI FRAME TOTEM LED

Maxi Frame Totem LED gelişen teknoloji ile birlikte alışveriş merkezlerinde, 
mağazalar, banka gibi bir çok alanda kullanılabilir. Kumaş baskı malzemesi şık 
görünüm sağlar. Baskı fiyata dahil değildir. Silikon bant ayrıca sipariş edilir.

Maxi Frame Totem LED
500 X 700 mm 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürünlerin içerisinde kurulum şeması yer alır. 

Ürüne 2 metrelik elektrik kablosu ve fişi dahildir.

Ürün CE/UL sertifikalıdır. Sertifikalar her bir ürün içerisinde yer almaktadır

MAXI FRAME TOTEM  LED FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UMTLSN02A1 594 X 1682 mm ₺3.293,00 

UYUP460235 Silikon Bant : 2,8 mm kalınlık - 100 mt ₺ 501,00 

₺ 3.293,00
50 mm derinlik

Alt Taban 38x70 cm
 6 mm RAL 9006 Toz  Boyalı Metal
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Işıklı Ürünler

IŞIKLI TOTEM FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UTTM001000 600 X 1700 mm ₺ 2.211,00

UTTM002000 700 X 1700 mm ₺ 2.282,00 

UTTM003000 800 X 1700 mm ₺ 2.796,00

IŞIKLI TOTEM

Duratrans ya da posterlerinizi ışıklandırarak istediğiniz mekânda kolayca 
sergileyebilirsiniz. Çift taraflıdır. Açılır kapanır profilleri sayesinde posteri-nizi kolayca 
değiştirebilirsiniz. Menteşelere bağlı bulunan manyetikli PVC koruma ve plastik 
askılar posterinizin daha iyi tutunmasını sağlar. 

Işıklı Totem
600 X 1700 mm 

₺ 2.211,00

Her biri CE/UL PAT testlerinden geçmiş ve nitelikli sertifikalarıyla tedarik edilmektedir. 2,5 m 
lik elektirik kablosu ile gelmektedir. İngiliz ve amerikan fiş türleri siparişte bildirilmelidir. 

% 60 elektrik tasarrufu sağlamaktadır. 

Genel elektrik prizlerinde düşük voltajda da  çalışabilir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Manyetik
PET Koruma

Açılır
 Çerçeve

Üst parça
RAL 9006 gri
tozboyalıdır.

Havalandırma

Baskı Alanı

X

Y

D1

W1

36 mm

64
 m

m

Poster

Baskı

Poster Tutucu
Mandal

Poster

Akrilik

PET

Patent No: TR 2005 04637 PCT/TR 2006/000016 
- EP 1955311 - US 2009217560 - CN 
101356559 - JP 2009516867 -CA 2631268 - PCT 
TR09/000148

ÜRÜN KODU

UTTM001000

UTTM002000

UTTM003000

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

600 X 1700 mm

700 X 1700 mm

800 X 1700 mm

DIŞ EBAT (x-y)

650 X 1720 mm

750 X 1720 mm

850 X 1720 mm

GÖRÜNEN ALAN

580 X 1700 mm

680 X 1700 mm

780 X 1700 mm

D1

350 mm

350 mm

370 mm

W1

628 mm

723 mm

820 mm

IŞIK GÜCÜ

1 X 58 W

1 X 58 W

2 X 58 W

PAKET AĞIRLIĞI

28,000 kg

30,800 kg

36,500 kg 

*G X Y X D

670 X 1750 X 85 mm

770 X 1750 X 85 mm

870 X 1750 X 85 mm

Stoklu ürün
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Işıklı Ürünler

LEDA TOTEM

Önündeki manyetik pet kaldırırılıp poster clipslere takılarak monte edilir. Ürün 37 
mm derinliğindedir. Siyah ve Gri renkleri standarttır. 

Üst kısmında aç kapa düğmesi bulunmaktadır. Ve hemen yanında manyetik peti 
kolaylıkla açabilmek için parmak kanalı bulunur. 

₺ 5.063,00

LEDA TOTEM FİYATLARI ( Işıklı )

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UMLD37N000              GRI 594 X 1682 mm ₺ 5.063,00 

UMLD37B000             SIYAH 594 X 1682 mm ₺ 5.063,00 

620 mm

16
41

 m
m

17
14

 m
m

38
0 

m
m

700 mm

99,85 mm

552 mm

Baskı
Alanı

Leda Totem
Siyah - Gri
594 X 1682 mm 
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Işıklı Ürünler

SÜRGÜLÜ TOTEM FİYATLARI ( Işıksız )

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UTTME10500 500 X 1700 mm ₺ 1.170,00

UTTME10600 600 X 1700 mm ₺ 1.184,00

SÜRGÜLÜ TOTEM FİYATLARI ( Işıklı )

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UTTME00500 500 X 1700 mm ₺ 1.740,00 

UTTME00600 600 X 1700 mm ₺ 1.812,00 

SÜRGÜLÜ TOTEM

Poster, iki uzun kenardaki kaydırabilir kanallara yerleştirilir. Mecvut ölçiler 500x1700 
mm and 600x1700 mm. Sürgülü totem çift taraflıdır. Pürüzsüz ve dayanıklı alüminyum 
yapı dengeyi sağlar. 

Işıksız Sürgülü Totem 
500 X 1700 mm 

₺ 1.170,00

Ürünler demonte olarak kolay anlaşılır kurulum kitapçığı ve kurulum ekipmanı ile paketlenir. 

Ağır tabanı dengeyi sağlar.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Baskı AlanıY

Havalandırma

35
0 

m
m

X

Baskı Ölçüsü

Baskı Alanı

Poster
PET

PS

Üst parça
RAL 9006 gri
tozboyalı

Işıklı Sürgülü TotemSürgülü Totem

Sürgülü Profil

ÜRÜN KODU

UTTME10500

UTTME10600

UTTME00500

UTTME00600

AÇIKLAMA

Işıksız 

Işıksız 

Işıksız 

Işıksız 

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

500 X 1700 mm

600 X 1700 mm

500 X 1700 mm

600 X 1700 mm

DIŞ EBAT (x-y)

520 X 1700 mm

620 X 1700 mm

520 X 1700 mm

620 X 1700 mm

GÖRÜNEN ALAN

470 X 1700 mm

570 X 1700 mm

470 X 1700 mm

570 X 1700 mm

*G X Y X D

570 X 1750 X 60 / 370 X 540 X 40 mm

670 X 1750 X 60 / 370 X 640 X 40 mm

570 X 1750 X 60 / 370 X 540 X 40 mm

670 X 1750 X 60 / 370 X 640 X 40 mm

Stoklu ürün
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Işıklı Ürünler

LEDLİ WindPro®

Dikkat çekici Led ışıklı Windpro. Dış mekana uygundur. 3 kademeli ışık ayarı mevcuttur. Dış Mekanda 
kullanılabilir. Üç kademeli ışık anahtarı sayesinde tam performans veya %50 azaltılmış kademeleri ile ışık gücü 
ayarlanır veya tamamen kapatılabilir. Tam performanslı olarak 8 saat kullanılabilir. Işık gücü azaltıralarak şarj 
süresi 12 saate kadar çıkabilir. 

Tabanda pil gövdede poster kısmı kilitlidir. 12 adet kilit bulunmaktadır. A1 ölçüsünde Siyah veya Gri üretilebilir. 
Kullanım ömrü 50.000 saat’tir. Işık tam performanslı kullanılırken 2000, yarı performans için 1000 lüx’tür

₺7.844,00
Led’li WindPro 
594 X 841 mm
A1

Taşıma aparatı fiyata dahildir.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

LED’Lİ WindPro FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USWL000NA1 594 X 841 mm ₺ 7.844,00 

Şarj ünitesi dahildir. Bataryası ürün içerisinde şarj edilemez.

Batarya üzerinde şarj kontrol düğmesi yer alır. Krom kaplı yumuşak dönüşlü gönye köşedir.

14

X 49 mm

19
0 

m
m

12
23

 m
m

740 mm 630 mm

Baskı Alanı
Y

WindPro taşıma aracı / UYUP480945 

93
0 

m
m

97 mm

Kilit

Poster tutucu

UV PC Koruma

40 mm

Batarya alanı kilitlenebilir

Şarj edilebilir
batarya
2 kg, 26,6 Volt 
(12 Volt DC), 
10 A lityum 
model

Kilit

Kilit

Destek

Esnek
Lastik

ÜRÜN KODU

USWL000NA1

DIŞ EBAT (x-y)

658 X 907 mm

MALZEME : Gümüş ve Siyah Toz Boyalı Çerçeve & Su Taban AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER

594 X 841 mm

BASKI

572 X 821 mm

PAKET AĞIRLIĞI

35,100 kg

*G X Y X D

840 X 1420 X 112 mm

 680 X 780 X 198 mm
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9 MM KLASİK ÇERÇEVE

9 mm Manyetik, Mantar + Manyetik Zeminli
Ev, ofis, okul vb gibi mekanlarda kullanabileceğiniz pratik bir üründür. Manyetik ve 
mantar zeminlidir. Üzerindeki delikler dokümanlarınızı hem manyetik top hem de 
raptiye kullanarak asabilmenize ve üzerine yazı yazabilmenize imkan tanır. 4xA4, 
6xA4, 9xA4 ve 12xA4 kâğıt kapasitesi vardır. Yatay ve dikey olarak kullanılabilir.

9 mm Klasik Çerçeve
487 X 657 mm 
Manyetik + Mantar Zeminli

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Ürüne sabitleme mıknatısları dahildir. Her bir ürün tekli karton kutulu paketlenmektedir.

Hareketli askı aparatları sayesinde kolaylıkla monte edilebilir.

Yazı kalemi ve silgi ürüne dahil değildir.

9 mm KLASİK ÇERÇEVE FİYATLARI (Manyetik + Mantar Zeminli)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

U3CB95N144 487 X 657 mm ₺ 307,00

U3CB95N164 487 X 997 mm ₺ 382,00 

U3CB95N194 717 x 997 mm ₺ 464,00 

U3CB95N114 947 X 977 mm ₺ 598,00 

9 mm KLASİK ÇERÇEVE FİYATLARI (Manyetik Zeminli)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

U2CB95N144 487 X 657 mm ₺ 284,00 

U2CB95N164 487 X 997 mm ₺ 390,00 

U2CB95N194 717 x 997 mm ₺ 537,00 

U2CB95N114 947 X 977 mm ₺ 714,00 

₺ 307,00

D ( Dış Ebat )

27 mm

A4 Ölçü

X

Y

B ( Baskı Alanı )

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

MANYETİK

U2CB95N144

U2CB95N164

U2CB95N194

U2CB95N114

Mny+Man

U3CB95N144

U3CB95N164

U3CB95N194

U3CB95N114

DIŞ EBAT (x-y)

505 X 675 mm

505 X 995 mm

735 X 995 mm

965 X 995 mm

POSTER

487 X 657 mm

487 X 977 mm

717 X 977 mm

947 X 977 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

12 X A4

MANYETİK

4,330 kg

6,280 kg

8,460 kg

11,500 kg

Mn&Mt

4,400 kg

6,055 kg

8,365 kg

10,845 kg

*G X Y X D

520 X 700 X 35 mm

520 X 1010 X 35 mm

740 X 1010 X 35 mm

980 X 1010 X 35 mm

A4 PosterManyetik malzeme
yazılıp, silinebilir

9 mm

15 mm

25
 m

m

Eva
Mantar

Galvaniz
Arkalık

Manyetik ve Mantar

A4 PosterBeyaz Çelik
9 mm

15 mm

25
 m

mEva

Galvaniz
Arkalık

Manyetik

Yazı Kalemleri
UYAKLM1251 - Renkli Marker
UYAKLM1250 - Beyaz Marker

Monte Edilebilir

Tüm modeller için yerleşim planı

4A4

A4 A4

A4A4

6A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

9A4

A4 A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4

A4

12A4

A4 A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4 A4 A4

A4

A4
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YAZI TAHTASI

Yazı tahtası siyah-beyaz zeminli su bazlı tebeşir kalem ve çıkarılabilir tahta kalemi ile 
kullanmaya uygundur. Serttir, rüzgar ve yağmur geçirmez. Tek tek ve set olarak satılır. 
Alüminyum ve çerçevesiyle 4 ayrı seçenek sunmaktadır. Şık ve dayanıklı bir üründür.

Yazı Tahtası
300 X 400 mm  

₺ 138,00

Tekli olarak ve kolay montaj için broşürü ile birlikte paketlenir.

Montaj araç ve gereci gerektirmez.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

12

YAZI TAHTASI FİYATLARI

BEYAZ ZEMİNLİ
GRİ ÇERÇEVELİ

SİYAH ZEMİNLİ 
SİYAH ÇERÇEVELİ GÖRÜNEN ALAN FİYATI

UWB0NW00F3 UWB0BB00F3 300 X 400 mm ₺ 138,00 

UWB0NW00F2 UWB0BB00F2 400 X 600 mm ₺ 220,00 

UWB0NW00F1 UWB0BB00F1 600 X 800 mm ₺ 325,00 

UWB0NW00F0 UWB0BB00F0 800 X 1200 mm ₺ 532,00 

Baskı Alanı Y
27 mm

Çift taraflı bant

ABS+PMMA
XPS
PP15

 m
m

X

Yazı Kalemleri
UYAKLM1251 - Renkli Marker
UYAKLM1250 - Beyaz Marker

2 adet V askı

ÜRÜN KODU

UWB0NW00F3

UWB0NW00F2

UWB0NW00F1

UWB0NW00F0

UWB0BB00F3

UWB0BB00F2

UWB0BB00F1

UWB0BB00F0

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum

DIŞ EBAT (x-y)

353 X 453 mm

453 X 653 mm

653 X 853 mm

853 X 1253 mm

353 X 453 mm

453 X 653 mm

653 X 853 mm

853 X 1253 mm

GÖRÜNEN ALAN

300 X 400 mm

400 X 600 mm

600 X 800 mm

800 X 1200 mm

300 X 400 mm

400 X 600 mm

600 X 800 mm

800 X 1200 mm

AÇIKLAMA

Gri-Beyaz

Gri-Beyaz

Gri-Beyaz

Gri-Beyaz

Siyah-Siyah

Siyah-Siyah

Siyah-Siyah

Siyah-Siyah

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

1,100 kg

1,750 kg

2,200 kg

4,000 kg

1,100 kg

1,750 kg

2,200 kg

4,000 kg

*G X Y X D

390 X 510 X 31 mm

490 X 700 X 31 mm

690 X 910 X 31 mm

910 X 1300 X 31 mm

390 X 510 X 31 mm

490 X 700 X 31 mm

690 X 910 X 31 mm

910 X 1300 X 31 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik
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MANTAR PANO

Ortak alanlarda günlük kullanım için mükemmel üründür. Ev, ofis. okul vb. 
mekanlarda kullanabileceğiniz ideal bir üründür. Alüminyum çerçevesi ve mantar 
zemini uzun süre rahat kullanım sağlar.

Mantar Pano
440 x 612 mm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Her bir ürün tekli karton kutulu paketlenmektedir. Ürün montajı için gerekli malzemeler 
paket içerisinde mevcuttur.

Hareketli V askı aparatları sayesinde kolaylıkla monte edilebilir.

MANTAR PANO FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UCB0N004A4 440 X 612 mm ₺ 200,00 

UCB0N006A4 612 X 660 mm ₺ 257,00 

UCB0N009A4 660 X 917 mm ₺ 329,00 

₺ 200,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

2 adet V askı

A4 Paper

Y
27 mm

Çift taraflı bant

Mantar
Eva
PS15

 m
m

X

ÜRÜN KODU

UCB0N004A4

UCB0N006A4

UCB0N009A4

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum

DIŞ EBAT (x-y)

493 X 665 mm

665 X 713 mm

713 X 970 mm

GÖRÜNEN ALAN

440 X 612 mm

612 X 660 mm

660 X 917 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

1,950 kg

3,020 kg

3,900 kg

*G X Y X D

500 X 720 X 31 mm

690 X 760 X 31 mm

730 X 1030 X 31 mm
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PAPER BOARD ÇERÇEVE

Ofisler, marketler, hastaneler gibi sık mesaj değiştiren alanlarda şık sunum imkanı 
sağlar. Paper board ince dış çerçeve ve kalın iç çerçevesi ile iki renk görünümlü 
çerçevelerdir. Dış profil gri iç profil siyah veya tam tersi olabilir.
Ürün içinde 4, 6 veya 9 A4 sergileyebilirsiniz. Her A4’ü iki adet üst şeffaf klips tutar.

Paper Board 4 x A4
442 X 614 mm 
Dış Profil Gri İç Profil 
Siyah - Gri

₺ 202,00

Tekli olarak ve kolay montaj için broşürü ile birlikte paketlenir.

Montaj araç - gereci gerektirmez.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

12

PAPER BOARD ÇERÇEVE FİYATLARI 

ÜRÜN KODU POSTER RENK FİYATI

UPB405BN04 442 X 614 mm SİYAH-GRİ ₺ 202,00 

UPB405BN06 622 X 614 mm SİYAH-GRİ ₺ 260,00

UPB405BN09 622 X 919 mm SİYAH-GRİ ₺ 302,00

UPB405NB04 442 X 614 mm GRİ-SİYAH ₺ 202,00

UPB405NB06 622 X 614 mm GRİ-SİYAH ₺ 260,00

UPB405NB09 622 X 919 mm GRİ-SİYAH ₺ 302,00

40 mm

PET

21
 m

m

Poster

PS Arkalık

15 mm X

Y

A4 Poster

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

2 renk     1 çerçeve

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum  PROFİL : 40 mm  45°

ÜRÜN KODU

UPB405BN04

UPB405BN06

UPB405BN09

UPB405NB04

UPB405NB06

UPB405NB09

DIŞ EBAT (x-y)

522 X 694 mm

742 X 694 mm

742 X 999 mm

522 X 694 mm

742 X 694 mm

742 X 999 mm

POSTER EBADI

442 X 614 mm

622 X 614 mm

622 X 919 mm

442 X 614 mm

622 X 614 mm

622 X 919 mm

GÖRÜNEN EBAT

4 X A4

6 X A4

9 X A4

4 X A4

6 X A4

9 X A4

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ağırlık Paket Ölçüsü

Paketli

2,050 kg

2,900 kg

4,100 kg

2,050 kg

2,900 kg

4,100 kg

*G X Y X D

540 X 720 X 31 mm

720 X 760 X 31 mm

760 X 1020 X 31 mm

540 X 720 X 31 mm

720 X 760 X 31 mm

760 X 1020 X 31 mm

Dış profil Siyah, iç profil Gri Dış profil Gri, iç profil Siyah
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OFİS PANOSU

İç mekan kullanım için uygun bir üründür. 2 tip zeminli model vardır; Mantar 
zemin ve manyetik zemin. Her ürünün içerisinden zemine göre iğne ya da mıknatıs 
çıkmaktadır. 4xA4 ebatta tek, 6xA4 ve 9xA4 ebatlarında ise çift kilit vardır. Ürün hem 
dikey hem yatay olarak kullanılmaktadır. Kapak 90° açılabilir. Her ürünün içerisinden 
vida,dubel ve montaj aparatları çıkmaktadır.

Ofis Panosu 4 X A4
487 X 657 mm
Mantar Zeminli

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

OFİS PANOSU FİYATLARI (Mantar Zeminli)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USBN4004A4 487 X 657 mm ₺ 514,00 

USBN4006A4 487 X 977 mm ₺ 699,00 

USBN4009A4 717 X 977 mm ₺ 842,00 

OFİS PANOSU FİYATLARI (Manyetik Zeminli)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USBN5004A4 487 X 657 mm ₺ 514,00 

USBN5006A4 487 X 977 mm ₺ 657,00 

USBN5009A4 717 X 977 mm ₺ 856,00 

₺ 514,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Manyetik

Mantar

Anahtar

34,7 mm X

Y

PET-G

Mantar
Eva

Galvaniz

8,5 mm

35
 m

m

Mantar

PET-G

Galvaniz RAL : 9010

8,5 mm

35
 m

m

Manyetik

MANTAR

USBN4004A4

USBN4006A4

USBN4009A4

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET AĞIRLIĞI PAKET ÖLÇÜSÜ

MANYETİK

USBN5004A4

USBN5006A4

USBN5009A4

DIŞ EBAT (x-y)

515 X 685 mm

515 X 1005 mm

745 X 1005 mm

BASKI

474 X 657 mm

474 X 977 mm

704 X 977 mm

GÖRÜNEN ALAN

487 X 657 mm

487 X 977 mm

717 X 977 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

Anht.

2

2

2

MANYETİK

4,520 kg

6,495 kg

8,670 kg

MANTAR

4,300 kg

6,880 kg

9,230 kg

*G X Y X D

545 X 715 X 60 mm

545 X 1035 X 60 mm

770 X 1035 X 60 mm

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

Stoklu ürün
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UNIVERSAL SHOWBOARD FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USBNU000A4 210 X 297 mm ₺ 228,00

USBNU000A3 297 X 420 mm ₺ 292,00

USBNU000A2 420 X 594 mm ₺ 371,00

USBNU000A1 594 X 841 mm ₺ 528,00

USBNU000A0 841 X 1189 mm ₺ 771,00

USBNU000B2 500 X 700 mm ₺ 428,00

USBNU000B1 700 X 1000 mm ₺ 642,00

UNIVERSAL SHOWBOARD

Profili normal showboard dan daha dardır. 26 mm derinliğinde, 30 mm enindedir..

Universal Showboard
210 X 297 A4  

₺228,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Şeffaf Plastik
Mandallar Posteri Tutar

Kilit
Bulunur

Kollar Çerçeveyi
Açık Tutar

Anh.

Baskı Alanı

X

Y

27 mm

PET-G
35,5 mm

27
 m

m

Poster

PVC Foam

ÜRÜN KODU

USBNU000A4

USBNU000A3

USBNU000A2

USBNU000A1

USBNU000A0

USBNU000B2

USBNU000B1

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ

POSTER ÖLÇÜSÜ 

210 X 297 mm

297 X 420 mm

420 X 594 mm

594 X 841 mm

841 X 1189 mm

500 X 700 mm

700 X 1000 mm

DIŞ EBAT (x-y)

267 X 354 mm

354 X 477 mm

477 X 651 mm

651 X 898 mm

898 X 1246 mm

557 X 757 mm

757 X 1057 mm

BASKI

196 X 283 mm

283 X 406 mm

406 X 580 mm

580 X 827 mm

827 X 1175 mm

486 X 686 mm

686 X 986 mm

Anht.

1

1

1

2

2

1

1

*G X Y X D

290 X 395 X 46 mm

380 X 515 X 46 mm

500 X 700 X 46 mm

680 X 940 X 46 mm

920 X 1280 X 46 mm

580 X 800 X 46 mm

780 X 1100 X 46 mm

Her üründe bir adet anahtar yer alır.

Posteri asmak için şeffaf plastik mandallar ürün içerisindedir.

Kullanmadan önce koruyucu filmi çıkarınız.

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )
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UNIVERSAL SHOWBOARD MANTAR & MANYETİKLİ

27 mm ince kasası ve 30 mm’lik profili ile duvarda ince bir çerçeve gibi görünür. 
Kapaklı gizli kilit sistemli şık bir üründür. Mantar ve Manyetik modelleri bulunur.

Universal Showboard
Mantar Zeminli
489 X 659 mm 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

UNIVERSAL SHOWBOARD FİYATLARI (Mantar Zeminli)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USBNU104A4 489 X 659 mm ₺ 585,00 

USBNU106A4 489 X 979 mm ₺ 728,00 

USBNU109A4 719 X 979 mm ₺ 974,00 

UNIVERSAL SHOWBOARD FİYATLARI (Manyetik Zeminli)

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

USBNU204A4 489 X 659 mm ₺ 599,00 

USBNU206A4 489 X 979 mm ₺ 756,00 

USBNU209A4 719 X 979 mm ₺ 999,00 

₺ 585,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

MANTAR

USBNU104A4

USBNU106A4

USBNU109A4

MANYETİK

USBNU204A4

USBNU206A4

USBNU209A4

DIŞ EBAT (x-y)

505 X 675 mm

505 X 995 mm

735 X 995 mm

POSTER

487 X 657 mm

487 X 977 mm

717 X 977 mm

KAPASİTE

4 X A4

6 X A4

9 X A4

PAKET AĞIRLIĞI

6,500 kg

8,400 kg

11,200 kg

*G X Y X D

580 X 770 X 46 mm

580 X 1090 X 46 mm

810 X 1090 X 46 mm

Manyetik Mantar

27 mm kalınlık

Gizli
Kilit

4A4

A4 A4

A4A4

6A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

9A4

A4 A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4

A4

Tüm modeller için yerleşim planıBaskı Alanı

Anahtar

Y

27 mmX

Mantar

Manyetik

PET-G

PET-G

Mantar

Galveniz

Galvaniz 

35,5 mm

35,5 mm

27
 m

m

27
 m

m

D ( Dış Ebat )
P ( Poster Ebadı )

G ( Görünen Ebat )

Stoklu ürün
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Baskı Çözümleri

Baskı Çözümleri

Baskı Çözümleri

11



www.snapper.com.tr118

Baskı Çözümleri

OMNI ÇERÇEVE

Omni Frame bina dış cepheleri, Avm Otoparkları gibi geniş alanlarda büyük görselleri 
sergileyebileceğiniz iskelet sistemlerdir. 
Ürün demonte haldedir. Alüminyum profiller geçmeli L köşeler yardımı ile birbirine 
bağlanır. Profiller uzatılmak istenirse ara bağlantı kullanılabilir.  Hafif kolay kurulumlu 
ürün T bağlantılar yardımı ile biraç görseli bir arada sergileme imkanı verir.  Vinil 
üzerinde kuş gözü varsa lastik kancalar yeterlidir. Dilerseniz posteri delmeden 
posteri tutmaya yarayan mandallara lastik kanca takabilir veya direkt lastik kordon 
geçirebilirsiniz. 

Omni Frame
1000 x 1000 mm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Her bir lastik kanca 8,5 kg taşır. Maksimum Çerçeve ebadı 10x5 mt olabilir. 

Ürünü Alçıpan Duvar taşımaza, tuğla olması gerekir. Kuş gözü posterden 2 cm aşağıda 
delinmelidir

Poster ebadı ile ile ürünün içten içesi arasında her kenardan 10 cm fark vardır

OMNI ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER FİYATI

UOMN001010 1000X1000mm ₺ 1.160,00 

UOMN001015 1000X1500mm ₺ 1.257,00 

UOMN001515 1500X1500mm ₺ 1.357,00 

UOMN001520 1500X2000mm ₺ 1.454,00 

₺ 1.160,00
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OMNI ÇERÇEVE PROFİL VE PARÇA FİYATLARI

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

OMNI ÇERÇEVE PARÇA FİYATLARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI AÇIKLAMA PAKET FİYATI

UYPOM02000 Köşe L Bağlantı 4’lü Paketlenir ₺ 279,00 

UYPOM03000 Köşe T Bağlantı 2’li Paketlenir ₺ 185,00 

UYPOM04000 Duvar Askısı 4’lü Paketlenir ₺ 168,00 

UYPOM05000 Plastik Butonlar 20’li Paketlenir ₺ 43,00 

UYPOM06000 Profil Uzatma Bağlantısı 2’li Paketlenir ₺ 131,00 

TMC4010S00 Poster Tutucu Klips 40’lı Paketlenir ₺ 268,00 

TSH4010S01 Siyah Lastik Kanca 40’lı Paketlenir ₺ 424,00 

UYPOM07000 Lastik Kordon 50 Metre ₺ 439,00 

UYPOM08000 Lastik Kordon 20 Metre ₺ 175,00 

OMNI ÇERÇEVE PARÇA FİYATLARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI AÇIKLAMA FİYATI

UYPOM01011 Omni Frame Profil 1100mm ₺ 108,00 

UYPOM01016 Omni Frame Profil 1600mm ₺ 157,00 

UYPOM01021 Omni Frame Profil 2100mm ₺ 206,00 

UYPOM01026 Omni Frame Profil 2600mm ₺ 254,00 

UYPOM01031 Omni Frame Profil 3100mm ₺ 306,00 

UYPOM01036 Omni Frame Profil 3600mm ₺ 355,00 

UYPOM01041 Omni Frame Profil 4100mm ₺ 403,00

UYPOM01046 Omni Frame Profil 4600mm ₺ 451,00 

UYPOM01051 Omni Frame Profil 5100mm ₺ 500,00 

Köşe L Bağlantı
UYPOM02000

Duvar Sabitleme Aparatı 
UYPOM04000

Siyah Lastikli Kanca
TSH4010S01

Alüminyum Profil

Lastik Kordon
UYPOM07000

Plastik Button 
UYPOM05000

Poster Tutucu Klips 
TMC4010S00

   Köşe T Bağlantı
UYPOM03000

Profil Uzatma Bağlantısı
UYPOM06000
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Bannerlar
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POSTER BLOK

Okullar, seminerler, restoran zincirleri, alışveriş merkezleri, fuar sergi alanlarında 
etkin sunum alanı yaratır. 5-10 mm arası kalınlıklardaki pvc foam ya da benzeri 
levha ile kullanılabilir.Ürün, içinde kullanılan levha kalınlığına göre altındaki vidadan 
sıkılarak ayarlanır. 

Standart ebatları 30-60-80-90-100-120-150 cm eninde olanlardır. Maximum 150 cm 
yüksekliğinde görsel ile kullanılması tavsiye edilir. Tabanın her iki tarafına da logo 
uygulanabilir. Paket içinde sadece mekanizma yer almaktadır. 

Poster Blok 
300 mm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Kurulum şeması ürünün içerisinde yer alır.

POSTER BLOK FİYATLARI ( MEKANİZMA )

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UMS0100300 300 mm ₺ 186,00 

UMS0100600 600 mm ₺ 300,00 

UMS0100800 800 mm ₺ 371,00

UMS0100900 900 mm ₺ 443,00 

UMS0101000 1000 mm ₺ 485,00 

UMS0101200 1200 mm ₺ 550,00 

UMS0101500 1500 mm ₺ 694,00 

₺ 186,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ayarlanabilir 
kalınlık

Banner

X

10
0 

m
m

200 mm

Gümüş Eloksalli
Alüminyum Taban

ÜRÜN KODU

UMS0100300 

UMS0100600 

UMS0100800 

UMS0100900 

UMS0101000 

UMS0101200

UMS0101500

DIŞ EBAT (x)

310 mm

610 mm

810 mm

910 mm

1010 mm

1210 mm

1510 mm

POSTER

300 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1200 mm

1500 mm

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

2,000 kg

3,100 kg

5,360 kg

6,030 kg

6,700 kg

8,040 kg

10,050 kg

*G X Y X D

220 X 340 X 117 mm

220 X 640 X 117 mm

220 X 840 X 117 mm

220 X 940 X 117 mm

220 X 1040 X 117 mm

220 X 1240 X 117 mm

220 X 1540 X 117 mm

Bağlantı Somunu

PATENT NO: TR 2005 01772

Stoklu ürün
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Alt klips

Üst klips

Gri Taşıma
Çantası

Taşıma
Çantası

Çubuk

Ayak

ÜRÜN KODU

UYUP066000

UYUP067000

MODEL

800 mm

1000 mm

*G X Y X D

160 X 860 X 160 mm

160 X 1060 X 160 mm

ÇANTA PAKET ÖLÇÜSÜ

QUICK BANNER ( ÇİFT TARAFLI )

Çift taraflı Quick Banner esnek ve hareketli bir poster tutucudur. Çantasının içinde 
her yere taşıyabileceğiniz bu set sayesinde, afişinizi asmak için bir duvar veya panoya 
ihtiyaç duymazsınız.

Quick Banner ( Çift Taraflı )
800 X 2000 mm
Çanta ve Baskı Fiyata Dahil Değildir

₺ 346,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Kurulum şeması ürünün içerisinde yer alır.

Çanta fiyata dahil değildir.

Fiyata baskı dahil değildir.

Baskı Alanı Y

20
80

 m
m

X
Klipsli Profil

Klipsli Profil

620 mm

Poster

QUICK BANNER (TEK TARAFLI) FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UQB0C00N82 800 X 2000 mm ₺ 346,00 TL

UQB0C00N12 1000 X 2000 mm ₺ 385,00 TL

ÇANTA FİYATLARI ( EKSTRA SERT )

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UYUP066000 800 mm ₺ 89,00

UYUP067000 1000 mm ₺ 103,00 

ÜRÜN KODU

UQB0C00N82

UQB0C00N12

DIŞ EBAT (x-y)

806 X 2030 mm

1006 X 2030 mm

POSTER

800 X 2000 mm

1000 X 2000 mm

GÖRÜNEN ALAN

800 X 1970 mm

1000 X 1970 mm

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (10’lu)
PAKET ÖLÇÜSÜ

23,300 kg

26,800 kg

*G X Y X D

380 X 860 X 175 mm

380 X 1060 X 175 mm
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QUICK BANNER

Quick Banner daha rekabetçi koşullar için üretildi. Kalınlıkları 50 mikron ile 500 
mikron arasında olan görselleriniz için uygundur. Fuar ve seminerlerinize çantasıyla 
birlikte kolaylıkla taşıyabileceğiniz bir üründür. 

Yeni Nesil Qick Banner
600 X 2000 mm 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

YENİ NESİL QUICK BANNER FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UQBET00N82 600 X 2000 mm ₺ 118,00 

UQBET00N12 1000 X 2000 mm ₺ 125,00 

₺ 118,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Görselin altta ve üstte 10’ar milimetresi profil içerisinde kalır. Dönebilen yan tıpalar görselini-
zi profile yerleştirmenizi kolaylaştırır.

Baskı ve çanta fiyata dahil değildir

Eni 1000 mm‘den geniş, boyu 2000 mm’den yüksek görsellerin kullanımı için tavsiye edilmez. 

ÜRÜN KODU

UQBET00N82

UQBET00N12

DIŞ EBAT (x-y)

803 X 2030 mm

1003 X 2030 mm

POSTER

800 X 2000 mm

1000 X 2000 mm

GÖRÜNEN ALAN

800 X 1980 mm

1000 X 1980 mm

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (10’lu)

PAKET AĞIRLIĞI

10,800 kg

12,200 kg

*G X Y X D

380 X 860 X 145 mm

380 X 1060 X 145 mm

2020 mm

413 mm

Profil Tutucu

Profil Tutucu

X

Y
Poster

20
60

 m
m

Baskı Alanı

Ayak

Alt Poster Tutucu

Çubuk

Üst Poster 
Tutucu

Stoklu ürün
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SMART ROLL BANNER ( TEK TARAFLI )

Tek Taraflı Smart Roll Banner basılı görseli ile beraber çantasında taşınabilir. 
Alüminyum kasası gümüş eloksaldır. Standart olarak üç ebadı vardır.
Teleskobik borusu sayesinde yüksekliği min. 1000mm - max. 2300mm’e kadar 
ayarlanabilir. 
Çanta fiyata dahildir.

Smart Roll Banner Tek Taraflı
800 mm
Çanta Fiyata Dahildir

₺ 599,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ürün size hazır olarak gelir, sadece görselinizi yerleştirmeniz yeterlidir. Ürün siyah taşıma 
çantasıyla birlikte paketlenir.

Yüksekliği ayarlanabilir teleskobik boruya sahiptir. 100 - 230 cm

Görsel tepe kısma takılıyken lütfen mekanizmayı boşa almayınız. Baskı ürüne dahil değildir.

SMART ROLL BANNER ÇANTALI FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

URBST00N82 800 mm ₺ 599,00 

URBST00N92 900 mm ₺ 671,00 

URBST00N12 1000 mm ₺ 714,00 

ÇANTA FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UYUP064000 800 mm ₺ 129,00 

UYUP065000 1000 mm ₺ 170,00 

ÜRÜN KODU

URBST00N82

URBST00N92

URBST00N12

X1

850 mm

950 mm

1050 mm

POSTER

800 mm

900 mm

1000 mm

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (10’lu)

PAKET ÖLÇÜSÜ

6,600 kg

7,200 kg

7,700 kg

*G X Y X D

180 X 910 X 180 mm

180 X 1120 X 180 mm

180 X 1120 X 180 mm

Ana Gövde

Yüksekliği 
ayarlanabilir 
teleskobik çubuk

Kelepçe Sistemi
Bant gerektirmez

Baskı Alanı

X
Klipsli 
Profil

Poster

340 mm
X1

m
ax
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Teleskobik Çubuk

Patent No 
PCT/TR 
2005/000044
EP 05801071
DE 20 2004 
021 229

Ayakta
Sağlam Durur

Geliştirilmiş
Tasarım

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Stoklu ürün
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SMART ROLL BANNER ( ÇİFT TARAFLI )

Çift taraflı Smart Roll Banner basılı görseli ile beraber çantasında taşınabilir. 
Alüminyum kasası gümüş eloksaldır. Standart olarak üç ebadı vardır. Teleskobik 
borusu sayesinde yüksekliği min. 1000 mm - max. 2300 mm’e kadar ayarlanabilir. 
Çanta fiyata dahildir.

Smart Roll Banner Çift Taraflı
800 mm
Çanta Fiyata Dahildir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

SMART ROLL BANNER ÇANTALI (ÇİFT TARAFLI) FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

URBSC10N82 800 mm ₺ 1.237,00 

URBSC10N92 900 mm ₺ 1.326,00 

URBSC10N12 1000 mm ₺ 1.414,00 

₺ 1.237,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ürün size hazır olarak gelir, sadece görselinizi yerleştirmeniz yeterlidir. Ürün siyah taşıma 
çantasıyla birlikte paketlenir.

Yüksekliği ayarlanabilir teleskobik boruya sahiptir. 100 - 230 cm

Görsel tepe kısma takılıyken lütfen mekanizmayı boşa almayınız.Baskı ürüne dahil değildir.

Klipsli Profil

Teleskobik Çubuk

340 mm X1

X
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Baskı Alanı

Döner
Mekanizma

Tekstil Çanta

Tutucu

Yüksekliği ayarlanabilir
Teleskobik Çubuk

Patent Numarası :
PCT/TR 2005/000044 EP 05801071 
DE 20 2004 021 229

ÜRÜN KODU

URBSC00N82

URBSC00N92

URBSC00N12

DIŞ EBAT (x)

806 mm

906 mm

1006 mm

X1

850 mm

950 mm

1050 mm

POSTER

800 mm

900 mm

1000 mm

GÖRÜNEN ALAN

800 X 1930 mm

900 X 1930 mm

1000 X 1930 mm

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (10’lu)

PAKET AĞIRLIĞI

8,600 kg

9,300 kg

10,000 kg

*G X Y X D

240 X 880 X 130 mm

240 X 1080 X 130 mm

240 X 1080 X 130 mm

ÜRÜN KODU

UYUP070000

UYUP071000

MODEL

800 mm

1000 mm

*G X Y X D

160 X 860 X 160 mm

160 X 1060 X 160 mm

ÇANTA PAKET ÖLÇÜSÜ

ÇANTA VE AĞIRLIK

10,500 kg

12,500 kg

13,500 kg

*G X Y X D

300 X 920 X 140 mm

300 X 1120 X 140 mm

300 X 1120 X 140 mm

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

ÇANTA FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UYUP070000 800 mm ₺ 238,00 

UYUP071000 1000 mm ₺ 251,00 
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OPTIMA ROLL BANNER

Klipsli alt ve üst profil sayesinde poster kolaylıkla değişir. 800 x 2000 mm ve 1000 
x 2000 mm standart ebatlarıdır. Aynı ürünle hızlı poster değişimi için hazır iç kaset 
sistemini ayrıca sipariş edebilirsiniz. 

Optima Roll Banner
800 X 2000 mm
Çantalı

₺ 514,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Taşıma çantası dahildir.

Ürünün gövde yapısı benzersizdir.

Hiç bir araç gerektirmez. Ürünün baskısı yerleştirildiğinde lütfen ürünün mekanizmasını 
gevşetmeyiniz.

OPTIMA ROLL BANNER FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

URBO01N082 800 X 2000 mm ₺ 514,00 

URBO01N102 1000 X 2000 mm ₺ 605,00 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Dişli
Sabit Çubuk

X

Baskı
Alanı

Poster

20
00

 m
m

X1
310 mm

Farklı renklerle
tasarlandı

Etkinleştirmek 
için kullanınız.

Alüminyum
Gövde

Döner
Mekanizmaa

Tutucu

Çubuk

ÜRÜN KODU

URBO01N82

URBO01N92

DIŞ EBAT (x-y)

806 mm

1006 mm

X1

836 mm

1036mm

POSTER

800 X 200 mm

900 X 200 mm

GÖRÜNEN ALAN

800 X 1970 mm

1000 X 1970 mm

AÇIKLAMA

ÇANTALI

ÇANTALI

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum PAKET ÖLÇÜSÜ (10’lu)

*G X Y X D

160 X 900 X 130 mm

160 X 110 X 130 mm
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EKO ROLL BANNER

Posterinizi alt kısmında ve üst kısmından tutturduktan sonra profili yukarıya takınız. 
Posterinizi dilediğiniz gibi gerginleştirebilirsiniz.

Eko Roll Banner
800 X 2000 mm
Çanta Fiyata Dahildir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

EKO ROLL BANNER FİYATLARI (Çantalı)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

URBET10N82 800 X 2000 mm ₺ 257,00 

URBET10N12 1000 X 2000 mm ₺ 314,00 

₺ 257,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ürün demonte olarak kurulum şemasıyla birlikte paketlenir.

Paslanmaz aluminyum ayaklar halka açık yerler için uygundur.

Ürün çantalı sevkedilmektedir. Baskı fiyata dahil değildir.

ÇANTA FİYATLARI (Ekstra)

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UYUP070500 800 mm ₺ 34,00

UYUP070600 1000 mm ₺ 53,00 

Alüminyum
Gövde

Çubuk

Üst Banner
Tutucu

Baskı Alanı

Poster

365 mmX

20
50

 m
m

ÜRÜN KODU

URBET00N82

URBET00N12

GÖRÜNEN ALAN

800 X 1970 mm

1000 X 1970 mm

X

820 mm

1020  mm

PAKET AĞIRLIĞI

2,460 kg

2,900 kg

POSTER

800 X 2000m

1000 X 2000 mm

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D

110 X 860 X 110 mm

110 X 1060 X 110 mm

Stoklu ürün
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Broşür Setler
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Broşür Setler

Broşür Setler
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Broşür Setler

NOVEL LEAFLET STAND 

İç mekanlarda broşür ve posterlerinizi bir arada sergileyebileceğiniz ideal bir 
üründür. Tek ve çift taraflı olarak farklı model seçenekleri oluşturabilirsiniz. Raflar sac 
ve şeffaf akrilik alternatifli, 2xA4 kapasitelidir.

50 X 70 cm Çerçeve
2XA4 Sac Raf
4 Kanallı Novel Profil
Set fiyatıdır

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 825,00

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Gövdeye takılmaya müsait olan istediğiniz ürünü takabilir, boylarını ayarlayabilirsiniz.  Ağır 
ve güçlü gövde halka açık yerlerde kullanıma uygundur.

RAF FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UFSL002000 2 X A4 SAC RAF ₺ 157,00

UFSL003000 2 X A4 AKRİLİK RAF ₺ 229,00 

UFSL002500 MDF RAF ₺ 100,00 

ÇERÇEVE : Gümüş Eloksallı Alüminyum  

DIŞ EBAT (x-y)
463 X 637 mm
637 X 884 mm
543 X 743 mm

743 X 1043 mm

POSTER EBADI
420 X 594 mm
594 X 841 mm
500 X 700 mm
700 X 100 mm

GÖRÜNEN EBAT
401 X 575 mm
575 X 822 mm
481 X 681 mm
681 X 981 mm

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
480 X 680 X 31 mm
660 X 910 X 31 mm
560 X 760 X 31 mm

760 X 1060 X 31 mm

Paketli
1,650 kg
2,750 kg
1,950 kg
3,500 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

25 MM GÖNYE KÖŞE ÇERÇEVE  FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER BASKI FİYATI

UCP255N0A2X5019 25 mm Opti Gönye Çerçeve 420 X 594 mm ₺ 88,00 

UCP255N0B2X5013 25 mm Opti Gönye Çerçeve 500 X 700 mm ₺ 97,00 

UFSL0000B1X5000 25 mm Al. Gönye Çerçeve 700 X 100 mm ₺ 214,00 

4 KANALLI NOVEL LEAFLET GÖVDE VE AYAK FİYATI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UFSL001200 GÖVDE VE AYAK ₺ 571,00 
RAF :Toz Boyalı Metal Raf & Akrilik Raf

ÜRÜN KODU
UFSL002000
UFSL003000

KAPASİTE
2 X A4 sac raf

2 X A4 akrilik raf

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
360 X 470 X 60 mm
360 X 470 X 60 mm

Paketli
1,800 kg
1,400 kg

GÖVDE : Gümüş Eloksallı Alüminyum 4 Kanallı

ÜRÜN KODU

UFSL0012000

AÇIKLAMA
Gövde
Ayak

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
80 X 1950 X 80 mm
490 X 490 X 50 mm

Paketli
3,450 kg
8,950 kg

2xA4 
Akrilik Raf

2xA4 
Sac Raf

Alm. Çerçeve
50x70 cm

4 Kanallı
Profil

Boya Kodu
RAL 9006

MDF Raf

A4 Akrilik Raf

3 mm 
PVC Foam

Plastik Kapak

Sürgülü Çerçeve
50 X 70 cm

18
90

 m
m

₺ 100,00 ₺ 571,00

₺ 229,00 ₺ 157,00

₺ 68,00

₺ 36,00

UYP0TSC040

₺ 226,00

₺ 1230,00

Tüm aksesuarlar dahil set fiyatıdır.
₺ 825,00

Tüm aksesuarlar dahil set fiyatıdır.

4 Kanallı
Profil

₺ 571,00

₺97,00

Stoklu ürün
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NOVEL LEAFLET STAND KULLANIM ŞEKİLLERİ

2 Kanallı Profil kullanılarak bazı kullanım şekilleri

4 Kanallı Profil kullanılarak bazı kullanım şekilleri

Novel Leaflet Broşürlük
4 Kanallı

Novel Leaflet Broşürlük
4 Kanallı
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NOVEL LEAFLET BANNER SET

İç mekanda farklı şekillerde kullanım için farklı bir görsel sunum aracıdır. Ana 
gövdenin her iki tarafındaki kanallar, görselinizi istediğiniz yükseklikte tekli veya 
çiftli olarak sergilemenizi sağlar. Görselin yerleştirildiği üst profil bir Poster Fast olup 
poster değiştermenize olanak verir.

Banner Set
500 mm
4 Kanallı Novel Leaflet Gövde
Set siyatıdır.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 654,00

BANNER SET FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UFSL110000 400 mm ₺ 76,00 

UFSL110100 500 mm ₺ 83,00 

UFSL110200 600 mm ₺ 89,00 

UFSL110300 700 mm ₺ 103,00 

4 KANALLI NOVEL LEAFLET GÖVDE VE AYAK FİYATI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UFSL001200 GÖVDE VE AYAK ₺ 571,00 

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Gövdeye takılmaya müsait olan istediğiniz ürünü takabilir, boylarını ayarlayabilirsiniz. Ağır ve 
güçlü gövde halka açık yerlerde kullanıma uygundur.

Takılacak banner eninin 400 mm-700 mm arasında olması önerilir. Yükseklik ise en fazla 1700 
mm’dir. Aşağıda yer alan kodlara ait ürünlerle gövde ayrı ayrı fiyatlandırılır. Baskı fiyata dahil 
değildir.

BANNER SET

ÜRÜN KODU
UFSL110000
UFSL110100
UFSL110200
UFSL110300

DIŞ EBAT (x)
400 mm
500 mm
600 mm
700 mm

POSTER EBADI
400 mm
500 mm
600 mm
700 mm

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (20’li)

*G X Y X D
230 X 460 X 120 mm
230 X 560 X 120 mm
230 X 660 X 120 mm
230 X 760 X 120 mm

Paketli
6,000 kg
7,200 kg
8,600 kg

10,000 kg
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

₺ 654,00

Tüm aksesuarlar dahil set fiyatıdır.
₺737,00

Tüm aksesuarlar dahil set fiyatıdır.

₺ 571,00₺ 571,00

Novel Gövde ve AyakNovel Gövde ve Ayak

₺ 8300₺ 83,00

₺ 83,00

500 mm Banner Set500 mm Banner Set

500 mm Banner Set

Stoklu ürün
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LEAFLET SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE

İç mekanda farklı şekillerde kullanım için ideal bir görsel sunum aracıdır. Ana 
gövdenin her iki tarafındaki kanallar, görselinizi istediğiniz yükseklikte tekli veya 
çiftli olarak sergilemenizi sağlar. Her bir çerçeve gerekli sabitleme aparatlarıyla 
birlikte tedarik edilir.

2 Adet  Leaflet Sürgülü Çerçeve 50 X 70 CM 
4 Kanallı Novel Leaflet Ayak
Set fiyatıdır.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 1.023,00

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Farklı kullanım imkanları sunar. Ağır ve güçlü gövde halka açık yerlerde kullanıma uygundur. 
Her bir sürgülü çerçeve 2 adet koruma ve ışık yansımasını engelleyen 1 siyah fon içerir. 
Aşağıda yer alan kodlara ait ürünlerle gövde ayrı ayrı fiyatlandırılır.

LEAFLET SÜRGÜLÜ ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UFSL130300 210 X 297 mm ₺ 115,00 

UFSL130200 297 X 420 mm ₺ 143,00 

UFSL130100 420 X 594 mm ₺ 192,00 

UFSL130400 500 X 700 mm ₺ 226,00 

LEAFLET SÜRGÜLÜ  ÇERÇEVE

ÜRÜN KODU
UFSL130300
UFSL130200
UFSL130100
UFSL130400

DIŞ EBAT (x-y)
233 X 320 mm
320 X 443 mm
443 X 617 mm
523 X 723 mm

POSTER EBADI
210 X 297 mm
297 X 420 mm
420 X 594 mm
500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT
183 X 270 mm
270 X 393 mm
393 X 567 mm
437 X 673 mm

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
240 X 330 X 25 mm
330 X 450 X 25 mm
450 X 630 X 25 mm
540 X 733 X 25 mm

Paketli
0,825 kg
1,200 kg
1,820 kg
2,800 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

4 KANALLI NOVEL LEAFLET GÖVDE VE AYAK FİYATI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UFSL001200 GÖVDE VE AYAK ₺ 571,00 

19
20

 m
m

X

Ø450

Y

Baskı Alanı

PET Koruma

PET Koruma

Poster

Poster

Siyah PVC

₺ 571,00

Gövde ve Ayak
4 Kanallı

Sürgülü Çerçeve
50 X 70 cm

₺ 226,00

Sürgülü Çerçeve
50 X 70 cm

₺ 226,00

₺1023,00

Tüm aksesuarlar dahil set fiyatıdır.

Stoklu ürün
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LEAFLET KONVEKS PANO

İç mekanda çift taraflı olarak kullanılabilen bir üründür. Işıksızdır. İstenildiğinde 
ışıklı da yapılabilir.  Alt kısmına istenirse raf eklenebilir. Gövdedeki menteşeli kapak 
sayesinde posterinizi değiştirmek kolaydır. Göz hizasındaki görsel sunumu ve güzel 
görünümüyle vermek istediğiniz mesajı rahatlıkla karşıya iletir.

Leaflet Konveks Pano
420 X 594 mm
Gövde Dahildir

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 1.377,00

LEAFLET KONVEKS PANO FİYATLARI (Gövde Dahil)

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UTTM014100 420 X 594 mm ₺1.377,00 

UTTM014000 594 X 841 mm ₺ 1.773,00 

UTTM014200 500 X 700 mm ₺ 1.452,00 

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Posteri kolaylıkla değiştirmeniz için gerekli malzemeler ürüne dahildir.

Açılır
Çerçeve

Manyetik
PET Koruma

Ø450

A4 A4

X

Y

19
00

 m
m

Baskı
Alanı

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum

ÜRÜN KODU
UTTM014100
UTTM014000
UTTM014200

DIŞ EBAT (x-y)
460 X 600 mm
625 X 846 mm
540 X 705 mm

POSTER EBADI
420 X 594 mm
594 X 841 mm
500 X 700 mm

GÖRÜNEN EBAT
398 X 594 mm
572 X 841 mm
478 X 700 mm

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
500 X 645 X 75 mm  / 80 X 1180 X 80  mm  /  490 X 490 X 50 mm
675 X 890 X 75 mm  / 80 X 1030 X 80  mm  /  490 X 490 X 50 mm 
580 X 750 X 75 mm  / 80 X 1180 X 80  mm  /  490 X 490 X 50 mm

Paketli
13,000 kg
14,000 kg
13,500 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik
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NOVEL LEAFLET BROŞÜR SET ÇİFT SIRA - ÇAPRAZ ÇİFT SIRA

İç mekanda farklı şekillerde kullanım için ideal bir görsel sunum aracıdır. Ana 
gövdenin her iki tarafındaki kanallar, görselinizi istediğiniz yükseklikte tekli veya 
çiftli olarak sergilemenizi sağlar. Her bir çerçeve gerekli sabitleme aparatlarıyla 
birlikte tedarik edilir. 

Novel Leaflet Broşür Set Çapraz Çift Sıra 8xA4 kapasitelidir. Sağ ve solunda 4’er 
raf vardır. Akrilik alınlığına (350 X 160 mm) ebadında logo veya reklamınızı 
yerleştirebilirsiniz.

Novel Leaflet Broşür Set 
Çift Taraflı  
Alınlıklı

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 880,00

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Raf ve alınlık ürün paketine dahildir.

Ağır ve güçlü gövde halka açık yerlerde kullanıma uygundur.

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
270 X 245 X 55 mm
195 X 365 X 22 mm
80 X 1950 X 80 mm
490 X 490 X 50 mm

Paketli
0,410 kg
0,300 kg
3,450 kg
8,950 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

AKSESUARLAR

ÜRÜN KODU
UFSL120000
UFSL120100

UFSLE01200

AÇIKLAMA
Akrilik Raf

Alınlık
Gövde 
Ayak

BOYUT
A4

350 X 160 mm
1920 mm

Ø450

₺ 1.112,00

Leaflet Broşür Set Çift Sıra Alınlıklı 
Eko Gövdeli

NOVEL LEAFLET BROŞÜR SET FİYATLARI (Gövde Dahil)

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UFSL001200X5000 NOVEL LEAFLET BROŞÜR SET ÇAPRAZ ₺880,00 

UFSL001200X5001 NOVEL LEAFLET BROŞÜR SET ÇİFT SIRA ₺ 1.112,00

Stoklu ürün

₺ 60,00

₺ 571,00

₺ 60,00 ₺ 60,00

₺ 32,00

₺ 571,00
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Broşür Setler

DUVAR TİPİ KOKTEYL BROŞÜRLÜK

Çarpıcı ve yenilikçi broşür tutucu, çeşitli akrilik broşür tutucularını aynı anda, yan 
yana taşıması için dizayn edilmiş ve bir profil üzerinde kaç parça olacağı sizin 
isteğinize bırakılmıştır. Bu ürün sizin, ofislerde, bankalarda, okullarda, hastanelerde, 
otellerde daha geniş alanlar elde etmenizi sağlar. 

Duvar Tipi Kokteyl Broşür Raf A5
2 X148 X 210 mm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 60,00

DUVAR TİPİ KOKTEYL BROŞÜRLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCBSW200A4 2 X 210 X 297 mm ₺ 86,00

UCBSW200A5 2 X 148 X 210 mm ₺ 60,00 

UCBSW30A43 3 X 105 X 210 mm ₺ 66,00 

Ürün kolay montajlanabilir  kullanım klavuzu ve tamir seti  ile paketlenir. 

Ürünlerde çeşitli uygulamalar için yarım mamül indexi mevcuttur.

A4

1/3 A4

A5

480 mm

369 mm

369 mm

24
9 

m
m

16
5 

m
m

16
5 

m
m

40 mm

40 mm

40 mm

231 mm

161 mm

112 mm

2 adet x A4

3 adet x 1/3 A4

2 adet x A5

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A5 Dikey

1/3 A4 Dikey

POSTER

210 X 297 mm

148 X 210 mm 

105 X 210 mm

MALZEME : Şeffaf Akrilik AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET ÖLÇÜSÜ

1,350 kg

0,850 kg

0,990 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

*G X Y X D

270 X 500 X 90 mm

185 X 405 X 90 mm

185 X 405 X 90 mm

ÜRÜN KODU

UCBSW200A4

UCBSW200A5

UCBSW30A43

Stoklu ürün
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Broşür Setler

KOKTEYL BROŞÜR SET

Kurması kolay şık broşür setler. Arzu ettiğiniz ve ihtiyacınız olan broşürleri bir arada 
sergileyebileceğiniz çeşitli varyasyonlar sunar. Üzerine adaptör takılı broşürler 
kanallı gövde profiline geçirilir. Ürün üzerinde her katında farklı ebatta broşürlük 
sergilenebilir, isteğe bağlı alınlık eklenebilir.  A4, A5, 1/3A4 standart broşür 
ebatlarıdır.  Tek ve çift taraflı kullanılabilir. Tek taraflıda 8, çift taraflıda 16 adet A4 
broşür sergilenebilir.

Kokteyl Broşür Set 8X4A
Tek Taraflı

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 885,00

Ürün demonte olarak içinde montaj şeması ile paketlenmektedir.

Tabanın altında 4 adet plastik ayak bulunmaktadır.

KOKTEYL BROŞÜR SET FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER BASKI FİYATI

UCBS0T0024 Tek Taraflı Broşür Set 8xA4 ₺ 885,00 

UCBS0C0024 Çift Taraflı Broşür Set 16xA4 ₺ 1.141,00 

UCBS0T0034 Tek Taraflı Broşür Set 12xA4 ₺ 1.113,00 

UCBS0C0034 Çift Taraflı Broşür Set 24xA4 ₺ 1.501,00 

600 mm 350 mm 830 mm

Metalik Gri
Toz Boyalı
6,500 kg

Metalik Gri
Toz Boyalı
4,900 kg

43 mm

23 mm

23
 m

m

30
 m

m

A4

6 
m

m

A4

16
35

 m
m

16
35

 m
m

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum Profil

ÜRÜN KODU
UCBS0T0024
UCBS0C0024

AÇIKLAMA
Tek Taraflı Broşür Set
Çift Taraflı Broşür Set            

EBAT
8 X A4

16 X A4

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
525 X 1640 X 55 mm
385 X 630 X 30 mm

Paketli
3,900 kg
5,300 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME: Gümüş Eloksallı Alüminyum Profil

ÜRÜN KODU
UCBS0T0034
UCBS0C0034

AÇIKLAMA
Tek Taraflı Broşür Set
Çift Taraflı Broşür Set            

EBAT
12 X A4
24 X A4

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
750 X 1640 X 55 mm
385 X 860 X 30 mm

Paketli
6,050 kg
5,650 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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Broşür Setler

MULTI SIDE BROŞÜR SET

Çift Taraflı
10 adet A4 broşür kapasiteli. Broşürlükler 
üzerindeki adaptörler yardımı ile 1,5 m. 
yüksekliğindeki alüminyum kanallı gövdeye, 
kanala sürülerek takılır. 5 ön, 5 arkada 
olmak üzere 10 adet A5 broşür taşır. Aynı 
gövde üzerinde A4, A5 ve 1/3 A4 broşürleri 
sergileyebileceğiniz çeşitli varyasyonları için 
de sipariş verebilirsiniz.

Üçgen
15 adet A4 broşür kapasiteli. Kalabalık 
mekanlarda broşürlerinizin her açıdan 
görülmesine olanak sağlar. Broşürlükler 
üzerindeki adaptörler yardımı ile 1,5 m. 
yüksekliğindeki alüminyum kanallı gövdeye, 
kanala sürülerek takılır. Standart ürün 3 
yönde 5 adet A4 olmak üzere toplam 15 adet 
A4 broşür kapasitelidir.

Dörtgen
20 adet A4 broşür kapasiteli. Kalabalık 
mekanlarda broşürlerinizin her açıdan 
görülmesine olanak sağlar. Broşürlükler 
üzerindeki adaptörler yardımı ile 1,5 m. 
yüksekliğindeki alüminyum kanallı gövdeye, 
kanala sürü-lerek takılır. Standart ürün 4 
yönde 5 adet A4 olmak üzere toplam 20  adet 
A4 broşür kapasitelidir. 

Multi Broşür Set A4
210 X 297 mm
Çift Taraflı

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 642,00

MULTI SIDE BROŞÜR SET FİYATLARI

ÜRÜN KODU EBAT FİYATI

UMBS0205A4 Çift Taraflı 2X5 A4 ₺ 642,00 

UMBS0305A4 Üçgen 3X5 A4 ₺ 885,00

UMBS0405A4 Dörtgen 4X5  A4    ₺ 1.141,00

Ürün demonte olarak içinde montaj şeması ile paketlenmektedir.

Ağır stabil gövde ürünün kalabalık alanlarda güvenle kullanılmasına olanak sunar.  Tabanın 
altında 4 adet plastik ayak bulunmaktadır. Ürün eğer farklı ebat broşürlerle kullanılmak 
isteniyorsa; Gövde ve adaptörlü broşürler ayrı ayrı sipariş edilebilir.

A4
A4 25

 m
m

51 mm

410 mm

Metalik Gri Tozboyalı
3,700 kg

6 
m

m

15
00

 m
m

33
0 

m
m

6 
m

m

6 
m

m

15
00

 m
m

15
00

 m
m

14
80

 m
m

240 mmÜçgen
Dörtgen

A4

22
 m

m

35 mm

Üçgen
Metalik Gri Tozboyalı 
5,600 kg

37
0 

m
m

423 mm

Dörtgen
Metalik Gri Tozboyalı
8,700 kg

44
0 

m
m

440 mm

MALZEME : Şeffaf Akrilik

ÜRÜN KODU
UMBS0205A4

AÇIKLAMA
2’Lİ 2 X5 A4

EBAT
A4

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Şeffaf Akrilik

ÜRÜN KODU
UMBS0305A4

AÇIKLAMA
3X5 A4

EBAT
A4

MALZEME : Şeffaf Akrilik

ÜRÜN KODU
UMBS0405A4

AÇIKLAMA
4X5 A4

EBAT
A4

Stoklu ürün
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Broşür Setler

DEKORATİF BROŞÜR STAND & ALINLIKLI

Dekoratif Broşür Stand
A4 ebadında, yatay ve dikey modelleri vardır. Broşürlük kısmı 
polikarbonat malzemedir.

Dekoratif Broşür Stand Plus ( Alınlıklı )
Broşürlerinizi sergilerken aynı anda da üst kısmındaki föylük 
sayesinde mesajınızı iletmenize olanak sunar. Ürün üzerine 
monte edilen U kıvrılmış pleksi alınlık görevi görürken 
içindeki görseli de istediğiniz sıklıkta yenileyebilirsiniz.

Dekoratif Broşür Stand A4
210 X 297 mm
Dikey - Yatay

₺ 371,00

DEKORATİF BROŞÜR STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UDBS10Y0A4 A4 YATAY ₺ 371,00 

UDBS10D0A4 A4 DİKEY ₺ 371,00

DEKORATİF BROŞÜR STAND PLUS FİYATLARI ( ALINLIKLI )

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UDBS20Y0A4 A4 YATAY ₺ 443,00

UDBS20D0A4 A4 DİKEY ₺ 443,00 

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

97
0 

m
m

10
00

 m
m

11
63

 m
m

12
76

 m
m

330 mm 330 mm

330 mm 330 mm

250 mm 250 mm

250 mm 250 mm

305 mm
220 mm

297 mm

210 mm

Yatay

Dikey

Dikey Stand Plus

Yatay Stand Plus

220 mm

270 mm

360 mm

240 mm

320 mm

250 mm

Dekoratif Taban
Toz Boyalı RAL : 9006 1,62 kg

51 mm

25
 m

m

33
0 

m
m

Broşürlük 3 mm polikarbonat malzemeden imal edilmiştir, kolay kırılıp çizilmez.

Demonte olarak paketlenmektedir 

Ağır taban ürünün kalabalık alanlarda güvenle kullanımını sağlar.

AÇIKLAMA

A4 Yatay Stand Plus

A4 Dikey Stand Plus

A4 Yatay

A4 Dikey

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum & Şeffaf Akrilik AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

3,980 kg

3,980 kg

3,450 kg

3,450 kg

*G X Y X D

280 X 880 X 125 mm

280 X 880 X 125 mm

280 X 880 X 125 mm

280 X 880 X 125 mm

ÜRÜN KODU

UDBS20Y0A4

UDBS20D0A4

UDBS10Y0A4

UDBS10D0A4

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Stoklu ürün
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Broşür Setler

AKRİLİK & DUVAR TİPİ BROŞÜR SETLER

Akrilik Broşür Set
Mağaza, galeri, banka vb.  gibi yerlerde kullanılan dekoratif 
bir üründür. Minimum 8, maksimum 32 broşürlük  kapasitesi 
vardır. 4 rafınıda kolayca takabi-lirsiniz. Tek ve çift taraflı 
modelleri mevcuttur. Gövde alüminyum, raflar 4 mm şeffaf 
akriliktir. İstenirse tekerlek eklenebilir.

Duvar Tipi Broşür Set
Duvar tipi broşürlük yan yana 2 A4 kapasiteli olup 4 adet 
raf mevcuttur. Mağaza, galeri, banka vb. gibi yerlerde 
kullanılan dekoratif bir üründür. Tüm rafları kolayca takıp 
çıkartabilirsiniz. Gövde alüminyum, raflar 4 mm şeffaf 
akriliktir.

Duvar Tipi Broşür Set
Tek Taraflı
8 X A4

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını 
saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 1113,00

AKRİLİK BROŞÜR SET FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UBSSC10N24 8 X A4 Çift Taraflı ₺ 1598,00

UBSST10N24 8 X A4 Tek Taraflı ₺ 1099,00

UBSSC10N44 16 X A4 Çift Taraflı ₺ 2895,00

UBSST10N44 16 X A4 Tek Taraflı ₺ 1854,00

DUVAR TİPİ BROŞÜR SET FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UBSSD10N24 8 X A4 ₺ 1113,00

Ürün demonte olarak içinde montaj şeması ile paketlenmektedir.

Ağır stabil gövde ürünün kalabalık alanlarda güvenle kullanılmasına olanak sunar.  Tabanın 
altında 4 adet plastik ayak bulunmaktadır. Ürün eğer farklı ebat broşürlerle kullanılmak 
isteniyorsa; Gövde ve adaptörlü broşürler ayrı ayrı sipariş edilebilir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Duvar Tipi

17
60

 m
m

14
50

 m
m

32
0 

m
m

33
0 

m
m

X
X

X1X1450 mm

51 mm

1150

40 m
m

40 mm

25
 m

m

X

440 mm

440 mm

880 mm

880 mm

X1

546 mm

546 mm

986 mm

986 mm

KAPASİTE

16 X A4 Çift Taraflı

8 X A4 Tek Taraflı

32 X A4 Çift Taraflı

16 X A4 Tek Taraflı

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum & Şeffaf Akrilik AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

8,250 kg

12,450 kg

11,250 kg

19,400 kg

*G X Y X D

560 X 1780 X 80 mm

560 X 1780 X 70 mm

1000 X 1780 X 80 mm

1000 X 1780 X 70 mm 

ÜRÜN KODU

UBSSC10N24

UBSST10N24

UBSSC10N44

UBSST10N44

MALZEME : Gümüş Eloksalli Alüminyum & Şeffaf Akrilik

ÜRÜN KODU
UBSSD10N24

KAPASİTE
8 X A4

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
550 X 1500 X 130 mm

PAKET AĞIRLIĞI
13,000 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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Broşür Setler

PILLAR BROŞÜR STAND

A4 ebadında dikey modelleri vardır. Broşürlük kısmı polikarbonat malzemedir.3 katlı 
A4 broşürlerinizi ve 2 sıra 3 kattan oluşan 6 gözlü 1/3 A4 broşürlerinizi bir arada 
sergileyebileceğiniz ekonomik broşürlükler.

Pillar Broşür Stand 
6 X 1/3 A4

₺ 314,00

PILLAR BROŞÜR STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UPBS3000A4 3 X A4 ₺ 314,00

UPBS300A43 6 X 1/3 A4 ₺ 314,00

Broşürlük kısımları enjeksiyon kalıp ile tek parça halinde basılmaktadır.

İstenirse önüne serigraf baskı uygulanabilir.

Demonte olarak paketlenmektedir. Ağır taban ürünün kalabalık alanlarda güvenle kul-
lanımını sağlar.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Dekoratif Taban
Toz Boya RAL 9006
2,70 kg

A4

1/3 A4

12
00

 m
m

11
00

 m
m

250 mm 250 mm

330 mm

25
0 

m
m

35
 m

m

50 mm

330 mm330 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum & Akrilik

ÜRÜN KODU

UPBS3000A4

UPBS300A43

EBAT

A4

1/3 A4

Ağırlık Paket Ölçüsü 

*G X Y X D
270 X 420 X 190 mm

70 X 870 X 45 mm
270 X 520 X 190 mm

70 X 870 X 45 mm

Paketli
4,230 kg
0,820 kg
4,070 kg
0,820 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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Broşür Setler

ZİG-ZAG BROŞÜRLÜK TEK & ÇİFT AYAKLI

Zig-Zag Broşürlük Tek Ayaklı
Alınlıksız yüksekliği 1785 mm’dir. Dekoratif ayak alüminyum 
elips profil, raflar 8 mm akriliktir.

Zig-Zag Broşürlük Çift Ayaklı
Alınlıklı yüksekliği 1785 mm’dir. Ayak alüminyum elips profil, 
raflar 8 mm akriliktir.  Alınlıklı model uygulanabilir. Dekoratif 
ayağı şık bir görünüm sunar.

Zig-Zag Broşürlük 
Tek Ayaklı

₺ 1038,00

ZİG - ZAG BROŞÜRLÜK TEK AYAKLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UZZTLT0001X1400 Tek Ayaklı ₺ 956,00

UZZTLT0002X1400 Tek Ayaklı ve Alınlıklı ₺ 970,00

ZİG - ZAG BROŞÜRLÜK ÇİFT AYAKLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UZZCLT0002X1400 Çift Ayaklı - Alınlıklı ₺ 1099,00

Ürün demonte paketlenir. Kurulum şeması ve sabitleme parçaları paket içerisinde yer alır.

Alınlık kısmındaki görseli değiştirmek çok kolaydır. Ağır sabit ayak ürünün halka açık yerlerde 
kullanımını sağlar.

420 mm

300 mm

Tek Ayaklı Taban
8 mm RAL 9006
Alüminyum Taban

Çift Ayaklı Taban
Dekoratif Taban
RAL 9006

Tek Ayaklı
Alınlıklı

Tek Ayaklı

Çift Ayaklı

420 mm

420 mm 300 mm

420 mm

8 mm
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2,70 kg

2,70 kg

Tek Ayaklı
Zig-Zag

Tek Ayaklı Zig-Zag
Alınlıklı

Çift Ayaklı Zig-Zag
Alınlıklı

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum   RAF : Akrilik

ÜRÜN KODU
UZZTLT0001X1400

UZZTLT0002X1400

MODEL
Tek Ayaklı

Tek Ayaklı ve Alınlıklı 

KAPASİTE
6 X A4
6 X A4

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Raf ve Taban
330 X 440 X 130 mm
330 X 440 X 130 mm

Elips Ayak
70 X 1670 X 50 mm
70 X 1820 X 50 mm

Paketli
11,350 kg
11,500 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum   RAF : Akrilik

ÜRÜN KODU
UZZCLT0002X1400

MODEL
Çift Ayaklı Alınlıklı

KAPASİTE
6 X A4

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Raf ve Taban
330 X 440 X 170 mm

Elips Ayak
70 X 1820 X 70 mm

Paketli
13,350 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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Broşür Setler

Rapid broşür set raflarıyla şık ve göz alıcı bir üründür. Buzlu pleksiden üretilen A4 
raflar alüminyum gövdeye kolayca takılabilmektedir. 

Demonte rafları sayesinde ürün düz kutu olarak paketlenip nakliyede kolaylık 
sağlar. Alınlık arkada buzlu pleksi önde şeffaf pleksi olmak üzere iki parçadan 
oluşmaktadır. Alınlık posterini iki pleksi arasına koyabilir veya üzerine sticker olarak 
uygulayabilirsiniz. 

RAPID BROŞÜR SET

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Raflar 4 mm buzlu pleksi, alüminyum ayak elektrostatik toz boyalıdır.

Montaj apartına gerek olmadan kolaylıkla kurulup kullanılabilir.

Alınlıkta iki akrilik arasına koyacağınız görseli istediğiniz sıklıkta değiştirebilirsiniz.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

12
90

 m
m

10
00

 m
m

350 mm

Maks. taşıma 
kapasitesi 1,5 kg.

Maks. taşıma 
kapasitesi 1,5 kg.

Alınlık

265 mm

40
 m

m

40 mm

234 mm

Baskı Alanı

220 mm

10
0 

m
m

18
 m

m

A4

A4

350 mm

Maks.
1,5 kg

Sürgülü Alınlık

Akrilik
Malzeme

2 x A4 Gümüş

3 x A4 Gümüş

2 x A4 Siyah

SİYAH

URDBB002A4

URDBB003A4

KAPASİTE

2 X A4

3 X A4

Malzeme : Siyah ve Gümüş Eloksalli Alüminyum ve Akrilik

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

3,600 kg

4,450 kg

*G X Y X D

280 X 1060 X 55 mm

280 X 1390 X 55 mm

GÜMÜŞ

URDB0002A4

URDB0003A4

RAPİD BROŞÜR SET FİYATLARI

ÜRÜN KODU ( Gümüş ) ÜRÜN KODU ( Siyah ) KAPASİTE FİYATI

URDB0002A4 URDBB002A4 2 X A4 ₺ 514,00

URDB0003A4 URDBB003A4 3 X A4 ₺642,00

Stoklu ürün

Rapid Broşür Stand 2 X A4
Siyah -Gümüş

₺ 514,00
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Broşür Setler

Katlanabilir A4 boyutunda 5 rafı olan yeni nesil zigzag üründür. Broşürler 
raflardayken katlanabilmeye izin verir. Çantasının boyutları: 380 x 470 x 280 mm  
Mobil sunum ve kullanımlar için kullanışlı ve akıllı bir üründür. 

YENİ PORTATİF ZİG-ZAG BROŞÜRLÜK

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ürün tek bir kutu içinde katlanarak paketlenir. Montaj ekipmanı yoktur, kolay kurulabilirdir, 
kullanıma hazırdır. 

Sabit bir görüntü için üst rafı kitleyiniz.  

Çanta fiyata dahildir.

Taşıma Çantası

224 mm

340 mm261 mm340 mm

44
5 

m
m

35
0 

m
m

35
0 

m
m KAPASİTE

5 X A4

AÇIKLAMA

Çantalı

Çanta

MALZEME : Şeffaf & Gri RAL 9006

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

5,500 kg

1,500 kg

*G X Y X D

310 X 520 X 410 mm

310 X 520 X 410 mm

ÜRÜN KODU

UZZEPS0100

-

Stoklu ürün

Yeni Portatif Zig-Zag Broşürlük 
Çantalı

₺ 260,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

YENİ PORTATİF ZİG-ZAG BROŞÜRLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE AÇIKLAMA FİYATI

UZZEPS0100 5 X A4 ÇANTALI ₺ 260,00 
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Broşür Setler

Polikarbonattan üretilmiştir.  Ofislerde , mağazalarda, otellerde  fazla esneklik ve 
tasarruf sağlar. Şeffaf cebi broşür veya tanıtımlarınızla ilgili şık bir görünüm sunar.

DUVAR TİPİ PORTATİF BROŞÜRLÜK

Raflar 4mm akrilik malzemeden yapılır. Tüm alüminyum parçalar RAL 9006 renginde toz 
boyalıdır.

Kullanımı oldukça kolay ve pratiktir. Üst kısımdaki alınlık kolunu kilitleyiniz. Akrilik raflı ürünü 
taşırken dikkatli olunuz.

Taşıma çantası fiyata dahildir.

3 X A4 4 X A5 4 X A4/3

Esnek
Polikarbonat 
Malzeme

3 X A4

264 mm 142 mm 101 mm 101 mm145 mm208 mm

4 X A5 4 X A4/3

50 mm

10
47

 m
m

10
47

 m
m

10
47

 m
m

50 mm 50 mm

Duvar Tipi Portatif Broşürlük
4 X A4/3

₺ 260,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

DUVAR TİPİ PORTATİF BROŞÜRLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE FİYATI

UPBW0030A4 3 X A4 ₺ 311,00

UPBW0040A5 4 X A5 ₺ 292,00

UPBW004A43 4XA4/3 ₺ 260,00
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Broşür Setler

Galerilerde, bankalarda ve satış ofislerinde broşürünüzü sergileyebileceğiniz şık bir 
üründür Cep kapasitesi 210x300 mm büyüklüğünde broşürler içindir. Hassas taşıma 
gerektirir.

MONOBLOK

10 mm Akrilik

310 mm 250 mm

90
4 

m
m

A4

A4

A4 Ölçüye Uygun

KAPASİTE

2XA4

MALZEME : Akrilik AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

4,900 kg

*G X Y X D

270 X 930 X 52 mm

ÜRÜN KODU

UMNB001000

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Monoblok
2XA4

₺ 642,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

MONOBLOK FİYATLARI

ÜRÜN KODU KAPASİTE AÇIKLAMA FİYATI

UMNB001000 2 X A4 AKRİLİK ₺ 642,00 
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Dijital Ürünler

FLEXIBLE iPAD STANDI

İpad ürünlerinin kullanımımını profesyonel çözümlerle 
birleştiren şık ve kullanışlı bir üründür. Farklı kullanım 
alanlarıyla bir çok sektöre hitap etmektedir. 

iPad 2,3,4 ile uyumludur.

3 mt USB kablosu ve alyan anahtar pakete dahildir. Üst kenarlıkların Beyaz ve siyah renk 
alternatifi mevcuttur.

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir. Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

283 mm283 mm

93
4 

m
m

228 mm
228 mm

Ayarlanabilir Yükseklik Sabit Yükseklik

250 mm

H

250 mm330 mm 330 mm

90º
75º

60º
45º

30º
15º

0
ÜRÜN KODU

UPDF0N0W00

UPDF0N0B00

UPDF0N1W00

UPDF0N1B00

AÇIKLAMA

Ayarlanabilir Yükseklik / Beyaz

Ayarlanabilir Yükseklik / Siyah

Sabit Yükseklik / Beyaz

Sabit Yükseklik / Siyah

Maks. Yükseklik

1095 mm

1095 mm

-

-

Min. Yükseklik

785 mm

785 mm

-

-

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

5,100 kg

5,100 kg

5,100 kg

5,100 kg

*G X Y X D

285 X 1060 X 107 mm

285 X 1060 X 107 mm

285 X 1060 X 107 mm

285 X 1060 X 107 mm
*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

UYPPD0000
iPad’ler için 30 pin 
dönüştürücü
iPad 4 için kullanabilirsiniz.

Flexible iPad Standı
Sabit Yükseklik

Üst kenarlık renkleridir.

iPad air için fiyatlar aynı olup kodlar UPAF olarak başlar

₺658,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

FLEXIBLE iPAD STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK AÇIKLAMA FİYATI

UPDF0N1W00 BEYAZ SABİT YÜKSEKLİK ₺ 658,00

UPDF0N1B00 SİYAH SABİT YÜKSEKLİK ₺ 658,00

UPDF0N0W00 BEYAZ AYARLANABİLİR YÜKSEKLİK ₺ 658,00 

UPDF0N0B00 SİYAH AYARLANABİLİR YÜKSEKLİK ₺ 658,00
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Dijital Ürünler

NOVEL & CURVED iPAD STAND

İpad ürünlerinin kullanımımını profesyonel çözümlerle 
birleştiren şık ve kullanışlı bir üründür. Farklı kullanım 
alanlarıyla bir çok sektöre hitap etmektedir. 

iPad 2,3,4 ile uyumludur.

3 mt USB kablosu ve alyan anahtar pakete dahildir. Beyaz ve siyah renk alternatifi mevcuttur.

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

98
1 

m
m

283 mm

Ø358

228 m
m

283 mm 227 mm

91
6 

m
m

358 mm 358 mm

UYPPD0000
ARTICLE

UPDC0B0W00

UPDC0B0B00

ARTICLE

UPDN0N0W00

UPDN0N0B00

AÇIKLAMA

Beyaz

Siyah

AÇIKLAMA

Beyaz

Siyah

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

6,300 kg

6,300 kg

PAKET AĞIRLIĞI

6,300 kg

6,300 kg

*G X Y X D

470 X 1110 X 67 mm

470 X 1110 X 67 mm

*G X Y X D

380 X 108 X 107 mm

380 X 108 X 107 mm

NOVEL

CURVED

Curved iPad Standı
Beyaz
Sabit Yükseklik

₺ 685,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

NOVEL iPAD STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPDN0N0W00 BEYAZ ₺ 699,00

UPDN0N0B00 SİYAH ₺ 699,00

CURVED iPAD STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPDC0B0W00  BEYAZ ₺ 685,00 

UPDC0B0B00 SİYAH ₺ 685,00

iPad air için fiyatlar aynı olup kodlar UPAC0 olarak başlar.

iPad air için fiyatlar aynı olup kodlar UPAN0 olarak başlar, fiyatları aynıdır.
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Dijital Ürünler

DUVAR TİPİ iPAD STANDI

İpad ürünlerinin kullanımımını profesyonel çözümlerle 
birleştiren şık ve kullanışlı bir üründür. Farklı kullanım 
alanlarıyla bir çok sektöre hitap etmektedir. 

3 mt USB kablosu ve alyan anahtar pakete dahildir. 

Beyaz ve siyah renk alternatifi mevcuttur.

19
20

 m
m

283 mm

78 mm

44
5 

m
m

227 mm

30 mm

Duvar

Leaflet iPAD

UYPPD0000

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UPDNFN0W00

UPDNFN0B00

ÜRÜN KODU

UPDNWN0W00

UPDNWN0B00

AÇIKLAMA

Leaflet / Beyaz

Leaflet / Siyah

AÇIKLAMA

Duvar Tipi / Beyaz

Duvar Tipi /Siyah

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 

AĞIRLIK

AĞIRLIK

PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

2,250 kg

2,250 kg

PAKET AĞIRLIĞI

1,250 kg

1,250 kg

*G X Y X D

310 X 480 X 110 mm

310 X 480 X 110 mm

*G X Y X D

325 X 240 X 130 mm

325 X 240 X 130 mm

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

Duvar Tipi : iPad air için fiyatlar aynı olup kodlar UPANW olarak başlar.

Leaflet Tipi : iPad air için fiyatlar aynı olup kodlar UPANF olarak başlar.

Duvar Tipi iPad Standı
Siyah - Beyaz

₺ 386,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

DUVAR TİPİ iPAD STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPDNWN0W00 BEYAZ ₺ 386,00 

UPDNWN0B00 SİYAH ₺ 386,00 

LEAFLET iPAD STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPDNFN0W00 BEYAZ ₺ 399,00

UPDNFN0B00 SİYAH ₺ 399,00

Renk Seçenekleri : Gümüş Eloksallı ve Siyah
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Dijital Ürünler

MASAÜSTÜ iPAD STANDI

İpad ürünlerinin kullanımımını profesyonel çözümlerle 
birleştiren şık ve kullanışlı bir üründür. Farklı kullanım 
alanlarıyla bir çok sektöre hitap etmektedir. 

Yatay ve dikey olarak kullanılabilir.

Alyan anahtar paket içerisinde yer alır.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UPDM0N0W00

UPDM0N0B00

AÇIKLAMA

 Beyaz

Siyah

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PAKET AĞIRLIĞI

1,250 kg

1,250 kg

*G X Y X D

325 X 240 X 130 mm

325 X 240 X 130 mm

283 mm

220 mm 123 mm

28
8 

m
m

228 m
m

Yatay ve Dikey olarak

kullanılabilir.

Duvar Tipi iPad Standı
Siyah - Beyaz

₺ 286,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

MASAÜSTÜ iPAD STAND FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPDM0N0W00 BEYAZ ₺ 286,00

UPDM0N0B00 SİYAH ₺ 286,00 

Renk Seçenekleri : Gümüş Eloksallı ve Siyah

iPad air için fiyatlar aynı olup kodlar UPAM0 olarak başlar.
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Dijital Ürünler

TV STANDI

- Tv ve Dvd yüsekliği ayarlanabilir.
- Siyah ve gri renk alternatifli.
- Kolay taşınabilir tekerlekli sistem.

Taşıma kapasitesi;
TV kısmı için max. 40 kg.,
Raf için max. 10 kg.’dır.
En büyük asılabilecek TV ölçüsü 42 inç‘dir.

Kullanıma hazır bir biçimde karton kutulu olarak tekli paketlenip sevkedilir.

TV’yi ürün üzerine asmak için gerekli asma aparatı fiyata dahil değildir, ayrıca sipariş edilir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

TV Yüksekliği
ayarlanabilir.

Raf Yüksekliği
Ayarlanabilir

Kilitlenebilir
Ayak

Kablolar için en iyi
çıkış

Orta kablo çıkışı

Kablolar için alt çıkış

ÜRÜN KODU

UMLCD0G000

UMLCD0B000

AÇIKLAMA

Gümüş

Siyah

PAKET AĞIRLIĞI

35,000 kg

35,000 kg

*G X Y X D

Sadece Gövde : 165x1780x180 mm

Raflar ve Ayaklar : 550x1460x200 mm

Sadece Gövde : 165x1780x180 mm

Raflar ve Ayaklar : 550x1460x200 mm

MALZEME : Gümüş Eloksallı Alüminyum 
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TV Standı

₺ 3.421,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

TV STANDI FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UMLCD0B000 SİYAH ₺ 3.421,00

UMLCD0G000 GÜMÜŞ ₺ 3.421,00

Renk Seçenekleri : Gümüş Eloksallı ve Siyah
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Crown Truss
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Crown Truss

Crown Truss

Crown Truss
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Crown Truss

KENDİ FUARINI, KENDİN KUR !

Tanıtım Dünyasına Hoşgeldiniz

Modüler sistem olarak yaratılan Crown Truss display sistemleri, fuar, 
tanıtım ve sergi kurulumları için özel olarak hazırlanmıştır.

Mükemmel Modüler Sistem Özellikleri ve benzersiz tasarımı 
sayesinde kendi zevkinize göre kalıplardan uzak tasarımlarınızı 
gerçekleştirebilirsiniz.

ALÜMİNYUM,
ÇELİK VE KOMPOZİTİN 
KUSURSUZ BİRLEŞİMİ

KATLANABİLİR VE
KOLAY PAKETLENEBİLİR

ÇOK HAFİF, 
KOLAY TAŞINABİLİR

MODÜLER SİSTEM İLE
SINIRSIZ TASARIM 

İMKANI

KENDİ FUARINI
TASARLA VE
KENDİN KUR

CROWN TRUSS

Limitsiz imkanlar sağlayan modüler destek sistemi alüminyum, çelik, ve kompozit 
gibi güçlü ve dayanlıklı malzemelerden üretilmiştir. Çok hafif ve katlanabilen bir 
sistem olan Crown Truss, monte edilmesi, taşınması, demontesi, ve paketlenmesi 
çok kolaydır.

Mükemmel özellikleri ve benzersiz tasarımı sayesinde, kendi zevklerinize göre 
kalıplardan uzak tasarımlar yapabilirsiniz
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Crown Truss

NASIL KURULUR

Kolay taşıma için modüller yatay pozisyondadır. Açılarak kare şekline getirilir. 
Örnek : 15 x 15 cm Truss Kare Modül

Modüller birbirlerine kolay şekilde köşe veya çapraz bağlantılarla monte edilebilir.

Köşe blokları için kullanılan zemin modülü, tercihinize göre merkez ya da yan kısıma 
gelecek şekilde monte edilebilir.

El ile de yapılabilen montajı daha hızlı yapabilmek için istenirse, şarjlı matkap tarcih 
edilebilir. Bosch ixo screw driver veya daha küçük olan bir tanesi önerilir.

Asmak istediğiniz banner ya da vinil posteri alüminyum 
asma profilini çift taraflı bant ile yapıştırınız, yapıştırılan 
profili rulo şeklinde 1 veya 2 kez sarınız.

Sabit olan klips üst taraf, lastikli olan klips alt tarafa gelecek 
şekilde yerleştirip görselinizi asınız. Görselleriniz için vinil, 
tekstil ile birlikte basit montaj teknikleri ile PVC Foam Levha, 
akrilik levha, pet levha kullanabilirsiniz.
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Crown Truss

MODÜLER SİSTEM 763 & 764

Model 763
Truss Single Banner

Model 764
Truss Köşe Banner

Ürün Kodu:
UCT15BM763X1400

Baskı Ölçüleri
1200 X 2100 mm ( 1 Ad )

Ürün Kodu:
UCT15BM764X1400

Baskı Ölçüleri
1200 X 2100 mm ( 2 Ad )

2 x 90 cm Modül

4 x 120 cm Modül

4 x Köşe Blok

2 x Çapraz Bağlayıcı

2 x Orta Taban

4 x Üst Banner Klips

4 x Alt Banner Klips

2 x 120 cm Alüminyum Çubuk

3 x 90 cm Modül

7 x 120 cm Modül

6 x Köşe Blok

3 x Çapraz Bağlayıcı

3 x Standart Taban

8 x Üst Banner Klips

8 x Alt Banner Klips

4 x 120 cm Alüminyum Çubuk

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

154 cm

24
6 

cm
  

Crown Truss
Single Banner
Model 763

Crown Truss
Köşe Banner
Model 764

15
4 

cm
 

154 cm

24
6 

cm
 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 3.828,00 ₺ 6.089,00
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Crown Truss

MODÜLER SİSTEM 765 & 766

Model 765
Truss Üçlü Banner

Model 766
Truss Wall BannerÜrün Kodu:

UCT15BM765X1400

Baskı Ölçüleri
1200 X 2100 mm ( 3 Ad )

Ürün Kodu:
UCT15BM766X1400

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm ( 1 Ad )

4 x 90 cm Modül

10 x 120 cm Modül

8 x Köşe Blok

4 x Çapraz Bağlayıcı

4 x Orta Taban

12 x Üst Banner Klips

12 x Alt Banner Klips

6 x 120 cm Alüminyum Çubuk

8 x 90 cm Modül

2 x 120 cm Modül

4 x Köşe Blok

6 x Çapraz Bağlayıcı

2 x Orta Taban

9 x Üst Banner Klips

9 x Alt Banner Klips

6 x 90 cm Alüminyum Çubuk

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Crown Truss
Üçlü Banner
Model 765

Crown Truss
Wall Banner
Model 766

424 cm

24
6 

cm

307 cm

24
6 

cm
  

₺ 8.677,00

₺ 5.523,00
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Crown Truss

MODÜLER SİSTEM 767

Model 767
Truss Kule Sistem

24 x 120 cm Modül

8 x Köşe Blok

12 x Çapraz Bağlayıcı

4 x Standart Taban

16 x Üst Banner Klips

16 x Alt Banner Klips

8 x 120 cm Alüminyum Çubuk

154 cm  
51

7 
cm

154 cm

Truss Kule Sistem
Model 767Ürün Kodu:

UCT15BM767X1400

Baskı Ölçüleri
1200 X 4830 mm ( 4 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 14.075,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS L TİPİ MODÜLER SİSTEM 768

Model 768
Truss L Şekil 3 X 3

15 x 90 cm Modül

3 x 120 cm Modül

6 x Köşe Blok

11 x Çapraz Bağlayıcı

3 x Standart Taban

18 x Üst Banner Klips

18 x Alt Banner Klips

12 x 90 cm Alüminyum Çubuk

Truss L Şekil
3 X 3Ürün Kodu:

UCT15BM768X1400

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm ( 2 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

24
6 

cm
 

307 cm
307 cm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 9.446,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS U TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 769

Model 769
Truss Kule Sistem

22 x 90 cm Modül

4 x 120 cm Modül

8 x Köşe Blok

16 x Çapraz Bağlayıcı

4 x Standart Taban

27 x Üst Banner Klips

27 x Alt Banner Klips

18 x 90 cm Alüminyum Çubuk

Ürün Kodu:
UCT15BM769X1400

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm ( 3 Ad )

24
6 

cm

307 cm
307 cm

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Truss U Şekil
Model : 769

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 13.472,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS L TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 770

Model 770
Truss L Şekil 4 X 4

3 x 90 cm Modül

15 x 120 cm Modül

6 x Köşe Blok

11 x Çapraz Bağlayıcı

3 x Standart Taban

24 x Üst Banner Klips

24 x Alt Banner Klips

12 x 120 cm Alüminyum Çubuk

Truss L Şekil
4 x 4Ürün Kodu:

UCT15BM770X1400

Baskı Ölçüleri
3600 X 2100 mm ( 2 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

397 cm

397 cm

24
6 

cm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 10.581,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS U TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 771

Model 771
Truss U Tipi 4 X 4

4 x 90 cm Modül

22 x 120 cm Modül

8 x Köşe Blok

16 x Çapraz Bağlayıcı

4 x Standart Taban

36 x Üst Banner Klips

36 x Alt Banner Klips

18 x 120 cm Alüminyum Çubuk

Ürün Kodu:
UCT15BM771X1400

Baskı Ölçüleri
3600 X 2100 mm ( 3 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Truss U Şekil
Model : 771

397 cm397 cm

24
6 

cm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 15.174,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS L TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 772

Model 772
Truss L Şekil 5 X 5

7 x 90 cm Modül

15 x 120 cm Modül

6 x Köşe Blok

15 x Çapraz Bağlayıcı

3 x Standart Taban

30 x Üst Banner Klips

30 x Alt Banner Klips

4 x 90 cm Alüminyum Çubuk

12 x 120 cm Alüminyum Çubuk

Truss L Şekil
5 x 5Ürün Kodu:

UCT15BM772X1400

Baskı Ölçüleri
4800 X 2100 mm ( 2 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

490 cm
490 cm

24
6 

cm

₺ 12.436,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS U TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 773

Model 773
Truss U Tipi 5 X 5

10 x 90 cm Modül

22 x 120 cm Modül

8 x Köşe Blok

22 x Çapraz Bağlayıcı

4 x Standart Taban

45 x Üst Banner Klips

45 x Alt Banner Klips

6 x 90 cm Alüminyum Çubuk

18 x 120 cm Alüminyum Çubuk

Ürün Kodu:
UCT15BM773X1400

Baskı Ölçüleri
4800 X 2100 mm ( 3 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Truss U Şekil
5 x 5 
Model : 773

490 cm

490 cm

24
6 

cm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 17.970,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS L TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 774

Model 774
Truss L Şekil 4 X 6

24 x 90 cm Modül

4 x 120 cm Modül

8 x Köşe Blok

18 x Çapraz Bağlayıcı

4 x Standart Taban

30 x Üst Banner Klips

30 x Alt Banner Klips

20 x 90 cm Alüminyum Çubuk

Truss L Şekil
4 X 6
Model : 774

Ürün Kodu:
UCT15BM774X1400

Baskı Ölçüleri
2700 X 2100 mm ( 2 Ad )
3600 X 2100 mm ( 1 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

2
4
6
 c

m

399 cm

595 cm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 14.457,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS U TİPİ MODÜLER SİSTEM MODEL 775

Model 775
Truss U Tipi 4 X 6

33 x 90 cm Modül

5 x 120 cm Modül

10 x Köşe Blok

25 x Çapraz Bağlayıcı

5 x Standart Taban

42 x Üst Banner Klips

42 x Alt Banner Klips

28 x 90 cm Alüminyum Çubuk

Ürün Kodu:
UCT15BM775X1400

Baskı Ölçüleri
3600 X 2100 mm ( 2 Ad )
2700 X 2100 mm ( 2 Ad )

Opsiyonel Spot Işık
Model : 1543

Truss U Şekil
4 x 6 
Model : 775

595 cm

246 cm

399 cm

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

₺ 19.334,00
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Crown Truss

CROWN TRUSS 3D PROGRAM

CROWN Truss tasarımlarınız için ücretsiz 3D program

Crown Truss ile fuar standı, tanıtım kabini, fuar kule, sergi standınızı 3D program ile kendiniz tasarlayın ve inşaa 
edin.

Yenilenen Crown Truss programında kullanacağınız modülleri ve parçaları listeleyebilir, kolayca sipariş 
verebilirsiniz.
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Crown Truss

CROWN TRUSS PARÇA VE MODÜL FİYATLARI

CROWN TRUSS MODÜL FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA EBAT PAKET  FİYAT

UCT15BM030 1502 Crown Truss 30 cm lik Modül 30 cm 5 ₺ 234,00 

UCT15BM060 1504 Crown Truss 60  cm lik Modüll 60 cm 5 ₺ 324,00 

UCT15BM090 1506 Crown Truss 90 cm lik Modüll 90 cm 5 ₺ 405,00

UCT15BM120 1508 Crown Truss 120 cm lik Modül 120 cm 5 ₺ 490,00

UCT15BM150 1510 Crown Truss 150 cm lik Modül 150 cm 5 ₺ 551,00 

UCT15BM180 1512 Crown Truss 180 cm lik Modül 180 cm 5 ₺ 641,00 

UCT15BM210 1514 Crown Truss 210 cm lik Modül 210 cm 5 ₺ 699,00

CROWN TRUSS TABAN FİYATLARI ( AYAK ) 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA EBAT PAKET  FİYAT

UCT15BF220 1522 Standart Taban 19 X 19 cm 5 ₺ 69,00

UCT15BF245 1523 Alt Taban 19 X 40 cm 5 ₺ 95,00 

UCT15BF260 1524 Orta Taban 19 X 60 cm 5 ₺ 121,00

CROWN TRUSS RAF VE KÖŞE BLOK FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA EBAT PAKET  FİYAT

UCT15BR440 1536 Crown Truss Siyah L Raf 40 x 40 cm 2 ₺ 462,00

UCTI5BRT30X1400 1539 Crown Truss Raf Tutucu 15 x 5 cm 5 ₺ 32,00

UCT15BKB00 1521 Crown Truss Köşe Blok 5 ₺ 158,00 

CROWN TRUSS POSTER ASKISI FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA PAKET  FİYATI ( ADET )

UCT15BAU00X5001 1540 Crown Truss Üst Poster Askısı 10 ₺ 4,00 

UCT15BAA00X5001 1541 Crown Truss Alt Poster Askısı 10 ₺ 5,00

Fiyatlar adet  fiyatıdır. Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Fiyatlar adet  fiyatıdır. Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Fiyatlar adet  fiyatıdır. Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 
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Crown Truss

CROWN TRUSS PARÇA VE MODÜL FİYATLARI

CROWN TRUSS ALÜMİNYUM ÇUBUK PROFİL FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA EBAT PAKET  FİYATI

UCT15BP030X5001 1572 Crown Truss  Alüminyum Profil 30 cm 30 cm 10 ₺ 5,00 

UCT15BP060X5001 1574 Crown Truss  Alüminyum Profil 60 cm 60 cm 10 ₺ 9,00 

UCT15BP090X5001 1576 Crown Truss  Alüminyum Profil 90 cm 90 cm 10 ₺ 13,00 

UCT15BP120X5001 1578 Crown Truss  Alüminyum Profil 120 cm 120 cm 10 ₺ 17,00 

UCT15BP150X5000 1580 Crown Truss  Alüminyum Profil 150 cm 150 cm 10 ₺ 21,00 

UCT15BP180X5000 1582 Crown Truss  Alüminyum Profil 180 cm 180 cm 10 ₺ 26,00 

UCT15BP210X5000 1584 Crown Truss  Alüminyum Profil 210 cm 210 cm 10 ₺ 30,00 

UCT15BP100X5001 1570 Crown Truss  Alüminyum Profil 300 cm 300 cm 10 ₺ 42,00 

CROWN TRUSS ALÜMİNYUM ÇUBUK PROFİL FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA EBAT PAKET  FİYATI

UCT15BB0A4 1546 Crown Truss Broşürlük A4 Klipsli A4 5 ₺ 49,00 

UCT15BB0A5 1545 Crown Truss broşürlük A5 Klipsli A5 5 ₺ 31,00 

UCT15BBA43 1544 Crown Truss Broşürlük A4/3 Klipsli A4/3 5 ₺ 23,00

UCT15BBT00X5000 1549 Crown Truss Broşürlük Klipsi 10 ₺ 12,00 

CROWN TRUSS LAMBA FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA GÜÇ PAKET  FİYATI

UCT15BLT10 1543 Crown Truss Spot Lamba 150 W Klipsli 150 W 1 ₺ 327,00 

UCT15BLT00 1542 Crown Truss Spot Lamba 150 W Klipsi - 10 ₺ 14,00 

CROWN TRUSS ÇAPRAZ ARA BAĞLANTI FİYATLARI 

ÜRÜN KODU MODEL KODU AÇIKLAMA PAKET  FİYATI

UCT15BAE00 1520 Crown Truss Çapraz Ara Bağlantı 5 ₺ 38,00 

Fiyatlar adet  fiyatıdır. Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Fiyatlar adet  fiyatıdır. Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Fiyatlar adet  fiyatıdır. Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 
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Fuar Sistemleri
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Fuar Sistemleri
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Fuar Sistemleri

OVAL ÖRÜMCEK POP-UP STAND

Örümcek stand fuarlarda, sergilerde, seminerlerde vb. 
ortamlarda mesajınızı ve reklamınızı sergilemek için 
kullanabileceğiniz ideal bir üründür. Geniş paneller orta 
kısımları, dar paneller kenar kısımları oluşturur. PVC Panel, 
manyetik çubuk ve şerit fiyata dahildir.

• Ürün içinden çıkan PVC paneller 680 mm olarak 
kesilir. Yan paneller 650 mm olmalıdır.

• Ürün sağ ve soldan 40 cm geriye döndüğünden 
tasarımda yer alan yazı, logo gibi görsellerinizin bu 
alana denk gelmemesine dikkat edelim.

Klipsli Tek Taraflı Pop-Up Örümcek 
3 X 3
Çanta Fiyata Dahildir.

₺ 1.641,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Bir panel ve bir üst tabla yardımı ile çantayı masa olarak kullanabilirsiniz

KLİPSLİ TEK TARAFLI POP-UP ÖRÜMCEK FİYATLARI ( ÇANTALI )

ÜRÜN KODU MODEL BASKI ALANI FİYATI

UPPC120033 3 X 3 334 X 228 cm ₺ 1.641,00

UPPC120034 3 X 4 402 X 228 cm ₺ 1.812,00

ÇANTA VE LAMBA FİYATLARI EKSTRA

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPP0110000 ÇANTA ₺ 657,00

UYUP367130 LAMBA ₺ 290,00

PANEL VE TABLA FİYATLARI (ÇANTAYI MASA YAPMAK İÇİN)

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UYUP434050X1400 Örümcek masa paneli ₺161,00 

UYUP480510X1400 Siyah üst tabla ₺ 184,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ön
Panel

Ön
Panel

Side 
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

650 mm 650 mm650 mm 650 mm

22
80

 m
m

22
80

 m
m

680 mm 680 mm680 mm 680 mm

4020 mm 3340 mm

680 mm 680 mm680 mm

3x4 Basılabilir Panel Ölçüleri 3x3 Basılabilir Panel Ölçüleri

MALZEME : Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

ÜRÜN KODU

UPPC100033

UPPC100034

MODEL

3 X 3

3 X 4

ÖNYÜZ

680 X 2280 mm

680 X 2280 mm

PANEL

3

4

PVC PANEL TUTUCU

ÖN YÜZ

650 X 2280 mm

650 X 2280 mm

MİKTAR

2

2

ÖNYÜZ

680 X 56 X 2 mm

680 X 56 X 2 mm

MİKTAR

6

8

ÖNYÜZ

650 X 56 X 0,8 mm

650 X 56 X 0,8 mm

MİKTAR

4

4

MANYETİK ÇUBUK

1 set 18 ad.

1 set 21 ad.

MANYETİK ŞERİTLER

30 m (1 rulo)

30 m (1 rulo)

PAKET AĞIRLIĞI

21,600 kg

25,310 kg

*G X Y X D

420 X 860 X 420 mm

420 X 860 X 420 mm

Demonte sevkedilmektedir. 

Kurulumu kolay olup kurulum şeması ürünün içerisinde yer alır.

Aydınlatma parçaları ürüne dahil değildir. Ayrıca sipariş edilmelidir.

Stoklu ürün
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DÜZ ÖRÜMCEK (POP-UP) STAND

Örümcek stand fuarlarda, sergilerde, seminerlerde vb. 
ortamlarda mesajınızı ve reklamınızı sergilemek için 
kullanabileceğiniz ideal bir üründür. Geniş paneller orta 
kısımları, dar paneller kenar kısımları oluşturur. PVC Panel, 
manyetik çubuk ve şerit fiyata dahildir.

• Ürün içinden çıkan PVC paneller 740 mm olarak 
kesilir. Yan paneller 650 mm’dir

• Ürün sağ ve soldan 40 cm geriye döndüğünden 
tasarımda yer alan yazı, logo gibi görsellerinizin bu 
alana denk gelmemesine dikkat edelim.

Düz Pop-Up Örümcek 
3 X 3
Çanta Fiyata Dahildir.

₺ 1.776,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

TEK TARAFLI DÜZ POP-UP ÖRÜMCEK FİYATLARI ( ÇANTALI )

ÜRÜN KODU MODEL FİYATI

UPPC12D033 3 X 3 ₺1.776,00

UPPC12D034 3 X 4 ₺ 2.013,00

ÇANTA VE LAMBA FİYATLARI EKSTRA

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPP0110000 ÇANTA ₺ 657,00

UYUP367130 LAMBA ₺ 290,00

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Ön
Panel

Ön
Panel

Side 
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

Ön
Panel

650 mm 650 mm650 mm 650 mm

22
80

 m
m

22
80

 m
m

740 mm 740 mm740 mm 740 mm

4260 mm 3520 mm

740 mm 740 mm740 mm

3x4 Basılabilir Panel Ölçüleri 3x3 Basılabilir Panel Ölçüleri

Demonte sevkedilmektedir. 

Kurulumu kolay olup kurulum şeması ürünün içerisinde yer alır.

Aydınlatma parçaları ürüne dahil değildir. Ayrıca sipariş edilmelidir.

MALZEME : Alüminyum AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

ÜRÜN KODU

UPPC200033

UPPC200034

MODEL

3 X 3

3 X 4

ÖNYÜZ

680 X 2265 mm

680 X 2265 mm

ADET

3

4

PVC PANEL TUTUCU

ÖNYÜZ

650 X 2265 mm

650 X 2265 mm

ADET

2

2

ÖNYÜZ

680 X 56 X 2 mm

680 X 56 X 2 mm

ADET

6

8

ÖNYÜZ

650 X 56 X 0,8 mm

650 X 56 X 0,8 mm

ADET

4

4

MANYETİK ÇUBUK

1 set 18 Ad.

1 set 21 Ad.

MANYETİK ŞERİTLER

30 m (1 rulo)

30 m (1 rulo)

PAKET AĞIRLIĞI

22,150 kg

25,000 kg

*G X Y X D

420 X 860 X 420 mm

420 X 860 X 420 mm

Lamba / UYUP367130

PANEL VE TABLA FİYATLARI (ÇANTAYI MASA YAPMAK İÇİN)

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UYUP434050X1400 Örümcek masa paneli ₺ 161,00

UYUP480510X1400 Siyah üst tabla ₺ 184,00

Stoklu ürün
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ÖRÜMCEK POP-UP MASA

Örümcek stand çantalarını önüne gelen pet panel ve 
katlanır üst tabla aracılığı ile aynı zamanda masa olarak 
da kullanabilirsiniz. Hard case gövdeli pop up masa dış 
mekanlarda uzun sure deforme olmadan kullanılabilir. 
Tanıtım standına alternatiftir. Çanta içinde katalog 
broşürlerinizi depolayabilir, tekerlekleri sayesinde kolaylıkla 
taşıyabilirsiniz. 

Örümcek (Pop-Up) Masa
1570 X 775 mm
Siyah Tablalı 

₺ 974,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

ÖRÜMCEK POP-UP MASA FİYATLARI FİYATLARI ( Siyah Tablalı )

ÜRÜN KODU BASKI ALANI FİYATI

UPP0115020 1570 X 755 mm ₺974,00

Baskı alanı 1570x755 mm. dir. Önden bakıldığında görünen kısım 540x755 mm. dir. Logo ve 
önemle vurgulamak Istediğimiz görselin bu kısıma gelecek şekilde tasarlanması gerekir. 

1570 mm

75
5 

m
m

80
0 

m
m

20 mm
Panel Ölçüsü

Baskı Alanı

Görünen Alan

30 Kg Maksimum
taşıma kapasitesi

Siyah Tablalı

ÖRÜMCEK POP-UP MASA: 0,50 mm, siyah PVC panel AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

ÜRÜN KODU

UPP0115010

MODEL

Siyah Tablalı

PVC PANEL

1620 X 800 mm

BASKI ALANI

1550 X 755 mm

ÜST TABLA

700 X 500 mm

MANYETİK 

1 Ad

PAKET ÖLÇÜSÜ

13,810 kg

*G X Y X D

420 X 920 X 600 mm

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Üst Tabla

Çanta

Manyetik
Çubuk

PVC panel

90
2 

m
m

12 mm

700 mm
R80

50
0 

m
m

Stoklu ürün
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PANSET KONVEKS MASA

Panset Konveks Masa
Panset masalar hafif ve portatif bir yapıya sahiptir. 
Alüminyum profilleri uzun süreli kullanımlara dayanıklı ve 
sağlamdır. Bütün paneller kolay açılabilir bir yapıya sahip 
olduğundan içindeki fonu rahatlıkla değiştirebilirsiniz. 
Çantasıyla istediğiniz mekan rahatlıkla taşıyabilir ve kolayca 
kurabilirsiniz. Ahşap tablalı modellerimizin yanında beyaz 
tablalı modellerimizde mevcuttur.

Ekonomik Boy Konveks Masa
Ekonomik Boy Konveks Panset masalar hafif ve portatif 
bir yapıya sahiptir. Alüminyum profilleri uzun süreli 
kullanımlara dayanıklı ve sağlamdır. Bütün paneller kolay 
açılabilir bir yapıya sahip olduğundan içindeki fonu 
rahatlıkla değiştirebilirsiniz. Çantasıyla istediğiniz mekana 
rahatlıkla taşıyabilir ve kolayca kurabilirsiniz. Farklı model 
seçenekleriyle size uygun çözümler sunar.

Ekonomik Panset Konveks Masa
Beyaz

₺ 756,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

PANSET KONVEKS MASA BÜYÜK BOY FİYATLARI ( ÇANTALI ) 

ÜRÜN KODU MODEL FİYATI

UPSM008100X5007 BEYAZ KONVEKS ₺ 1.313,00

UPSM008100X5008 AHŞAP KONVEKS ₺ 1.34300

EKONOMİK BOY KONVEKS MASA FİYATLARI ( ÇANTALI )

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPSM008100X5004 BEYAZ KONVEKS ₺ 756,00 

UPSM008100X5003 AHŞAP KONVEKS ₺ 728,00

Her bir panel üzerindeki görsel, paneller profil yuvalarına oturacağı için, panelin her 
kenarından 5 mm içeride olmalıdır.

Lütfen önce rafını sonrasında üst tablayı yerleştiniz. 

Taşıma çantası ürüne dahildir

Maksimum 
taşıma kapasitesi 
6 kg.

Maksimum 
taşıma kapasitesi 
15 kg.

Maksimum 
taşıma kapasitesi 
15 kg.

Maksimum 
taşıma kapasitesi 
20 kg.

Maksimum 
taşıma kapasitesi 
6 kg.

Baskı Alanı

Ekonomik Boy Panset Masa

Ön Panel 
730 x 857 mm 1 ad. dikey

Yan Panel
335 x 857 mm 2 ad. dikey

Baskı Alanı

Panset Konveks Masa

Ön Panel : 980 x 878 mm 1 ad. yatay
Yan Panel : 430 x 878 mm 2 ad. dikey

Ekonomik Boy

EKO PANSET MASA PANSET MASA
BÜYÜK BOY

Panset Konveks Masa

Panset Konveks Masa

800 mm

47
0 

m
m

93
0 

m
m

470 mm
580 mm

93
0 

m
m

1060 mm

58
0 

m
m

MALZEME: Gümüş Eloksalli Alüminyum FON : PVC AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Stoklu ürün
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PANSET ALTIGEN MASA

Panset masalar hafif ve portatif bir yapıya sahiptir. 
Alüminyum profilleri uzun süreli kullanımlara dayanıklı ve 
sağlamdır. Bütün paneller kolay açılabilir bir yapıya sahip 
olduğundan içindeki fonu rahatlıkla değiştirebilirsiniz. 
Çantasıyla istediğiniz mekana rahatlıkla taşıyabilir ve 
kolayca kurabilirsiniz. Farklı model seçenekleriyle size uygun 
çözümler sunar. Ahşap tablalı modellerimizin yanında beyaz 
tablalı modellerimiz de mevcuttur. 

Ekonomik Panset
Beyaz MDF tablalı
Çantalı

₺ 1.068,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

PANSET ALTIGEN MASA BÜYÜK BOY FİYATLARI (ÇANTALI)

ÜRÜN KODU MODEL FİYATI

UPSM007100X5004 BEYAZ ALTIGEN ₺ 1.569,00

UPSM007100X5005 AHŞAP ALTIGEN ₺1.569,00

EKONOMİK PANSET MASA FİYATLARI  (ÇANTALI)

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UPSM007100X5001 AHŞAP TABLALI ₺ 1.088,00

UPSM007100X5000 BEYAZ MDF TABLALI ₺ 1.068,00

Baskı Alanı ( Ekonomik )

Ahşap ve Beyaz Tablalı

Ön Panel : 483 x 857 mm 1 ad. dikey
Yan Panel : 192 x 857 mm 4 adet dikey

Büyük boy

1225 mm
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660 X 878 mm 483 X 857 mm

800 mm
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MALZEME: Gümüş Eloksalli Alüminyum FON : PVC AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Ekonomik PansetPanset Altıgen Masa

Her bir panel üzerindeki görsel, paneller profil yuvalarına oturacağı için, panelin her 
kenarından 5 mm içeride olmalıdır.

Lütfen önce rafını sonrasında üst tablayı yerleştiniz. 

Taşıma çantası ürüne dahildir

Baskı Alanı ( Büyük Boy )

Ahşap ve Beyaz Tablalı

Ön Panel : 878 x 660 mm 1 ad. dikey
Yan Panel : 878 x 310 mm 4 adet dikey
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TANITIM STANDI OVAL & KÖŞELİ

Tanıtım Standı Oval
Sık kullanımlar için diğer modele göre daha uygundur. Ürün 
tanıtımlarınızda kullanabileceğiniz şık bir üründür. Çok çabuk 
ve kolay kurulur. Polistren malzemeden üretilmiştir. Standart 
rengi beyazdır. Alınlık portatiftir. Baskı alanı tek fondan 
oluşur. Arka kısımdaki raf sayesinde ürünlerinizi rahatça 
stoklayabilirsiniz.

Tanıtım Standı Köşeli
Sık kullanımlar için diğer modele göre daha uygundur. Ürün 
tanıtımlarınızda kullanabileceğiniz şık bir üründür. Çok çabuk 
ve kolay kurulur. Polistren malzemeden üretilmiştir. Standart 
rengi beyazdır. Alınlık portatiftir. Baskı alanı tek fondan 
oluşur. Arka kısımdaki raf sayesinde ürünlerinizi rahatça 
stoklayabilirsiniz.

Tanıtım Standı
Oval

₺ 406,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

TANITIM STANDI FİYATLARI (Çantalı)

ÜRÜN KODU GÖRÜNEN EBAT FİYATI

UTS00N1000 (Oval) 1700 X 800 mm ₺ 406,00 

UTS00N5001 (Köşeli) 1315 X 800 mm ₺ 432,50 

Ürün Demonte Paketlenir

Kurulum şeması ürün içerisinde yer alır

Taşıma çantası ürüne dahildir

Tanıtım Standı Köşeli

Tanıtım Standı Oval

Tanıtım Standı Oval Baskı Alanı

Panel Ebadı : 1872 x 890 mm
Görsel Alanı : 1700 x 800 mm
Alınlık : 920 x 200 mm

890 mm yüksekliğindeki panel üst ve alt 
tablaların 45 mm içine girdiğinden görünen 
yükseklik 800 mm. dir. Sağ ve sol yanları 
400 mm arkaya döndüğünden karşıdan 
bakılınca görünen alan 900 x 800 mm’dir 
( Genişlik X Yükseklik )

Önemle vurgulamak istediğiniz logo, yazı 
gibi kısımların 900 x 800 mm’lik görünen 
alana yerleştirilmesine ve arkaya dönen 400 
mm’’lik kısımlara denk gelmemesine dikkat 
etmek gerekir.

Tanıtım Standı Köşeli Baskı Alanı

Ön Panel : 685 x 900 mm 
Görünen Alan : 655 x 800 mm
Yan Panel : 350 x 900 mm ( 2 adet dikey )
Görünen Alan : 320 x 800 mm ( 2 adet dikey )
Alınlık : 700 x 250 mm

900 mm yüksekliğindeki panel üst ve alt 
tablaların 50 mm içine girdiğinden görünen 
yükseklik 800 mm. dir. 
( Genişlik X Yükseklik ) 

Logo, yazı gibi kısımların 655 x 800 mm’lik 
görünen alana yerleştirilmesine dikkat 
etmek gerekir.
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Stoklu ürün
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PROMOSTAND

Sık kullanımlar için diğer modele göre daha uygundur. Ürün 
tanıtımlarınızda kullanabileceğiniz şık bir üründür. 

Her bir panel üzerindeki görsel, paneller profil yuvalarına oturacağı için, panelin her 
kenarından 5 mm içeride olmalıdır.

Lütfen önce rafını sonrasında üst tablayı yerleştiniz. 

Taşıma çantası ürüne dahildir

Köşeli Stand

70 kg taşıma kapasitelidir. 
Ön panel 10 mm beyaz oluklu PP dir. Üst ve alt tablalar 16 mm beyaz pvc foam, 
ara raf 5 mm mdf Köşeli Standı, Alınlıklı köşeli ve Katlı köşeli 3 modeli bulunur.. 

Çanta ve ara raf dahil,  baskı  
fiyata dahil değildir.

Katlı Köşeli Stand

₺1.128,00

•MDF
•30 kg maksimum
taşıma kapasitesi

Ara Raf

₺ 221,00

Çanta

₺122,00

Katsız Köşeli Stand

₺ 785,00

Çanta ve ara raf dahil,  baskı 
fiyata dahil değildir.

Daire Stand

70 kg taşıma kapasitelidir. 
Alınlıklı ve katlı modelleri de bulunur. 
Ara raf ve çanta dahil, baskı hariçtir.

Daire Stand

Daire Stand

₺ 685,00

Ara Raf

₺ 200,00

Çanta

₺ 142,00

₺ 1.027,00
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Stand

₺ 856,00

Stand

₺ 856,00

A3 Çerçeve 

₺ 143,00

Çanta ve ara raf dahil,  baskı  fiyata dahil değildir.

₺ 100,00

₺ 100,00

₺ 100,00

30x50 alınlık 

₺ 36,00

30x50 alınlık 

₺ 36,00

A4 Broşürlük 

₺ 68,00 A4 Broşürlük 

₺ 68,00

A4 Broşürlük 

₺ 68,00

PROMOSTAND

Tanıtım standı ile ürünlerinizi tanıtırken rafları üzerinde ürün 
sergileyebilir, broşür ceplerinizde broşürlerinizi klase edebilir, üzerine 
takılan sürgülü çerçeve ile çift taraflı bir reklam alanı oluşturabilirsiniz.. 
Ürün kanallı borusu ihtiyacınıza göre broşürlük, raf ve çerçeve alacak 
şekilde kendi standınızı dizayn imkanı sunar.. 
Taşıma kapasitesi maksimum 70 kg dır. 

Ürün Demonte Paketlenir

Kurulum şeması ürün içerisinde yer alır

Taşıma çantası ürüne dahildir

Ara Raf

₺ 200,00

Ara Raf

₺ 200,00

Çanta

₺ 157,00
Çanta

₺157,00

Banner : 500 mm en
30 X 50 cm Alınlık
2 X A4 Raf 
Ara raf + Çanta
Set fiyatıdır.

Banner : 50 cm en

₺ 83,00

Çanta ve ara raf dahil,  baskı  fiyata dahil değildir.

Stoklu ürün

Damla Stand

₺1.828,00 

Borulu Damla Stand

₺1.468,00

₺ 68,00
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Broşürlük ve Föylükler

Broşürlük ve Föylükler

17

Broşürlük ve Föylükler
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MASAÜSTÜ BROŞÜRLÜK

Berrak yüzeylidir.  A4, A5, 1/3 A4, 1/3 A4x2 modelleri bulunmaktadır. Katalog, broşür, 
kart gibi malzemeleri sergilemek için uygun ve ekonomik bir çözümdür.Enjeksiyon 
kalıpta üretilir. Minimum sipariş adedini lütfen müşteri temsilcimizle görüşünüz.

Masaüstü Broşürlük 1/3 A4
105 X 210 mm

₺ 10,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

1/3 A4 X 2 Ölçü

A4 Ölçü A5 Ölçü1/3 A4 Ölçü

111 mm

222 mm 96 mm 162 mm 83 mm

83 mm
215 mm

4 mm 30,5 mm
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1/3 A4 Ölçü

A4

A5

T Ayraç / UYUP449601
( A4 Broşürlüğü 2’ye böler )

MASAÜSTÜ BROŞÜRLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT(ADET)

UMSD001005 210 X 297 mm 20’li ₺ 20,00 

UMSD001004 148 X 210 mm 40’lı ₺ 13,00 

UMSD001003 105 X 210 mm 50’li ₺ 10,00

UMSD001005X1301 2 X 105 X 300 mm 20’li ₺ 19,00

T AYRAÇ FİYATLARI 

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT(ADET)

UYUP449601 210 X 297 mm 20’li ₺ 4,00

ÜRÜN KODU

UMSD001005

UMSD001004

UMSD001003

POSTER

210 X 297 mm

148 X 210 mm 

100 X 210 mm

AÇIKLAMA

A4 Dikey

A5 Dikey

1/3 A4 Dikey

PAKET AĞIRLIĞI

8,350 kg

8,840 kg

7,300 kg

*G X Y X D

520 X 630 X 250 mm (20 adet)

520 X 630 X 250 mm (40 adet)

480 X 640 X 210 mm (50 adet)

MALZEME : Şeffaf AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Stoklu ürün
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KATLI MASAÜSTÜ BROŞÜRLÜK

Berrak yüzeylidir. A4, A5, 1/3 A4 ebatlarında 3 katlı ve 4 katlı modelleri 
bulunmaktadır.  Katalog, broşür, kart gibi malzemeleri sergilemek için uygun ve 
ekonomik bir çözümdür. Enjeksiyon kalıpta üretilir. Minimum sipariş adetini lütfen 
müşteri temsilciniz ile görüşünüz.

Katlı Masaüstü Broşürlük 
3 x 1/3 A4
105 X 210 mm

₺ 26,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

KATLI MASAÜSTÜ BROŞÜRLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT(ADET)

UMSD003000 3X210 X 297 mm 4’lü ₺ 71,00

UMSD005000 3X105 X 210 mm 20’li ₺ 26,00 

UMSD004000 3X148 X 210 mm 12’li ₺ 30,00 

UMSD003050 4X105 X 210 mm 18’li ₺ 31,00 

A4X3 Dikey A5X3 Dikey 1/3 A4X3 Dikey 1/3 A4X4 Dikey

1/3 A4x3 Dikey

70 mm

223 mm 184 mm

40 mm

40 mm

24
7 

m
m

32
7 

m
m

A4x3 Dikey

A5x3 Dikey

35 mm

163 mm161 mm

40 mm
40 mm

14
0 

m
m

22
0 

m
m

35 mm

163 mm111 mm

40 mm
40 mm

14
0 

m
m

22
0 

m
m

210 mm112 mm

40 mm
35 mm

40 mm

40 mm

14
0 

m
m26

0 
m

m

1/3 A4x4 Dikey

MALZEME : Şeffaf  PS

ÜRÜN KODU
UMSD003000
UMSD005000
UMSD004000 
UMSD003050

POSTER EBADI
210 X 297 mm
105 X 210 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm

AÇIKLAMA
3 X A4 Dikey

3 X 1/3 A4 Dikey
3 X A5 Dikey

4 X 1/3 A4 Dikey

PAKET
4’LÜ
20’Lİ
12’Lİ
18’Lİ

*G X Y X D
350 X 410 X 470 mm
380 X 830 X 250 mm
380 X 560 X 350 mm
380 X 700 X 360 mm

Paketli
2,100 kg
8,600 kg
6,280 kg
7,750 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Stoklu ürün
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Broşürlük ve Föylükler

MASAÜSTÜ FÖYLÜK L TİPİ

Berrak yüzeylidir. A4, A5, 1/3 A4 ebatlarında 3 katlı ve 4 katlı modelleri 
bulunmaktadır.  Katalog, broşür, kart gibi malzemeleri sergilemek için uygun ve 
ekonomik bir çözümdür. Enjeksiyon kalıpta üretilir. Minimum sipariş adetini lütfen 
müşteri temsilciniz ile görüşünüz.

Masaüstü Föylük L Tipi
105 X 148 mm
Yatay - Dikey

₺ 13,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

MASAÜSTÜ FÖYLÜK L TİPİ FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UMSLD01000 A4 Dikey 210 X 297 mm 40’lı ₺ 39,00 

UMSLY01000 A4 Yatay 297 X 210 mm 30’lu ₺ 39,00 

UMSLD02000 A5 Dikey 148 X 210 mm 40’lı ₺ 22,00 

UMSLY02000 A5 Yatay 210 x 148 mm 30’lu ₺ 22,00 

UMSLD03000 A6 Dikey 105 X 148 mm 30’lu ₺ 13,00 

UMSLY03000 A6 Yatay 148 X 105 mm 30’lu ₺ 13,00 

UMSLD04000 1/3 A4 Dikey 105 X 210 mm 65’li ₺ 16,00 

UMSLY04000 1/3 A4 Yatay 210 X 105 mm 50’li ₺ 17,00 

L Tipi Cepli Masaüstü Broşürlük

297 mm

70 mm

L Tipi

210 mm

95 mm 35 mm60 m
m

95 mm

70 mm

35 mm60 m
m

212 m
m

300 m
m

H

D
W

A4 L Tipi Cepli / Yatay A4 L Tipi Cepli / Dikey

1/3 A4 DikeyA4 Dikey A5 Dikey

MASAÜSTÜ FÖYLÜK L TİPİ CEPLİ FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT(ADET)

UMSLDC1000 210 X 297 mm 10’lu ₺ 51,00

UMSLYC1000 297 X 210 mm 10’lu ₺ 51,00

A4 Cepli L Tipi Föylük

A4 L Tipi Föylük
MALZEME : Şeffaf  Pleksi

ÜRÜN KODU
UMSLD01000
UMSLY01000
UMSLD02000
UMSLY02000
UMSLD03000
UMSLY03000
UMSLD04000
UMSLY04000

POSTER EBADI
210 X 297 mm
297 X 210 mm
148 X 210 mm
210 x 148 mm
105 X 148 mm
148 X 105 mm
105 X 210 mm
210 X 105 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A4 Yatay
A5 Dikey
A5 Yatay
A6 Dikey
A6 Yatay

1/3 A4 Dikey
1/3 A4 Yatay

PAKET
40’LI
30’LU
40’LI
30’LU
30’LU
30’LU
65’Lİ
50’Lİ

 W
210
300
150
210
105
150
105
210

 H
305
215
215
155
155
110
215
110

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
340 X 370 X 240 mm
340 X 370 X 240 mm
265 X 385 X 180 mm
265 X 385 X 180 mm
240 X 350 X 86 mm
240 X 350 X 86 mm

265 X 385 X 180 mm
265 X 385 X 180 mm

Paketli
13,220 kg
10,950 kg
7,270 kg
5,660 kg
2,850 kg
2,910 kg
7,710 kg
6,400 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Şeffaf  Pleksi

ÜRÜN KODU
UMSLDC1000
UMSLYC1000

POSTER EBADI
210 X 297 mm
297 X 210 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A4 Yatay

PAKET
10’LU
10’LU

 W
210
300

 H
305
215

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
240 X 350 X 34 mm
240 X 350 X 34 mm

Paketli
4,250 kg
4,450 kg

Stoklu ürün
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Broşürlük ve Föylükler

DUVAR TİPİ BROŞÜRLÜK

Enjeksiyon tekniği ile üretildiği için köşe birleşimleri pürüzsüzdür.  1/3 A4, A5, A4 
ebatları mevcuttur.

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

112 mm 40 mm

16
5 

m
m

16
5 

m
m

24
9 

m
m

16
5 

m
m

Ø4 mm

222 mm 40 mm

231 mm 40 mm

161 mm 40 mm

1/3 A4 

A4

1/3 A4 X 2 

A5

A4 A5 1/3 A4 1/3 A4 X 2

ÜRÜN KODU
UMSD008000
UMSD007000
UMSD006000
UMSD006010

POSTER EBADI
210 X 297 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm
105 X 210 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A5 Dikey

1/3 A4 Dikey
2 X 1/3 A4 Dikey

PAKET 
30’LU
45’Lİ
60’LI
30’LU

*G X Y X D
520 X 630 X 250 mm
540 X 640 X 190 mm
480 X 640 X 210 mm
480 X 640 X 210 mm

Paketli
12,900 kg
9,300 kg
9,250 kg

10,000 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Şeffaf  PS AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Stoklu ürün

Duvar Tipi Broşürlük 1/3 A4
105 X 210 mm

₺ 10,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

DUVAR TİPİ BROŞÜRLÜK FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT(ADET)

UMSD008100 210 X 297 mm 30’lu ₺ 19,00 

UMSD007000 148 X 210 mm 45’li ₺ 12,00 

UMSD006000 105 X 210 mm 60’lı ₺ 10,00 

UMSD006010 2X105 X 210 mm 30’lu ₺ 16,00 
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Broşürlük ve Föylükler

MASAÜSTÜ FÖYLÜK T TİPİ

Şeffaf ve zarif bir üründür. Lokanta, kafe gibi ticari işletmelerde menü ve fiyat listesi 
sergilemek için idealdir. Ekonomik bir üründür. Çoklu miktarda paketlenip kolili 
sevkedilmektedir. Yatay ve dikey modelleri ve A4, A5, A6, 1/3 A4 ebatları vardır. 
Sipariş adedine göre özel ebat çalışılabilir.

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

A4 Dikey 1/3 A4 Dikey A5 Dikey A6 Yatay A5 Yatay

H

W
D

MALZEME : Şeffaf  Pleksi

ÜRÜN KODU
UMSTD01000
UMSTY01000
UMSTD02000
UMSTY02000
UMSTD03000
UMSTY03000
UMSTD04000
UMSTY04000

POSTER EBADI
210 X 297 mm
297 X 210 mm
148 X 210 mm
210 x 148 mm
105 X 148 mm
148 X 105 mm
105 X 210 mm
210 X 105 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A4 Yatay
A5 Dikey
A5 Yatay
A6 Dikey
A6 Yatay

1/3 A4 Dikey
1/3 A4 Yatay

PAKET
40’LI
30’LU
 30’LU
30’LU
30’LU
30’LU
40 ‘LI
40’LI

W
210
300
150
210
105
150
105
210

H
302
212
212
152
152
107
212
107

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
485 X 485 X 350 mm
485 X 485 X 350 mm
340 X 370 X 240 mm
340 X 370 X 240 mm
265 X 385 X 180 mm
265 X 385 X 180 mm
340 X 370 X 240 mm
340 X 370 X 240 mm

Paketli
15,200 kg
12,960 kg
6,040 kg
6,210 kg
4,800 kg
3,360 kg
5,400 kg
7,210 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

D
105
105
75
75
75
75
75
75

Stoklu ürün

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

₺ 13,00

MASAÜSTÜ FÖYLÜK T TİPİ FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UMSTD01000 A4 Dikey 210 X 297 mm 40’lı ₺ 38,00 

UMSTY01000 A4 Yatay 297 X 210 mm 30’lu ₺ 42,00 

UMSTD02000 A5 Dikey 148 X 210 mm 30’lu ₺ 22,00 

UMSTY02000 A5 Yatay 210 x 148 mm 30’lu ₺ 22,00 

UMSTD03000 A6 Dikey 105 X 148 mm 30’lu ₺ 13,00 

UMSTY03000 A6 Yatay 148 X 105 mm 30’lu ₺ 14,00 

UMSTD04000 1/3 A4 Dikey 105 X 210 mm 40’lı ₺ 16,00 

UMSTY04000 1/3 A4 Yatay 210 X 105 mm 40’lı ₺ 17,00 
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Broşürlük ve Föylükler

SWING WING

Şık alüminyum eloksal tabanlı ve akrilik cepli menülük. Alüminyum taban pleksi 
ceple veya 1-4 mm kalınlığındaki pvc foam, polistren, pet ile kullanılabilir. 40 mm 
harf yüksekliğinde baskı yapılabilir. 

Swing Wing
74 X 105 mm
A7 / Dikey

₺ 23,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Poster82-84 mm

1-4 mm

Poster kalınlığı
Min. 1 mm, 
Maks. 4 mm.

A4 Dikey

1/3 A4 Dikey

A6 Dikey A6 Yatay

ÜRÜN KODU

USWMYNP0A7

USWMYNPA43

USWMYNP0A6

USWMYNP0A5

USWMYNP0A4

ÜRÜN KODU

USWMDNP0A7

USWMDNPA43

USWMDNP0A6

USWMDNP0A5

USWMDNP0A4

POSTER

105 X 74 mm

210 X 100 mm

148 X 105 mm

210 X 148 mm

297 X 210 mm

POSTER

74 X 105 mm

100 X 210 mm

105 X 148 mm

148 X 210 mm

210 X 297 mm

AÇIKLAMA

Alüminyum Taban ve Akrilik - Yatay

Alüminyum Taban ve Akrilik - Yatay

Alüminyum Taban ve Akrilik - Yatay

Alüminyum Taban ve Akrilik - Yatay

Alüminyum Taban ve Akrilik - Yatay

AÇIKLAMA

Alüminyum Taban ve Akrilik - Dikey

Alüminyum Taban ve Akrilik - Dikey

Alüminyum Taban ve Akrilik - Dikey

Alüminyum Taban ve Akrilik - Dikey

Alüminyum Taban ve Akrilik - Dikey

PAKET AĞIRLIĞI

1,000 kg

3,385 kg

4,065 kg

3,985 kg

4,840 kg 

PAKET AĞIRLIĞI

1,290 kg

5,300 kg

3,940 kg

6,000 kg

6,350 kg 

*G X Y X D

120 X 200 X 100 mm (10’lu)

245 X 350 X 86 mm (15’li)

245 X 350 X 86 mm (25’li)

245 X 350 X 86 mm (15’li)

245 X 350 X 86 mm (10’lu)

*G X Y X D

120 X 200 X 100 mm (15’li)

245 X 350 X 86 mm (30’lu)

245 X 350 X 86 mm (30’lu)

245 X 350 X 86 mm (25’li)

245 X 350 X 86 mm (15’li)

MALZEME : Şeffaf AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

SWING WING FİYATLARI ( TABAN VE FÖYLÜK )

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

USWMDNP0A7 Dikey 74 X 105 mm 15’li ₺ 23,00 

USWMDNPA43 Dikey 105 X 210 mm 30’lu ₺ 29,00

USWMDNP0A6 Dikey 105 X 148 mm 30’lu ₺ 28,00 

USWMDNP0A5 Dikey 148 X 210 mm 25’li ₺ 38,00

USWMDNP0A4 Dikey 210 X 297 mm 15’li ₺ 55,00

USWMYNP0A7 Yatay 105 X 74 mm 10’lu ₺ 24,00 

USWMYNPA43 Yatay 210 X 105 mm 15’li ₺ 36,00

USWMYNP0A6 Yatay 148 X 105 mm 25’li ₺ 29,00 

USWMYNP0A5 Yatay 210 X 148 mm 15’li ₺ 42,00 

USWMYNP0A4 Yatay 297 X 210 mm 10’lu ₺ 60,00 

SWING WING  TABAN FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

USWM0NP100 100 mm 12’li ₺ 16,00 

USWM0NP105 105 mm 12’li ₺ 19,00

USWM0NP148 148 mm 6’lı ₺ 20,00 

USWM0NP210 210 mm 28’li ₺ 23,00 

USWM0NP297 297 mm 20’li ₺ 28,00 
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Broşürlük ve Föylükler

PET CEP TİPİ BROŞÜRLÜK U+C+D 

Mat yüksek mukavemetli pet transparan şeffaf döküman tutucu. Restoranlar da 
menü ve fiyat listeleri için idealdir. Baskı için uygundur.  Müşteri isteğine  göre  
üretilebilinen standart olmayan  ihtiyaçlar , baskı ve miktarlar için satış yöneticileri 
ile irtibata geçiniz. 

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Pet Cep D Tipi

Pet Cep C Tipi

Çift Taraflı Bant

Çift Taraflı Bant

Pet Cep U Tipi

Pet Cep D Tipi

Pet Cep C Tipi

Pet Cep U Tipi

Bantsız Bantlı
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Broşürlük ve Föylükler

PET CEP TİPİ BROŞÜRLÜK U+C+D FİYATLARI VE TEKNİK DETAYLARI

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

PET CEP C TİPİ FÖYLÜK FİYATLARI ( BANTLI )

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UPCC1D00A4 A4 Dikey 210 X 297 mm 25’li ₺ 8,00

UPCC1D00A5 A5 Dikey 148 X 210 mm 50’li ₺ 6,00 

UPCC1D00A6 A6 Dikey 105 X 150 mm 50’li ₺ 4,00

UPCC1D00A7 A7 Dikey 105 X 75 mm 100’lü ₺ 4,00 

UPCC1Y00A4 A4 Yatay 210 X 297 mm 25’li ₺ 8,00 

UPCC1Y00A5 A5 Yatay 148 X 210 mm 50’li ₺ 6,00 

UPCC1Y00A6 A6  Yatay 105 X 150 mm 50’li ₺ 4,00

UPCC1Y00A7 A7 Yatay 105 X 75 mm 100’lü ₺ 4,00

PET CEP TİPİ U TİPİ FÖYLÜK FİYATLARI (BANTLI)

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UPCU1D00A4 A4 Dikey 210 X 297 mm 25’li ₺ 17,00 

UPCU1D00A5 A5 Dikey 148 X 210 mm 50’li ₺ 6,00 

UPCU1D00A6 A6 Dikey 105 X 150 mm 50’li ₺ 4,00 

UPCU1D00A7 A7 Dikey 105 X 75 mm 100’lü ₺ 3,00 

UPCU1Y00A4 A4 Yatay 210 X 297 mm 25’li ₺ 17,00 

UPCU1Y00A5 A5 Yatay 148 X 210 mm 50’li ₺ 6,00 

UPCU1Y00A6 A6  Yatay 105 X 150 mm 50’li ₺ 4,00 

UPCU1Y00A7 A7 Yatay 105 X 75 mm 100’lü ₺ 3,00 

PET CEP D TİPİ FÖYLÜK FİYATLARI  ( BANTLI )

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UPCD1D00A2 A2 Dikey 420 X 600 mm 10’lu ₺ 31,00 

UPCD1D00A3 A3 Dikey 420 X 300 mm 10’lu ₺ 19,00 

UPCD1D00A4 A4 Dikey 300 X 210 mm 25’li ₺ 9,00 

UPCD1D00A5 A5 Dikey 150 X 210 mm 50’li ₺ 7,00 

UPCD1D00A6 A6 Dikey 105 X 150 mm 50’li ₺ 5,00 

UPCD1Y00A2 A2 Yatay 420 X 600 mm 10’lu ₺ 31,00 

UPCD1Y00A3 A3 Yatay 420 X 300 mm 10’lu ₺ 19,00 

UPCD1Y00A4 A4 Yatay 300 X 210 mm 25’li ₺ 9,00

UPCD1Y00A5 A5 Yatay 150 X 210 mm 50’li ₺ 7,00 

UPCD1Y00A6 A6 Yatay 105 X 150 mm 50’li ₺ 5,00 

Pet Cepler , araç gerektirmez, bir dakikadan az sürede kullanıma hazır !

Çift Taraflı Bant
Çift taraflı bantın 
korumasını çıkarın

Yüzeyi temizleyin Düzgünce yapıştırın Kullanıma hazır

MALZEME : Şeffaf  PS

ÜRÜN KODU
UPCU1D00A4
UPCU1D00A5
UPCU1D00A6
UPCU1D00A7
UPCU1Y00A4
UPCU1Y00A5
UPCU1Y00A6
UPCU1Y00A7

POSTER EBADI
210 X 297 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm
105 X 75 mm

210 X 297 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm
105 X 75 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A5 Dikey
A6 Dikey
A7 Dikey
A4 Yatay
A5 Yatay
A6  Yatay
A7 Yatay

PAKET 
25’Lİ
50’Lİ
50’LI

100’LÜ
25’Lİ
50’Lİ
50’LI

100’LÜ

Pet Cep U  Tipi Bantlı

MALZEME : Şeffaf  PS

ÜRÜN KODU
UPCD1D00A2
UPCD1D00A3
UPCD1D00A4
UPCD1D00A5
UPCD1D00A6
UPCD1Y00A2
UPCD1Y00A3
UPCD1Y00A4
UPCD1Y00A5
UPCD1Y00A6

POSTER EBADI
420 X 600 mm
420 X 300 mm
300 X 210 mm
150 X 210 mm
105 X 150 mm
420 X 600 mm
420 X 300 mm
300 X 210 mm
150 X 210 mm
105 X 150 mm

AÇIKLAMA
A2 Dikey
A3 Dikey
A4 Dikey
A5 Dikey
A6 Dikey
A2 Yatay
A3 Yatay
A4 Yatay
A5 Yatay
A6 Yatay

PAKET 
10’LU
10’LU
25’Lİ
50’Lİ
50’Lİ
10’LU
10’LU
25’Lİ
50’Lİ
50’Lİ

Pet Cep D  Tipi

MALZEME : Şeffaf  PS

ÜRÜN KODU
UPCC1D00A4
UPCC1D00A5
UPCC1D00A6
UPCC1D00A7
UPCC1Y00A4
UPCC1Y00A5
UPCC1Y00A6
UPCC1Y00A7

POSTER EBADI
210 X 297 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm
105 X 75 mm

210 X 297 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm
105 X 75 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A5 Dikey
A6 Dikey
A7 Dikey
A4 Yatay
A5 Yatay
A6  Yatay
A7 Yatay

PAKET 
25’Lİ
50’Lİ
50’LI

100’LÜ
25’Lİ
50’Lİ
50’LI

100’LÜ

Pet Cep C  Tipi

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Stoklu ürün
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PİRAMİT MENÜ TUTUCULAR

Piramit menü tutucu plastik  enjeksiyon taban ve akrilik üst olarak 2 parçadan 
oluşur. Kırmızı ve siyah taban rengi seçeneği sunar. Tabana baskı yapılabilecek 
35 mm alana sahiptir. Baskı alan genişliği 105 mm ve 150 mm dir.  Söz konusu 
görselinizi akrilik arasına yerleştirdikten sonra tabana yerleştiriniz.

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

X

32
 m

m

32
 m

m

36 mm

4 mm

66 mm

36 m
m

Y

Y2 Y1

MALZEME : Şeffaf Akrilik ve Plastik Enjeksiyon

SİYAH 
UMSPD0B0A5
UMSPD0BA43
UMSPD0B0A6
UMSPY0B0A6

KIRMIZI
UMSPD0R0A5
UMSPD0RA43
UMSPD0R0A6
UMSPY0R0A6

POSTER EBADI
148 X 210 mm
105 X 210 mm
105 X 148 mm
148 X 105 mm

AÇIKLAMA
A5 Dikey

1/3 A4 Dikey
A6 Dikey
A6 Yatay

PAKET
15’li
20’li
25’li
15’li

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
245 X 350 X 86 mm
245 X 350 X 86 mm
245 X 350 X 86 mm
245 X 350 X 86 mm

Paketli
3,715 kg
3,490 kg
3,190 kg
2,356 kg

TUTUCU : Plastik Enjeksiyon

SİYAH
UMSP00B105
UMSP00B150

KIRMIZI
UMSP00R105
UMSP00R150

DIŞ EBAT
106 mm
151 mm

PAKET
30’lu
20’’li

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
245 X 350 X 86 mm
275 X 350 X 86 mm

Paketli
1,240 kg
1,490 kg

A5 Dikey / 150 mm 1 / A3 Dikey / 105 mm A6 Dikey / 105 mm A6 Yatay 150 mm

Renk Seçenekleri: Siyah & Kırmızı

Piramit Menü Tutucu 
1/3 A4 Dikey / Siyah - Kırmızı
105 X 210 mm

₺ 27,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

PİRAMİT MENÜ FİYATLARI ( Taban + Pleksi Föylük )

SİYAH KIRMIZI POSTER EBADI PAKET  FİYAT(ADET)

UMSPD0B0A5 UMSPD0R0A5 148 X 210 mm ( Dikey ) 15’li ₺ 35,00 

UMSPD0BA43 UMSPD0RA43 105 X 210 mm ( Dikey ) 20’li ₺ 27,00 

UMSPD0B0A6 UMSPD0R0A6 105 X 148 mm ( Dikey ) 25’li ₺ 25,00 

UMSPY0B0A6 UMSPY0R0A6 148 X 105 mm ( Yatay ) 15’li ₺ 25,00 

PLASTİK ENJEKSİYON TUTUCU FİYATLARI ( Sadece Taban )

SİYAH KIRMIZI DIŞ EBAT  FİYAT(ADET)

UMSP00B105 UMSP00R105 106 mm ₺ 5,00 

UMSP00B150 UMSP00R150 150 mm ₺ 7,00 
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DELTA VE OVAL TABANLI FÖYLÜK

Oval Tabanlılar

Enjeksiyon tekniği ile üretildiği için köşe 
birleşimleri pürüzsüzdür.  A4 - A5 - 4” - 
6” ölçüleri mevcuttur.

Delta Tabanlılar

Delta tabanlılar pleksidir. Adete bağlı 
özel ebat çalışılabilir.

Oval Tabanlı Föylük
148 X 210 mm
A5

₺ 13,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

X

60
 m

m

100 mm

Y

Delta Tabanlı

Delta Tabanlı

A4 Dikey A4 Dikey1/3 A4 Dikey A5 Dikey  A5 Dikey

Oval Tabanlı

Oval Tabanlı

10 mm

H

DW

MALZEME : Şeffaf Akrilik ( Delta Tabanlı )

ÜRÜN KODU
UMSUD000A4
UMSUD000A5
UMSUD00A43
UMSUY000A5

POSTER EBADI
210 X 297 mm
148 X 210 mm
105 X 210 mm
210 X 148 mm

AÇIKLAMA
A4 Dikey
A5 Dikey

1/3 A4 Dikey
A5 Yatay

PAKET
6’LI
6’LI

12’Lİ
6’LI

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
340 X 390 X 240 mm
260 X 380 X 175 mm
340 X 370 X 245 mm
265 X 380 X 175 mm

Paketli
2,880 kg
1,680 kg
2,400 kg
2,000 kg

ÜRÜN KODU

UMSDOLDNA5

UMSDOLDNA4

POSTER

A5

A4

G

170 mm

232 mm

Y

215 mm

303 mm

D

70 mm

90 mm

PAKET AĞIRLIĞI

4,780 kg

11,500 kg

*G X Y X D

270 X 400 X 400 mm

360 X 480 X 520 mm

MALZEME : Şeffaf Akrilik ( Oval Tabanlı ) AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (25 Ad)

Stoklu ürün

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir. 

DELTA FÖYLÜK FİYATLARI 

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UMSUD000A4 Dikey 210 X 297 mm 6’lı ₺ 62,00 

UMSUD000A5 Dikey 148 X 210 mm 6’lı ₺ 38,00 

UMSUD00A43 Dikey 105 X 210 mm 12’li ₺ 28,00 

UMSUY000A5 Yatay 210 X 148 mm 6’lı ₺ 42,00 

OVAL TABANLI FÖYLÜK TİPİ FİYATLARI 

ÜRÜN KODU POSTER PAKET  FİYAT (ADET)

UMSD0LDNA4 210 X 297 mm 25’li ₺ 2400

UMSD0LDNA5 148 X 210 mm 25’li ₺ 13,00

UMSD0LDN46 102 X 152 mm 25’li ₺ 11,00
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UPRIGHT T TİPİ MASAÜSTÜ FÖYLÜK

Enjeksiyon taban ve üst 2 parça föylük kısmından oluşur. 

A4 - A5 - A6 standart ebatlarında üretilebilir.

Upright T Tipi Masaüstü Föylük
105 X 148 mm
A6

₺ 7,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

UPRIGHT T TİPİ FİYATLARI 

ÜRÜN KODU POSTER EBADI PAKET FİYAT ( ADET )

UMSDTLDNA6 105 X 148 mm 25’li ₺ 7,00 

UMSDTLDNA5 148 X 210 mm 25’li ₺ 11,00

UMSDTLDNA4 210 X 297 mm 25’li ₺ 20,00

mm

DW

H

ARTICLE

UMSDTLDNA6

UMSDTLDNA5

UMSDTLDNA4

POSTER

A6

A5

A4

G

135 mm

180 mm

245 mm

Y

180 mm

245 mm

336 mm

D

40 mm

46 mm

56 mm

PAKET AĞIRLIĞI

2,875 kg

4,000 kg

9,100 kg

*G X Y X D

230 X 350 X 310 mm

270 X 400 X 410 mm

450 X 730 X 300 mm

MALZEME : Şeffaf AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ (25 Adet)

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

A4 Dikey A5 Dikey A6 Dikey

Stoklu ürün
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ROKET MENÜ TUTUCU

Şık plastik enjeksiyon tabanlı akrilik menülük. Gümüş ve siyah renk seçenekleri 
ile menü föy gibi masa üstü gereçlerini sergileyebilmeniz için tasarlanmış zarif bir 
üründür. Plastik tabana logonuzu 22mm harf yüksekliği ile uygulayabilirsiniz.

Roket Menü Tutucu
A5 
148 X 210 mm

₺ 35,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

ROKET MENÜ TUTUCU FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI RENK PAKET FİYATI ( ADET )

UMSRD0G0A5 148 X 210 mm Gri 10’lu ₺ 35,00 

UMSRD0B0A5 148 X 210 mm Siyah 10’lu ₺ 35,00 

151 mm
4 mm

50 mm185 mm

Poster Ölçü A5
148 x 210 mm

PLASTİK ENJEKSİYON TUTUCU FİYATLARI

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA FİYATI

UMSRF0G0A5 Gri ₺ 8,00

UMSRF0B0A5 Siyah ₺ 8,00 

MALZEME : Şeffaf Akrilik ve Plastik Enjeksiyon

ÜRÜN KODU
UMSRD0G0A5
UMSRD0B0A5

POSTER EBADI
148 X 210 mm
148 X 210 mm

AÇIKLAMA
Şeffaf Akrilik ve Gri Taban Şeffaf 

Akrilik ve Siyah Taban

PAKET
10’lu
10’lu

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
245 X 350 X 86 mm
245 X 350 X 86 mm

Paketli
3,450 kg
3,450 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

TUTUCU : Plastik Enjeksiyon

ÜRÜN KODU 
UMSRF0G0A5
UMSRF0B0A5

AÇIKLAMA
Gümüş 
Siyah

PAKET
10’LU
10’LU

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
260 X 360 X 75 mm
260 X 360 X 75 mm

Paketli
0,820 kg
0,820 kg

Renk Seçenekleri : Gri & Siyah
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DİLEK & ŞİKAYET KUTUSU

Şirket restoran ve ofislerde dilek ve şikayetlerin toplanması için, şeffaf akrilik ve opak 
beyaz seçeneklerle üretilmiştir ayrıca ürün kilit sistemi ile belgelerin korunmasını da 
sağlar. Yan cephelerine baskı yapılabilir. 

Dilek ve Şikayet Kutusu
250 x 240 x 250 mm
Şeffaf

₺ 229,00

Ürün tekli olarak anahtarları ile paketlenir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

DİLEK VE ŞİKAYET KUTUSU FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER EBADI FİYATI

UTBC0S0000 ŞEFFAF 205 X 205 X 205 mm ₺ 229,00

UTBC0W0000 OPAK 205 X 205 X 205 mm ₺ 229,00

205 mm

125 mm

140 mm

12
0 

m
m

20
5 

m
m

20
5 

m
m MALZEME : Şeffaf

ÜRÜN KODU
UTBC0S0000
UTBC0W0000

G
240 mm
240 mm

Y
250 mm
250 mm

D
240 mm
240 mm

AÇIKLAMA
Şeffaf
Opak

*G X Y X D
240 X 250 X 240 mm
240 X 250 X 240 mm

Paketli
1,280 kg
1,280 kg

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

Stoklu ürün
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PUZZLE ÖNERİ KUTUSU

Düz şeffaf akrilik parçaların birbirine geçmesi ile oluşan taşıması pratik kullanışlı 
bir üründür. Dilek, bağış kutusu olarak kullanılabilir. Üst kısmında alınlık olan 
modelleride bulunur. Şifreli kilit sistemi bulunur.

Puzzle Öneri Kutusu
Şeffaf
215,9 X 279,4 mm

₺ 157,00

Ürünü kullanmadan önce ürün üzerindeki koruyucu film’i kaldırmayı unutmayın.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

Alınlık

Puzzle Öneri Kutusu

Şifreli kilit

Şeffaf Akrilik 
3 mm

Puzzle Öneri Kutusu

Demonte Hali

Puzzle Öneri Kutusu Alınlıklı

H

YY

XX

ZZ

ÜRÜN KODU

UTBP0S0085

UTBP0S0012

UTBP0S1085

UTBP0S1012

DIŞ EBAT (x-y-z)

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

Y

-

-

445 mm

630 mm

ÖLÇÜ

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

AÇIKLAMA

Şeffaf

Şeffaf

Şeffaf / Alınlıklı

Şeffaf / Alınlıklı

PAKET AĞIRLIĞI

1,500 kg

2,350 kg

1,870 kg

3,140 kg

*G X Y X D

250 X 510 X 21 mm

350 X 680 X 21 mm

250 X 510 X 21 mm

350 X 680 X 21 mm

MALZEME : Şeffaf Akrilik 3 mm AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

PUZZLE ÖNERİ KUTUSU FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER EBADI FİYATI

UTBP0S0085 ŞEFFAF 215,9 X 279,4 mm ₺ 157,00 

UTBP0S0012 ŞEFFAF 304,8 X 304,8 mm ₺ 300,00

UTBP0S1085 ŞEFFAF / ALINLIKLI 215,9 X 279,4 mm ₺ 214,00

UTBP0S1012 ŞEFFAF / ALINLIKLI 304,8 X 304,8 mm ₺ 404,00
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PUZZLE ÖNERİ KUTUSU AYAKLI

Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı ürünümüz özellikle alan sıkıntısı yaşanan yerler için ideal 
bir üründür. Montaj tabakasının yardımı ile monte kolaydır. Anahtar ve kilit güvenli 
kutu içeriği korur. Düz paketi yerden tasarruf sağlar. Bu öneri kutusu,  kalabalık 
alanlar için idealdir. 

Puzzle Öneri Kutusu Ayaklı
215,9 X 279,4 mm
Şeffaf

₺ 428,00

Ürünü kullanmadan önce ürün üzerindeki koruyucu film’i kaldırmayı unutmayın.

Puzzle Öneri
Kutusu

Puzzle Öneri Kutusu
Alınlıklı

2xA5 2xA5 A4

A4 A4

Yü
ks

ek
lik

 
10

90
 m

m
 / 

11
83

 m
m

Ø 358

Yü
ks

ek
lik

13
40

 m
m

 / 
15

20
 m

m

Alınlık

Puzzle Öneri Kutusu
Ayaklı

Puzzle Öneri Kutusu
Ayaklı ve Alınlıklı

Taban Ağırlığı
0,800 kg.

Z

X

Y

X

Z

H

Y

PUZZLE ÖNERİ KUTUSU AYAKLI FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK POSTER EBADI FİYATI

UTBP1S0085 ŞEFFAF 215,9 X 279,4 mm ₺ 428,00

UTBP1S0012 ŞEFFAF 304,8 X 304,8 mm ₺ 557,00

UTBP1S1085 ŞEFFAF / ALINLIKLI 215,9 X 279,4 mm ₺ 471,00

UTBP1S1012 ŞEFFAF / ALINLIKLI 304,8 X 304,8 mm ₺ 643,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

ÜRÜN KODU

UTBP1S0085

UTBP1S0012

UTBP1S1085

UTBP1S1012

ÖLÇÜ

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

215,9 X 279,4 mm

304,8 X 304,8 mm

AÇIKLAMA

Şeffaf

Şeffaf

Şeffaf / Alınlıklı

Şeffaf / Alınlıklı

PAKET AĞIRLIĞI

6,160 kg

7,500 kg

6,360 kg

7,500 kg

*G X Y X D

430 X 920 X 70 mm

430 X 1120 X 70 mm

430 X 920 X 70 mm

430 X 1120 X 70 mm

MALZEME: Şeffaf Akrilik 3 mm AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

DIŞ EBAT (x-y-z)

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

216 X 210 X 216 mm

305 X 299 X 305 mm

H

-

-

445 mm

630 mm

YÜKSEKLİK

1094 mm

1183 mm

1340 mm

1520 mm

UFSL003300 UFSL003200

UFSL003100 UFSL002200UFSL002100

Raflar ekstra 
fiyatlandırılır.
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KARTVİZİTLİK FİYATLARI

ÜRÜN KODU RENK PAKET FİYATI

UMSD009000 Şeffaf 40’lı ₺ 4,00 

KARTVİZİTLİK

Kartvizitlerinizi koyabilmeniz için üretilen şeffaf ve şık bir üründür. Enjeksiyon 
kalıpta üretilir.

Kartvizitlik
Şeffaf

₺ 4,00

Koli ve çoklu adetli sevkedilmektedir. Dikkatli taşıyınız.

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Şeffaf

18 mm

95 mm 39 mm

30
 m

m55
 m

m

*G: Genişlik  - Y: Yükseklik  -  D: Derinlik

MALZEME : Şeffaf

ÜRÜN KODU
UMSD009000

AÇIKLAMA
Şeffaf

PAKET 
40’lı

AĞIRLIK PAKET ÖLÇÜSÜ

*G X Y X D
245 X 350 86 mm

Paketli
1,290 kg

Stoklu ürün
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MASAÜSTÜ PLEKSİ L ÇERÇEVE

Poster veya fotoğraflarınızı sergileyebileceğiniz 4 mm + 4 mm akrilik malzemeden 
üretilmiştir. Pleksiler bir birini köşelerdeki mıknatıslar yardımı ile tutar. Arkasında 
bulunan dayama ürünün yatay veya dikey olarak kullanılmasına imkan sağlar. 5’li 
paketlenir, fiyatlar adet fiyatıdır.

Masaüstü Pleksi L Çerçeve
A6
5’li paketlenir, fiyatlar adet fiyatıdır.

₺ 58,00

Ürünü kullanmadan önce ürün üzerindeki koruyucu film’i kaldırmayı unutmayın.

MASAÜSTÜ PLEKSİ L ÇERÇEVE FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI (ADET)

UMSTTLF0A4 210 X 297 mm ₺ 103,00 

UMSTTLF0A5 148 X 210 mm ₺ 72,00

UMSTTLF0A6 105 X 148 mm ₺ 58,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.

Şeffaf Akrilik

Şeffaf Akrilik

Poster / Fotoğraf

Yatay veya Dikey olarak
kullanılmasına imkan
sağlar

Yatay kullanılabilir.
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MASAÜSTÜ PLEKSİ ÇERÇEVE AYAKSIZ

Poster veya fotoğraflarınızı sergileyebileceğiniz akrilik malzemeden üretilmiştir. 10 
mm +10 mm iki pleksiden oluşur. Pleksiler her köşede bulunan karşılıklı mıknatıslar 
yardımı ile bir birini tutar. 20 mm ürün ayak ihtiyacı duymadan masa üstünde 
kullanılabilir. Zarif ve şık bir üründür.

Masaüstü Pleksi Çerçeve Ayaksız
102 X 152 mm
5’li paketlenir, fiyatlar adet fiyatıdır.

₺ 69,00

Ürünü kullanmadan önce ürün üzerindeki koruyucu film’i kaldırmayı unutmayın.

MASAÜSTÜ PLEKSİ ÇERÇEVE AYAKSIZ FİYATLARI

ÜRÜN KODU POSTER EBADI FİYATI

UMSTTCF046 102 x 152 mm ₺ 69,00

UMSTTCF057 127 x 177 mm ₺ 86,00

Tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır. KDV ve nakliye bedeli fiyatlara dahil değildir. Firmamız fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Tipografik hatalar ve unutma müstesnadır.  Ürünlere baskı fiyatı dahil değildir.
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SEMBOLLER VE TEKNİK DETAYLAR

Kilitli Sistem

Çift Taraflı

Tekerlekli

Sürgülü

Alyan Anahtar
Gerektirir

Yeni 2014

Suya Dayanıklı

Rondo Köşe

Marker Kalem
Kullanılabilir

Işıklı

Dış Mekan

Gönye Köşe

Alyan Kilit
Sistemli

Manyetik Yüzeyli

Raptiye
Kullanılabilir

Yüksekliği
Ayarlanabilir

Parçalar Dahil

Mıknatıs
Kullanılabilir

Slayt

Güvenlikli
Köşe

Cırtlı Kullanım

Kara Tahta

Dikey Açılır

Çift Taraflı
Bantlı

Kapı Menteşeli

Farklı Varyasyonla
Kullanılabilir

Dayamalı

Kurulum Videosu 
Mevcut

Baskı Ölçüleri

Uluslararası ISO standardı “A” Uluslararası ISO standardı “B” Snapper’a Özgü Ölçü “F”
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